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استاندار کرمان پیشنهاد داد: 

واردات زغال سنگ ممنوع شود
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تعزیراتدرمعذوریتنیرویانسانی

 فرماندار رفسنجان در مورد کاهش تولید پسته: 

 استحصال بی رویه آب از سفره های آب زیرزمینی یکی از دلایل کاهش تولید پسته است
فرمانـدار رفسـنجان حفـر چاه هـا و اسـتحصال 
بی رویـه آب از سـفره های آب زیرزمینـی و بـه 
دنبال آن کاهش کیفیـت و کمیـت آب و تغییرات 

اقلیـم را مزیـدی بـر علـت کاهـش تولیـد پسـته 
رفسـنجان برشـمرد و گفـت: از سـال ۸۶ کـه بـه 
رکـورد تولیـد ۱۲۰ هـزار تـن پسـته در رفسـنجان 

رسـیدیم، بعـد از آن دیگـر بـه 
ایـن رکـورد نرسـیدیم.

وظایف محوله تعزیرات حکومتی در هشت شهرستان جنوبی تنها بر عهده ۲ اداره در جیرفت و کهنوج است

وزیر کار پس از دو ماه تعطیلی معدن هشونی کوهبنان خبر داد

نصف حقوق بیمه بیکاری 
یک ماه به عنوان پاداش 

در نظر گرفته شد  معاون آموزش ابتدایی آموزش وپرورش 
استان کرمان: 

 ثبت نام دانش آموزان اتباع 
در مدارس مشروط به تأییدیه 

سازمان ملی مهاجرت

مدیرکل پسـت اسـتان کرمـان گفـت: به منظور سـفر مشـتاقان اربعیـن حسـینی از هم 
اسـتانی ها در خواسـت می شـود که ثبت نـام گذرنامه خـود را انجـام دهند و ایـن اقدام 

را به روزهـای پایانـی موکـول نکنند.

مدیرکل پست کرمان: 

زوار اربعین دریافت گذرنامه 
را به روزهای پایانی 

موکول نکنند

وزیر تعـاون،کار و رفـاه اجتماعی گفت: بـه کارگران ایـن معدن که 
باید دو مـاه بـه دلیـل سـیلاب بیـکار می شـدند، امـا کار را تعطیل 

نکـرده و با دسـتان خالـی معـدن را بازسـازی کردنـد، ۵۰ درصد حقـوق بیمه بیـکاری یک 
ماه به عنـوان پـاداش داده شـود.
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سن ناوگان هوایی 
به ۲۶ رسید

رئیس سـازمان هواپیمایی کشوری با اشـاره به موضوع 
نهضـت تعمیـر قطعـه در کشـور گفـت: هـر جایـی کـه 

تحریـم وجـود دارد بایـد بـرای خودمـان خودکفایـی و توانمنـدی ایجـاد کنیـم و ایـن 
اتفاقـی اسـت کـه امـروز در صنعـت هوایـی کشـور افتـاده و بـا وجـود وابسـتگی جدید 
صنعـت بـه دنیـا، مـا امـروز روی پـای خودمـان ایسـتادیم و بـرای بعضـی از کشـورهای 
دوسـت کـه هواپیماهایشـان را در کشـور خودمـان تعمیر می کنیـم و حتی کشـورهای 

بـزرگ، امیدآفریـن شـدیم.

ادامه مطلب را در 
صفحه 3  بخوانید 

صفحه 8  را 
بخوانید صفحه 2 را 

بخوانید
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سختگیری ها مانع صادرات پستهسختگیری ها مانع صادرات پسته
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 14۵۰      چهارشنبه 1 شهریورماه  14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

صادرکنندگان از کرمان کوچ می کنند

اســتاندار کرمــان پیشــنهاد داد: اگــر واردات زغال ســنگ کــه 
ــرورت آزاد  ــا به ض ــود ی ــوع ش ــد، ممن ــام می ده ــان انج اصفه
شــود بخشــی از مشــکل معــادن اســتان کرمــان حــل می شــود.
محمدمهــدی فــداکار در شــورای اداری شهرســتان کوهبنــان بــا 
حضــور وزیــر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی گفــت: زغال ســنگ 
بیــن شهرســتان های کوهبنــان، زرنــد و راور مشــترک اســت 

ــای  ــه در حوزه ه ــردم منطق ــی م ــر زندگ ــم ب ــتقیم ه ــر مس و اث
ــی دارد. ــادی، فرهنگــی و اجتماع اقتص

او تأکیــد کــرد: بــا وضعیــت فعلــی مجموعــه زغال ســنگ، 
یعنــی عــدم نوســازی و ضعــف تجهیــزات و امکانــات، ایــن 
ــری را  ــدی کارگ ــه رضایتمن ــت و ن ــادی اس ــه اقتص ــه ن مجموع

دارد.

 مدیرکل تعزیرات حکومتی استان: رئیس اداره جیرفت یک روز هفته در بم است. به زودی نیروی دائم جایگزین می شود، نبود زیرساخت و نیروی 
انسانی مانع از راه اندازی تعزیرات در دیگر شهرهای جنوبی شده است.

وزیرکار:بایدضریب۱.۵درصدسختیکارکارگرانمعادناصلاحشود

نیمیازبیمهبیکارییکماهبهکارگران
معدنهشونی

وزیـر تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی بر لـزوم اصـاح قانـون ضریب سـختی کار تأکیـد کرد و 
گفت: بایـد ضریـب 1.۵درصد سـختی کار کارگـران معادن اصاح شـود.

بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از کرمـان، سـیدصولت مرتضـوی وزیـر تعـاون، کار و رفاه 
اجتماعی روز گذشـته در جمع کارگران معدن هشـونی شهرسـتان کوهبنان بـا بیان اینکه 
هفته دولت بسـتری برای بیـان دیدگاه هـا و ارتباط بـا آحاد مردم و شـنیدن سـخن جامعه 
کارگـری و تقدیر از زحمـات آنهاسـت، اظهار داشـت: خدمات جمهوری اسـامی ایـران در 

طـول بیـش از چهـار دهه قبل بی شـمار اسـت.
وی با اشـاره به خدماتی که در عرصه های مختلف ارائه شـده اسـت، گفـت: مهمترین توفیق 
جمهوری اسـامی ایران اسـتقال سیاسـی و قضایی اسـت و اسـتقال سیاسـی برگرفته از 

اسـتقال اقتصادی است.
وزیـر تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی با بیـان اینکـه اسـتقال اقتصـادی مشـمول تاش ها و 
خروجی پنجه هـای پینه بسـته کارگران اسـت، افـزود: ای کاش می توانسـتیم ارادتـی را که 

به کارگـران داریـم، بیان کنیـم و بیـش از ایـن قـدردان خدمات آنها باشـیم.
وی بـا توجه بـه تحریم هـای فلج کننـده علیـه کشـورمان ابراز کـرد: ایـن تحریم هـا جامعه 
کارگری کشـور را به خودکفایی رسـانده اسـت و امـروز وقتـی توفیقات جمهوری اسـامی 
را با وجـود تحریم هـای فلج کننـده مشـاهده می کنند، انگشـت حیـرت به لـب می گیرند و 
ایـن توفیقات مرهـون تاش کارگـران اسـت. مرتضوی بـا یـادآوری اینکه اسـتکبار جهانی 
به دنبال دوقطبـی کردن آحـاد جامعه اسـامی اسـت، گفت: مشـکات جامعـه کارگری را 
درک می کنیـم و باید آنها را برطـرف کنیم و باید از مولدسـازی اسـتفاده و درآمـد حاصل از 

آن صرف بهداشـت کارگران و توسـعه کار شـود.
وی در واکنـش بـه سـخنانی در ارتبـاط بـا فرسـودگی جامعـه کارگـری شـاغل در معادن 
زغال سـنگ تصریح کرد: بدتـر از فرسـودگی بی انگیزگـی اسـت و از کارهایی کـه در کارگر 
انگیـزه ایجـاد می کند می تـوان بـه گشـاده رویی، محبـت و پرداخـت به موقع حقوق اشـاره 
کرد. وزیـر تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی با تأکیـد به اینکـه »کارفرمـا باید درک مناسـبی از 
کارگر داشـته باشـد، و تا زمانی کـه به محـل کار کارگـران معـادن نرویم چگونـه می توانیم 
مشـکات و سـختی های آنهـا را درک کنیـم؟«، ادامه داد: پزشـک بایـد مرتب کارگـران را 

معاینـه و درمـان و پیشـگیری کند؛ هزینـه آن پرداخت شـود و باید اسـتفاده شـود.
وی افزایـش بهره وری را یکـی دیگر از روش هـای ایجاد انگیـزه در کارگر برشـمرد و افزود: از 
ظرفیت جوانان خاق بـرای به روزرسـانی تجهیزات و افزایش بهره وری باید اسـتفاده شـود.
مرتضـوی بر لـزوم اصاح قانـون ضریـب سـختی کار تأکید کـرد و گفـت: باید ضریـب 1.۵ 
درصـد سـختی کار اصاح شـود و برخـی از کارگران بـرای بخـش خصوصـی کار کردند که 
حـق و حقوق آنهـا به درسـتی پرداخت نشـده اسـت کـه بررسـی می شـود و اگـر در حیطه 
وظایفم بـود، مشـکات این کارگـران را حـل می کنیـم. وی با بیـان اینکـه اگر انگیـزه بود، 
سـیل به سـاختمان ورود پیدا نمی کرد، افـزود: ۵۰ درصـد از حقـوق بیمه بیـکاری یک ماه 
به کارگران ایـن معدن ـ کـه باید دو مـاه به دلیل سـیاب بیکار می شـدند، اما کارگـران کار 
را تعطیل نکردنـد و با دسـتان خالی معدن را بازسـازی کردنـد ـ به عنوان پاداش داده شـود.

واردات۴.۴میلیونگوشیتلفنهمراه
درسالجاری

رییس کل گمـرک ایران بـا با اعـام واردات چهـار میلیـون و 4۰۰ 
هزار دسـتگاه گوشـی تلفـن همراه بـه کشـور در پنج ماهه امسـال، 
گفت: از ابتدای سـال جـاری تـا روز 2۵ مـرداد 18 میلیـارد و ۷۰۰ 

میلیـون دلار صـادرات غیرنفتی داشـته ایم.
به گزارش ایرنـا از گمرک ایـران، »محمـد رضوانی فر« در نشسـت 
صبح امـروز اتـاق بازرگانـی، صنایع، معـادن و کشـاورزی تهـران با 
ارائه گزارش جامعـی از عملکرد و تسـهیات گمرک اظهار داشـت: 
در پنج ماهه امسـال حـدود 2۳.4 میلیـارد دلار واردات داشـتیم که 
در ایـن بخـش 8.۷ درصد افزایـش داشـته ایم و ترانزیت نیـز به ۵.۵ 
میلیون تن رسـیده کـه 2.۷ درصد افزایش نسـبت به مدت مشـابه 
سـال قبل داشـتیم. وی با بیان اینکه در کشـور حدود 1۵۶ گمرک 
وجود دارد کـه حـدود ۶۰ درصد تجـارت خارجی کشـور مربوط به 
۷ گمرک کشـور اسـت، افـزود: از ابتدای سـال جـاری تـا روز تا 2۵ 

مرداد حـدود 18.۷ میلیـارد دلار صادرات داشـته ایم.
رییس کل گمـرک گفت: در پنج ماهه امسـال حدود چهـار میلیون 
و 4۰۰ هزار دسـتگاه گوشـی تلفـن همـراه از طریق رویـه تجاری و 
همچنین حـدود 14۹ هزار دسـتگاه در رویه مسـافری وارد کشـور 

شـده است.

۱۰۷هزارخانهلوکسبرایدریافت
مالیاتشناساییشد

معاون اسـناد سـازمان ثبت اسـناد و اماک کشـور گفت: 1۰۷هزار 
مالک منـازل بـالای 2۰میلیارد تومان شناسـایی شـدند کـه بعد از 
تأیید و اسـتعام از سـازمان ثبت اسـناد کشـور به سـازمان مالیات 

معرفـی خواهند شـد.
بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم، صفـدر کشـاورز معـاون اسـناد 
سـازمان ثبت اسـناد و اماک کشـور گفت: بـا برپایی جلسـاتی که 
بین سـازمان امور مالیاتی، دیوان محاسـبات و سـازمان ثبت احوال 
کشـور برگـزار می شـود، خانه هـای بـالای بیسـت میلیـارد تومان 
شناسـایی و پـس از اسـتعام و تأیید سـازمان ثبت اسـناد کشـور، 
اسـامی مالکین به سـازمان امور مالیاتی بـرای اباغ میـزان مالیات 
فرسـتاده می شـود. کشـاورز افزود: با توجه بـه اقدامات انجام شـده 
1۰۷هـزار مالـک منـازل بـالای بیسـت میلیـارد تومان شناسـایی 
شـدند که بعد از اسـتعام از سـازمان ثبت اسناد کشـور به سازمان 

مالیـات معرفـی خواهند شـد.
وی اظهار داشـت: ایـن روند برای شناسـایی افـراد و مالکیـن دیگر 
ادامه خواهد داشـت که البتـه نحوه محاسـبه مالیـات آن در اختیار 
سـازمان مالیاتی کشـور و نحوه اسـتعام آن از اسـناد رسمی کشور 

و موقعیـت ثبتی افـراد در سـازمان ثبت اسـناد کشـور خواهد بود.

صادراتمدادودفترمشق
آزادشد

بـر اسـاس اعـام معـاون صنایـع عمومـی وزارت صنعـت، معدن و 
تجـارت، محدودیت صـادرات کاغـذ تیشـو، ام دی اف خام، مـداد و 

دفترچـه مشـق و کاغـذ فتوکپی برداشـته شـد.
به گزارش ایسـنا، محمـد مهدی بـرادران، معـاون صنایـع عمومی 
وزارت صنعـت، معـدن و تجارت طـی نامـه ای به مهـدی ضیغمی، 
سرپرسـت سـازمان توسـعه تجـارت، با اشـاره بـه نامـه تیر مـاه در 
خصـوص عـدم امـکان محدودیـت صـادرات وفـق مـاده 2۳ قانون 
احـکام دائمـی برنامه هـای توسـعه کشـور و بـر اسـاس آرای اخیر 
صادره هیئت عمومی دیـوان عدالت اداری، خواسـته که محدودیت 

صـادرات برخـی اقام شـود.
کاغذ تیشـو، ام دی اف خام، مداد و دفترچه مشـق و کاغذ فتوکپی از 
جمله کالاهایی که بر اسـاس این نامـه دیگر با محدودیـت صادرات 

مواجـه نخواهند بود.
گفتنـی اسـت؛ رئیـس انجمـن تولیدکننـدگان نوشـت افزار سـال 
گذشـته گفته بود که در این بخـش تولید برخی از اقـام مثل مداد، 
خودکار، پـاک کن و دفتر بیش از نیاز کشـور اسـت و بخشـی از این 
محصولات به کشـورهای همسـایه و بعضـا کشـورهای اروپایی هم 

صـادر می شـود که البتـه رقم چنـدان بالایی نیسـت.

کاهش۱۵درصدیکارمنداندولت
دربرنامههفتم

سـخنگوی کمیسـیون تلفیق لایحـه برنامه 
هفتم توسعه مجلس شـورای اسامی گفت: 
در پایان سـال پنجـم برنامـه هفتم توسـعه، 
تعـداد کارمنـدان دولـت 1۵درصـد و تعداد 
سـاختمان های متعلـق بـه دولـت ۵درصـد 

کاهـش خواهـد یافت.
بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم، محسـن 
زنگنـه در ارتبـاط تصویـری با بخـش خبری 
21 سـیما دربـاره مهمتریـن مصوبـات 
کمیسـیون تلفیق مجلس شـورای اسـامی 

در روز دوشـنبه ۳۰ مـرداد با موضوع اصاح سـاختار اداری کشـور گفت: کاهـش 1۵ درصد 
از کارمندان دولـت در پایان سـال پنجم برنامـه، کاهش ۵ درصـد از سـاختمان های متعلق 
به دولـت، واگـذاری وظایف و اختیـارات قابـل واگذاری به سـطوح اسـتانی و شهرسـتانی و 
همچنین انجام همـه خدمات دولـت و انجام معامـات آن به صورت صددرصـد الکترونیکی 
از جملـه ایـن مصوبـات بـود. وی ادامـه داد: همچنیـن مقـرر شـد 4۰ درصد از پسـت های 
باتصدی در سـال اول برنامه حذف شـوند و واحد های تابعه و وابسـته اسـتانی و شهرستانی 
هر وزارتخانه در سطوح اسـتانی و شهرسـتانی تجمیع و در یک واحد ادغام شوند و همچنین 

ایجـاد هرگونـه دسـتگاه اجرایی ملـی جـز از محل ادغـام یـا تجمیع ممنوع شـد.
زنگنه با اشـاره بـه اینکـه در زمینـه خریـد محصـولات اساسـی از کشـاورزان به قیمـت ارز 
بـازار مبادله کـه برخـی گمانه زنی ها در خصـوص افزایـش قیمت هـا در جامعه ایجـاد کرده 
بود، گفـت: ایـن در حقیقت رابطـه ای مالی بیـن دولت و کشـاورز بـرای حمایت از کشـاورز 
اسـت به این معنا کـه اگر مـا محصولـی ماننـد گنـدم را که امـکان صـادرات آن هـم وجود 
دارد یـا حتی امـکان قاچاق آن به خـارج از کشـور وجـود دارد بـا ارز 4 هـزار و 2۰۰ تومان یا 
28 هزار تومـان قیمت گـذاری کنیم ممکن اسـت ایـن جذابیت را بـرای کشـاورز در عرضه 
محصولات به دولـت کم کند؛ لـذا این یـک رابطه ملـی بین دولت و کشـاورز بـرای حمایت 
از کشـاورزان عزیز اسـت و دولت در ارتباط بـا آن محصول با مـردم می تواند از طریـق یارانه 

نقـدی، جبـران کند.

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پـرورش، درباره آخرین تغییرات 
مواد مربوط به آموزش و پـرورش در لایحه برنامه هفتم توسـعه گفت: اخیرا 
در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مصوب شـد که آموزش و پرورش به میزان 
»خروج نیرو« از این وزارتخانه در سـال، »جذب نیرو« داشته باشد؛ البته این 
امر در کمیسـیون تلفیق تصویب شـده اسـت و باید دیـد در صحن مجلس 

هم رای مـی آورد یا خیر.
به گـزارش کاغذ وطـن به نقل از ایسـنا، قاسـم احمدی لاشـکی افـزود: این 
خروج نیرو از آموزش و پرورش می تواند ناشـی از بازنشسـتگی، بیماری فرد، 
فوت، اسـتعفاء و یـا اخراج و... باشـد و طبـق این مصوبـه، آمـوزش و پرورش 
می تواند بـه اندازه نیروهایـی که از ایـن وزارتخانه خارج شـده اند، جذب نیرو 
داشته باشـد. در واقع ما باید در آن سال، آزمون دانشـگاه فرهنگیان را برگزار 

و نیروی جدید جـذب کنیم.
معاون حقوقـی و امور مجلس وزیـر آموزش و پـرورش با تاکید بـر اینکه این 
امر کار بزرگی اسـت کـه اگـر در صحن علنی مجلـس هم تصویب شـود، به 
نظرم دغدغه بزرگـی از آمـوزش و پـرورش یعنی دغدغـه نیروی انسـانی را 
کم می کنـد، تصریح کـرد: برای مثـال اگر سـالانه ۷۰ هـزار نیـرو از آموزش 
و پـرورش بیـرون رفته  باشـند، مـا در عرض پنـج سـال قانون برنامـه هفتم 
توسـعه می توانیم ۳۵۰ هزار نیرو از طریق دانشـگاه فرهنگیـان جذب کنیم. 
اگر ایـن اتفـاق رخ ده،د بزرگترین مشـکل آمـوزش و پرورش حل می شـود.

لاشـکی در عین حال خاطر نشـان کـرد: ایـن مصوبه در کمیسـیون تلفیق 
برنامه هفتم رای آورده اسـت و باید منتظر بـود تا در صحن علنـی رای آورد. 
اگر ایـن اتفـاق رخ دهد سـازمان برنامه و بودجـه مکلف می شـود منابع لازم 
را سـالانه پیش بینی کند. وی در خصوص اظهارات عضو کمیسـیون تلفیق 
لایحه برنامـه هفتم توسـعه مبنی بر انحـال نهضـت سـوادآموزی و انتقال 
ماموریت هـای آن به معاونـت ابتدایی آموزش و پـرورش توضیـح داد: ما هم 
در همیـن حد این امـر را شـنیده ایم امـا تا زمانـی که ایـن امر قانون نشـود، 
نمی توان به آن اسـتناد کرد. طبیعتا نمایندگان مجلس این اختیـار را دارند 
کـه لایحـه برنامه هفتـم ارسـال شـده از سـوی دولـت را کـم و زیـاد کنند، 
آخرین مصوبات خود را به شـورای نگهبان بفرسـتند تا قانون شود؛ بنابراین 

فعا راجـع به آنچـه »نه بـه دار اسـت و نه به بـار« صحبـت نمی کنم.
معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش در پاسـخ به سـوال دیگر 

ایسـنا مبنی بر لزوم تدوین سـند جامع سـرمایه انسـانی آمـوزش و پرورش 
مطابق با آنچه در لایحه برنامه هفتم توسـعه پیش بینی شـده اسـت، عنوان 
کـرد: از نـوری، وزیر سـابق آمـوزش و پـرورش و صحرایـی، وزیر فعلـی این 
وزارتخانه تشـکر می کنم کـه در رفت و برگشـت هایی که با دوسـتان دولت 
برای آماده سـازی لایحه برنامه هفتم انجـام دادند، نهایتا در ایـن لایحه درج 
کردند که سرمایه نیروی انسـانی آموزش و پرورش باید تعیین تکلیف شود. 
در بحث نیروی انسـانی هم کمیت و هم کیفیت باید برایمان مهم باشد. وی 
ادامه داد: اگر معلم امروز نتواند با نسـل امروز ارتبـاط برقرار کند، کیفیت کار 
ما حتما با مشـکل مواجه می شـود. از این رو یـک بند کامـل در برنامه هفتم 
درباره سـرمایه انسـانی وجود دارد تا نیروی انسـانی آمـوزش و پـرورش را از 
نظر کمـی و کیفی مـورد توجه قرار دهیم. شـیوه جـذب هم به ایـن صورت 
اسـت که حتما از درگاه دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شـهید رجایی، نیروی 

انسـانی جذب شود. 
لاشـکی در پاسـخ به اینکه مـوارد یاد شـده در خصـوص جذب نیـرو پیش 
از ایـن نیز وجـود داشـت، دقیقـا در برنامـه هفتم بـه چـه جزئیاتـی در این 
خصوص پرداخته شـده اسـت؟، بیان کرد: تا الان ایـن امر را داشـتیم، اما آیا 
اجرا می شـد؟، آیا سـازمان برنامه و بودجه این امر را پشـتیبانی می کرد؟، آیا 
سـازمان امور اداری و اسـتخدامی به این امـر تن می داد؟. می گفتنـد این امر 
چیزی اسـت که کلی نوشـته شـده اسـت. از این رو ما این موارد را به صورت 
ریز در متن لایحه برنامه هفتم توسـعه درج کردیم هر کـدام از این نهادها در 
کجای کار باید دسـت ما را بگیرند و اینطور نباشـد که بگویند ما مسئولیتی 
در این موضوع نداریم؛ در واقع ما مسـئولیتی قانونی بر عهده آنها گذاشـتیم. 
البته در حال حاضر دسـتگاه ها همکاری خوبی با ما دارند اما این مسـئولیت 
قانونی را بر عهده آنها قرار دادیم تـا اگر فردا روزی همکاری لازم انجام نشـد، 
بگوییم ترک فعلی اتفاق افتاده اسـت، دسـتگاه های ناظر اینها را رصد کنند 

و همه توپ ها در زمیـن آموزش و پـرورش نیفتد.
وی افزود: برای مثال باید بدانیم در چه مدرسـه ای در کشـور، چه کاسـی از 
آن مدرسـه، چه دانش آمـوزی، در چه پایه ای و با چه مشـخصاتی مشـغول 
تحصیل اسـت و معلم او چه کسـی اسـت. راه اندازی این بانک جامع دغدغه 
ما را در حـوزه اطاعـات جامع دانش آمـوزان کـم می کند کـه امیدواریم به 

نتیجه برسد.

»استخدام«درآموزشوپرورشبهتعداد»نیروهایخروجی«اینوزارتخانه



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم سال ششم | شماره پیاپی 14۵۰ 2

چهارشنبه  1  شهریورماه 14۰2

خبر

بیش از ۵۰ درصد املاک 
آموزش و پرورش استان 

کرمان سنددار نیستند
مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان کرمان با 
اشـاره بـه اینکـه بیـش از ۵۰ درصـد اماک 
آموزش وپرورش سـنددار نیستند بر تسهیل 
در فراینـد مستندسـازی این امـاک تأکید 
کرد.  به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، 
رضـا رضایـی مدیـرکل آموزش وپـرورش 
تخصصـی  نشسـت  در  کرمـان  اسـتان 
مستندسـازی امـاک آموزش وپـرورش 
شهرسـتان کرمـان کـه بـا حضـور مدیرکل 
ثبت اسـناد اسـتان و مدیـران ثبت اسـتان و 
آموزش وپـرورش ناحیـه یـک و دو کرمـان 
برگزار شـد بـه انعقـاد تفاهم نامه سـه جانبه 
بـا اداره کل ثبت اسـناد و بنیـاد مسـکن 
اسـتان کرمـان اشـاره کـرد و اظهار داشـت: 
بـا تعامـل و همـکاری اثربخـش در اسـتان 
خوشـبختانه رونـد مستندسـازی امـاک 
آموزش وپـرورش در حـال انجـام اسـت.  او با 
بیان اینکـه آموزش وپـرورش اسـتان کرمان 
۵ هزار و 4۷1 ملـک دارد، افزود: هـزار و 88۵ 
مـورد از امـاک و اراضـی آموزش وپـرورش 
در روسـتاها و شـهرهای زیـر 2۵ هـزار نفـر 
و 2 هـزار و ۵8۶ ملـک آموزش وپـرورش 
اسـتان نیـز در شـهرهای بـالای 2۵ هـزار 
نفـر قـرار دارد.  مدیـرکل آموزش وپـرورش 
اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه اینکـه بیـش از 
۵۰درصد امـاک آموزش وپرورش سـنددار 
نیسـتند بر تسـهیل در فرایند مستندسازی 
امـاک آموزش وپـرورش در اسـتان تأکیـد 
کـرد و گفـت: 4۰۵ سـند بـرای امـاک 
آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان در سـال 
14۰1 اخـذ شـده اسـت.  او بـا بیـان اینکـه 
بیش از یک پنجم اسـناد اماک دارای سـند 
آموزش وپـرورش اسـتان در سـال 14۰11 
دریافت شـده کـه اقدامـی مانـدگار در تاریخ 
آموزش وپـرورش اسـتان اسـت، ادامـه داد: 
شهرسـتان های زرند با ۳۶ ملـک، جیرفت با 
۳۵ ملـک و قلعه گنج بـا ۳1 ملـک در زمینه 
مستندسـازی امـاک آموزش وپـرورش در 
اسـتان کرمـان پیشـتاز هسـتند.  مدیـرکل 
آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان با اشـاره به 
اقدامات انجـام شـده در این راسـتا در سـال 
جـاری بیـان کـرد: در سـه ماهه اول سـال 
جـاری 8۶ ملـک از امـاک آموزش وپرورش 
استان مستندسـازی شـده اسـت. رضایی با 
اشـاره بـه اینکـه بیـش از ۵۰ درصـد اماک 
آموزش وپرورش سـنددار نیستند بر تسهیل 
در فراینـد مستندسـازی این امـاک تأکید 

کـرد.

پروژه ساخت تونل 
ارتباطی فیبر نوری شهر 

کرمان آغاز شد
پروژه سـاخت تونل ارتباطی فیبر نوری شهر 
کرمان در راسـتای نهضت ملی فیبر منازل و 
کسـب وکارها با حضـور مدیـرکل ارتباطات 
اسـتان کرمـان و شـهردار کرمان از شـهرک 

ولایـت آغاز شـد.
آییـن آغـاز پـروژه سـاخت تونـل ارتباطـی 
فیبر نوری شـهر کرمـان در راسـتای نهضت 
ملی فیبـر منـازل و کسـب وکارها بـا حضور 
حسـین سـاجدی فر مدیـرکل ارتباطـات و 
فنـاوری اطاعـات اسـتان کرمـان و سـعید 
شـعرباف شـهردار کرمان در شـهرک ولایت 
کرمـان برگـزار شـد. حسـین سـاجدی فر 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطاعات استان 
کرمـان در این آیین با تسـلیت ایام عـزاداری 
امام حسـین )ع(، اظهار داشـت: 84شـهر در 
اسـتان کرمـان دارای فیبـر نوری می شـوند 
و شـهر کرمان این پـروژه را آغاز کرده اسـت. 
او بـا بیـان اینکـه وزارت ارتباطات بر توسـعه 
سرعت اینترنت و اجرای فیبر نوری در سطح 
شـهرها تأکید دارد، گفت: شـهرداری کرمان 
برای انجام این پـروژه اهتمام ویژه ای داشـته 
اسـت. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطاعات 
اسـتان کرمـان بیـان کـرد: توسـعه اینترنت 
پرسـرعت مبتنی بر فیبر نوری مـورد تأکید 
وزارت ارتباطـات و فناوری اطاعات اسـت تا 
سرعت شـبکه بسـیار بیشـتر شـود و وزارت 
ارتباطـات در اجرای این پروژه مصمم اسـت. 
او بـا اشـاره بـه اینکـه عقب ماندگـی اسـتان 
کرمان در دسترسـی بـه اینترنت پرسـرعت 
با اجرای ایـن پـروژه جبران می شـود، گفت: 
تمام تـاش خـود را خواهیـم کرد تـا حدود 
سه ماه آینده دسترسـی حداقل یک میلیون 
نفر به فیبر نـوری و اینترنت پرسـرعت ایجاد 
شود. سعید شـعرباف، شـهردار کرمان نیز در 
این جلسـه با تسـلیت ایام شـهادت حضرت 
رقیـه )س(، اظهـار داشـت: مسـیر توسـعه 
اسـتان کرمان بـا اجـرای پـروژه نهضت ملی 
فیبر نوری هموار می شـود که بسـیار اهمیت 
دارد. او بـا بیـان اینکـه شـورای شـهر کرمان 
خط به خـط ایـن قـرارداد را بررسـی کـرده 
و بـرای اجـرای آن همـکاری کردنـد تـا یک 
درآمد پایـدار برای شـهر کرمان ایجاد شـود، 
گفت: اجرای پـروژه نهضت ملی فیبـر نوری 
یکی از قراردادهای خوب شـهرداری کرمان و 
در واقع درآمد پایداری برای شـهرداری است. 
شـهردار کرمان با اشـاره به اینکه اجـرای این 
پـروژه فقـط افزایـش سـرعت اینترنـت را به 
همراه نـدارد، افزود: بـا اجرای این پـروژه یک 
شـاهراه اطاعاتـی در اختیـار مـردم اسـتان 
کرمـان قـرار می گیـرد و زیرسـاخت بسـیار 
خوبی فراهم می شـود. او با بیان اینکه خیلی 
از تکنولوژی هـا بـا اجـرای ایـن پروژه بـه روز 
می شـود، ادامـه داد: کرمان بـا اجـرای پروژه 
نهضت ملـی فیبـر نـوری قابلیت هوشـمند 
شـدن را پیـدا می کنـد و زیرسـاختی بـرای 

یک شـهر هوشـمند است.

بهره برداری از ۵۴ پروژه 
دهیاری های کرمان

در هفته دولت
 مدیـرکل امـور روسـتایی کرمـان از بهره بـرداری ۵4 پـروژه توسـط 
دهیاری های شهرسـتان کرمان با اعتبـار ۷۵۷ میلیارد ریـال خبر داد 
و گفت: باهدف تأمین زیرساخت سند توسـعه و تحول روستایی ۳۵۵ 

ایسـتگاه مخابراتی در سراسـر اسـتان به بهره برداری می رسـد.
 محمدجواد عبدالکریمـی مدیرکل امور روسـتایی کرمان در جلسـه 
دهیاری هـای بخـش مرکزی اسـتان کرمـان کـه به مناسـبت هفته 
دولت و تشـریح برنامه های قـرارگاه توانمندسـازی و کارآفرینی مردم 
پایه روسـتائیان )تـکام( در محل سـالن شـهید مرتضوی اسـتانداری 
برگزار شد، اظهار داشت: اندیشه مجریان توانمندسـازی و کارآفرینی 
مـردم پایه بایسـتی مبنای هم افزایی داشـته باشـد که در زیسـت بوم 
اجتماعی هم افزایی منجر به بهره وری، رشـد و خودترمیمی می شـود.
او با بیـان اینکـه ۵4 پـروژه توسـط دهیاری هـای شهرسـتان کرمان 
آمـاده بهره بـرداری اسـت، گفت: جهـت اجـرای ایـن پروژه هـا ۷۵۷ 
میلیارد ریـال از محل اعتبـارات دولتـی در اختیـار دهیاری ها هزینه 

شـده است.
مدیـرکل امـور روسـتایی اسـتانداری کرمان بـا بیـان اینکـه گام اول 
برنامه توانمندسـازی روسـتاییان تحلیل وضعیت موجود و تشـکیل 
اتـاق وضعیـت اسـت، افـزود: در ادامه مسـیر جلـب مشـارکت مردم 
بسـیار مهم اسـت کـه اگر مشـارکت مـردم نباشـد طرح هـا ابتـر و یا 
حتی منجر به شکسـت هم خواهد شـد. او با اشـاره به اینکـه دهیاران 
و شـوراها به عنوان حاکمان محلی بایـد دقیقاً مطابق با قانون و اسـناد 
بالادسـتی اقدام کنند، ادامه داد: دهیاران باید افق روشـنی برای آینده 
روستاها متصور بشوند، اهدافشـان را بر آن مبنا ترسـیم و بر آن اساس 
گام بردارنـد. عبدالکریمـی از دهیاران خواسـت بـا افزایـش کارایی و 
اثربخشـی فعالیت هایشان نسـبت به اعتمادسـازی مردم اقدام کنند، 
گفت: مدیریت بهینه منابع مالی مهم ترین خواسـته ما از شـما است.
او برای اسـتفاده بهینه از ظرفیت هـای موجود در روسـتاها نیز تأکید 
کرد و افزود: باهدف تأمین زیرسـاخت سند توسـعه و تحول روستایی 
۳۵۵ ایسـتگاه مخابراتـی در سراسـر اسـتان بـه بـرای اجـرای هرچه 
بهتر سـند تحول روسـتا تحت عنـوان تکام بـه بهره برداری می رسـد. 
مدیرکل امور روسـتایی اسـتانداری کرمان گفت: برای مـواردی نظیر 
دوراپزشـکی و آمـوزش از راه دور و مـوارد دیگـر به اینترنت نیاز اسـت 
که مقدمـه آن ایجاد زیرسـاخت هایی نظیـر ایسـتگاه های مخابراتی 
در سراسـر اسـتان اسـت. عبدالکریمـی اظهار داشـت: جهـت اجرای 
ایـن پروژه هـا ۷۵۷ میلیارد ریـال از محل اعتبـارات دولتـی در اختیار 

دهیاری هـا هزینه شـده اسـت.

یکی از طوایف جنوب کرمان 
۱2 قبضه سلاح جنگی را 

داوطلبانه تحویل داد
دادسـتان عمومی و انقاب شهرسـتان رودبار جنوب گفت: تعداد 12 
قبضه سـاح جنگی جمع آوری شـده توسـط یکی از متنفذان محلی 

این شهرسـتان تحویل مراجع قانونی شـد.
به گـزارش پایگاه اطاع رسـانی دادگسـتری کرمـان، حامد محمدی 
افـزود: در راسـتای پویـش نـه بـه سـاح غیرمجـاز و طـرح تحویـل 
داوطلبانـه سـاح"، تعـداد 12 قبضه سـاح غیرمجاز توسـط یکی از 
متنفذان محلـی رودبار جنـوب به مراجـع انتظامی تحویل داده شـد.
او ضمن درخواسـت از سـران طوایف به منظور همکاری در اجرای این 
طرح تصریح کـرد: افرادی که سـاح غیرمجاز در اختیار دارند نسـبت 

به تحویل سـاح و کمک به اجـرای این طرح اقـدام کنند.
دادستان عمومی و انقاب شهرستان رودبار جنوب اظهار داشت: پس 
از مدت مشـخص شـده برای تحویل سـاح غیرمجاز، بدون اغماض و 

با قاطعیت با دارنـدگان این نوع اسـلحه برخورد قانونی خواهد شـد.
 ۳1 تیـر سـال جـاری دادسـتانی کرمـان نیـز در مـورد نگهـداری 

سـاح های غیرمجـاز هشـدار داد
دادسـتان عمومـی و انقـاب مرکـز اسـتان کرمـان گفت: بـه زودی 
اطاعیـه ای برای تحویل سـاح های غیرمجـاز به دارنـدگان این نوع 
سـاح ها داده می شـود و پس از آن با دارندگان سـاح برخـورد قاطع 
و بازدارنده انجام خواهد شـد. مهدی بخشـی که در همایش رؤسـای 
دادگستری ها و دادسـتان های سراسر استان سـخن می گفت، افزود: 
در زمینـه جمـع آوری سـاح های غیرمجـاز و برخـورد بـا دارندگان 
ایـن سـاح ها هماهنگی هـای لازم در شـورای تأمیـن اسـتان انجام 
شـده اسـت. او بـه طـرح جمـع آوری سـاح در ایـن اسـتان به ویـژه 
در شهرسـتان های جنوبـی اشـاره کـرد و گفت: پـس از اغتشاشـات 
سال گذشـته سـاح هایی وارد کشـور شـد و در این زمینه برخوردی 
مناسـبی در اسـتان انجام شـده اسـت. دبیـر شـورای تأمین اسـتان 
کرمـان نیز 24 مـرداد سـال جـاری اعام کـرد، بـرای پیشـگیری از 
ایجـاد فضای رعب و وحشـت بـه افـرادی که سـاح غیرمجـاز دارند 
فرصت داده شـده تا ۳1 شـهریور سـاح گرم غیرمجاز خود را تحویل 
مراجع انتظامـی و امنیتـی دهنـد و از تخفیف های قانونـی بهره مند 
شـوند. جالی تأکید کرده چنانچه بعد از مهلت تعیین شـده سـاح 
غیرمجـاز کشـف شـود دارنده سـاح بـه اتهـام حمـل، نگهـداری و 
اسـتفاده از سـاح غیرمجـاز و همچنیـن اقـدام علیه امنیـت ملی به 

دسـتگاه قضـا معرفی می شـود.

خبر  وظایف محوله تعزیرات حکومتی در هشت شهرستان جنوبی تنها بر عهده 2 اداره در جیرفت و کهنوج است

تعزیراتدرمعذوریتنیرویانسانی
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان: رئیس اداره جیرفت یک روز هفته در بم است به زودی نیروی دائم جایگزین می شود، نبود زیرساخت و نیروی انسانی مانع از راه اندازی تعزیرات در دیگر شهرهای جنوبی شده است

گزارش
سمیه خدیشی 

کاغذوطن- برخـورد بـا تخلفـات اولویـت کار تعزیرات 
حکومتی اسـت. تخلـف صورت گرفته بعد از شناسـایی 
به تعزیـرات معرفی می شـود و با تناسـب به نـوع تخلف 
رأی صـادر می شـود در شـهرهایی کـه از داشـتن اداره 
تعزیرات محرم هسـتند رونـد طولانی تر می شـود و کار 

نظـارت و برخـورد هـم طولانی تر می شـود.
 فشـار تـورم کمر مـردم را خـم کرده اسـت، برای قشـر 
زیادی از مـردم تأمیـن مایحتاج ضروری هم به سـختی 
امکان پذیر شـده اسـت. سـختی این وضعیت چندبرابر 
می شـود وقتـی کـه گران فروشـی در کنـار تـورم قـرار 

. د بگیر
 مبارزه بـا گران فروشـی توسـط دسـتگاه های مختلفی 
انجـام می گیـرد کـه ایـن ارگان هـا متولـی نظـارت بـر 

بازار هسـتند.
 جهاد کشـاورزی دربـاره کالاهـای کشـاورزی و دامی، 
بهداشت در خصوص دارو و تجهیزات پزشکی و سازمان 
صمت دربـاره سـایر کالاها بایـد ضوابـط قیمت گذاری 
را تعییـن کننـد تـا تولیدکننـدگان و واردکننـدگان بر 

اسـاس این ضوابـط، قیمت هـا را تعییـن کنند. .
 در همیـن راسـتا نیز اتـاق اصنـاف، جهاد کشـاورزی و 
وزارت صنعـت، معـدن و تجـارت نقش نظارتـی خود را 
انجـام می دهند و متخلفان بـه اداره تعزیـرات حکومتی 
به عنـوان واحدی کـه در شـهر مسـئول صـدور رأی در 

تخلـف اسـت، معرفی می شـوند.

گلایهازرییسنیمهوقتتعزیراتدرجیرفت
 چنـدی پیـش فرمانـدار جیرفـت از عـدم حضـور 
تمام وقـت رئیـس اداره تعزیرات شهرسـتان جیرفت در 
محل خدمت خود انتقـاد کرد و با اشـاره به اینکـه اداره 
تعزیرات جیرفـت دو شهرسـتان جیرفـت و عنبرآباد را 
پوشـش می دهد، گفت: رئیـس اداره تعزیـرات جیرفت 
۳ زور در محل کار هسـتند و ۳ روز دیگر در شهرسـتان 

همسـایه یعنـی بـم خدمت رسـانی می کنـد.
 احمد بلندنظر معتقد اسـت، این موضوع یکی از عوامل 
افزایـش سرسـام آور گران فروشـی در شـهر هـم شـده 
اسـت و افزود: روند رسـیدگی و نوبت دهی بـه پرونده ها 
طولانی می شـود و انتظار می رود که مدیـرکل تعزیرات 

چاره اندیشـی انجـام دهد.

تعیینرییسمستقلدرجیرفت،بهزودی
 مدیرکل تعزیرات حکومتی اسـتان کرمـان در رابطه به 
این موضوع بـه »کاغذوطن« گفت: هیچ مشـکلی پیش 
نمی آیـد؛ زیرا با تعییـن وقـت در دفاتـر کار ارباب رجوع 

انجـام می گیرد.

 ارسـان میری با اشـاره بـه اینکه مرجع کشـف تخلف، 
بازرسـی و نظارت بر بازار سـازمان های دیگری هسـتند 
و تعزیرات مرجع رسـیدگی، صـدور رأی و اجرای احکام 
تخلفات اقتصادی اسـت، افزود: گزارش ها واصل شـده و 
به موقع به موضوع رسـیدگی می شـود. کشـف تخلفات 
بـر عهـده دسـتگاه هایی چـون سـازمان صمـت، اتـاق 

اصنـاف و یا پلیـس امنیت عمومی اسـت.
 مدیـرکل تعزیـرات حکومتـی اسـتان کرمـان تصریـح 
کرد: به دنبـال تعیین یک رئیـس تمام وقت بـرای اداره 
شهرسـتان جیرفـت هسـتیم؛ امـا متأسـفانه بـه دلیل 

نداشـتن نیـروی انسـانی بـه مشـکل خوردیم.
 میری می گوید: دنبال هسـتیم در جیرفت نیروی تمام 
وقتـی جایگزین شـود و رئیس شـعبه مسـتقل داشـته 
باید و این فراینـد طولانی می شـود؛ چون کـه این روند 

گرفتـن نیـرو مانند رونـد جذب قضات باشـد.
 او بیان کـرد: رئیس اداره شهرسـتان جیرفـت در هفته 
یک روز در بـم اسـت و این موضـوع به این خاطر اسـت 
کـه تعـداد پرونده هـای قاچـاق کالا بیشـتر از جیرفـت 
اسـت و در واقـع بـه کمـک نیـروی ایـن شهرسـتان 

مـی رود.

دوادارهتعزیراتوپوشش
هشتشهرستانجنوبی

 جنـوب اسـتان کرمـان کـه به تازگـی، بـه تعـداد 
شهرسـتان های آن یـک شهرسـتان اضافه شـده جمع 
آنها به هشـت شهرسـتان رسـیده اسـت، تنهـا دو اداره 
تعزیـرات مسـتقر در محـل شهرسـتان دارد. یکـی در 
جیرفت که عـاوه بر شهرسـتان جیرفـت، عنبرآبـاد را 
هـم پوشـش می دهـد و دیگـری در مرکـز شهرسـتان 
کهنوج کـه عاوه بـر کهنوج پنـج شهرسـتان منوجان، 
قلعه گنـج، رودبار جنـوب، فاریـاب، جازموریـان را باید 

جوابگـو باشـد.
 مطمئنـاً تنها دو محل رسـیدگی بـه پرونده های تخلف 
صنفـی و غیرصنفی اقتصـادی بـرای 8 شهرسـتان کار 
را بـا مشـکل مواجـه می کنـد و رسـیدگی بـه تخلفات 
را بـه تأخیـر می انـدازد و از طرفـی شـهروندان هـم 
گران فروشـی یـا کم فروشـی را بـه جـان می خرنـد و 
هزینـه راه رفتـه بـه شهرسـتان دیگـر را بـرای پیگیری 
از جلـوی خـود برمی دارنـد و عطـای آن را لقایـش 

. می بخشـند

همراهیفرماندارانبرایحلمشکل
  مدیـرکل تعزیـرات در رابطـه وضعیـت اسـتقرار اداره 
تعزیـرات در شـهرهای جنوبـی گفـت: کمبـود نیروی 
انسـانی داریـم و بـه دلیـل اینکـه کار تخصصـی اسـت 
امکان جـذب سـخت تر می شـود و افـراد در واقـع برای 

انتخـاب در ایـن پسـت بایـد شـرایط جـذب قضـات را 
داشـته باشـند.

  ارسـان میری ادامـه داد: فرمانـداران به عنـوان رئیس 
کمیسـیون هماهنگی تعزیرات حکومتـی می توانند در 
پیشـبرد اهداف این اداره نقش پررنگی داشـته باشـند.

 او در توضیـح ایـن مطلـب بـه مـواردی مثـل تأمیـن 
خـودروی اداره تعزیـرات در شهرسـتان اشـاره کـرد و 
اظهـار داشـت: سـاختمان اکثـر اداره هـای تعزیـرات 
اجـاره ای اسـت و می شـود در راسـتای جانمایـی اداره 

کمـک کننـد.

معضلکمبودنیرویانسانیپیشپایتعزیرات
 میـری ادامـه داد: سـازمان پیگیـر اسـت کـه وضعیت 
کمبـود نیـرو را بهبـود ببخشـد و نیروهـای غیربومـی 
موجود هـم به دلیـل اینکـه سـابقه کار بالایـی دارند به 

شـهرهای غیـر محـل سـکونت خـود نمی رونـد.
 او با بیـان اینکـه متأسـفانه درگذشـته انتخاب نیـرو با 
نگاه بومـی گزینـی صـورت نگرفته اسـت توضیـح داد: 
باتوجه بـه محرومیت منطقـه و کمبـود نیرو کـه وجود 
دارد بـه دنبـال تأمیـن نیـرو بـرای شـهرهای محـروم 

جنوب و شـرق اسـتان هسـتیم.
 او می گویـد: تنهـا رئیـس اداره شهرسـتان کـه دایـم 
در محـل مسـتقر اسـت در شهرسـتان کهنـوج اسـت 
کـه بارهـا تقاضـای انتقالـی داده و همچنـان منتظـر 

جابه جایـی مانـده اسـت.
 مدیـر تعزیـرات حکومتـی بـا بیـان اینکـه سـاختار 
سـازمانی بـرای هـر 2۳ شهرسـتان وجـود دارد، اظهار 
کـرد: اگـر مـکان و نیـروی انسـانی تأمیـن شـود مـا از 
راه اندازی اداره اسـتقبال می کنیـم. البته بـه طور مثال 

در شهرسـتانی کـه مـکان و خـودرو را تأمیـن کـرده، 
اولویت تأمیـن نیرو را بـه آن شهرسـتان می دهیم و این 
موضـوع باید مدنظر مسـئولان شهرسـتانی قـرار گیرد.
 میـری بـا تأکیـد بـر ایـن مـورد کـه بایـد مسـئولان 
محلی پـای کار بیایند، ادامـه داد: در سـاختمان کهنوج 
مـا مسـتأجریم و در جیرفـت هـم تا یکـی 2 مـاه اخیر 
مسـتأجر بودیـم و بعـد از حادثـه آتش سـوزی در محل 
قبلی اداره تعزیـرات جیرفت به لطف همکاری ریاسـت 
دادگسـتری شهرسـتان در مکانی امانی سـاکن شدیم.

جایخالیارتباطاتآنلاین
 کمبود نیروی انسـانی معضـل تکراری مناطـق محروم 
اسـت. حتی افـراد بومی این شـهرها هـم بعـد از مدتی 
قصـد انتقالـی دارنـد. محرومیـت در خاک ایـن مناطق 
ریشـه دوانـده اسـت و زنجیـره پیوسـته ای در هـم 
گره خـورده تـا بـرای سـال ها تـاش نهادهـای دولتـی 
و غیردولتـی نتوانـد رنـگ محرومیـت را از چهـره ایـن 
شـهرها کنار بزنـد و ایـن زنجیر از هم بگسـلد تـا جایی 
کـه سـاکنان بومـی هـم بـرای فـرار از محرومیـت راه 

مهاجـرت و جابه جایـی را انتخـاب می کننـد.
 وقتی کالایـی را در چند صد کیلومتر دورتر به سـاکنان 
آن محل گران بفروشـند و شـکایت و پیگیـری روند آن 
بـرای مردمـان آن شـهر هزینه بـر باشـد، شـکایتی بـه 
سـرانجام نمی رسـد و تلنگـری بـرای متخلـف، امیدی 

بـرای بهبـود نمی ماند.
 شـاید بتـوان در عصری کـه ارتباطـات رقمـی و آناین 
همه راه هـا را کوتـاه می کند و عنصـر زمان را در دسـت 
می گیرد بتـوان بـا راه انداختـن سـازو کاری بـرای حل 

ایـن معضـل راهی اندیشـید.

سنا
: ای

س
عک

کاغذ استان

مدیــرکل کار، تعــاون و رفــاه اجتماعی اســتان 
کرمــان گفــت: اســتان کرمــان در تعــداد ثبت 

اشــتغال در رتبه هشــتم کشــور قــرار دارد.
مجتبــی مصبــاح در جلســه کارگــروه 
اقتصــادی، اشــتغال و ســرمایه گذاری اســتان 
ــاه  ــاون و رف ــر کار، تع ــور وزی ــا حض ــان ب کرم
اجتماعــی اظهــار کــرد: تعهد اشــتغال امســال 
اســتان 4۶ هــزار و 148 مــورد اســت کــه 
ــون حــدود ۳۶ درصــد آن محقــق شــده  تاکن

ــت. اس
او بــا اشــاره بــه کاهــش حــدود چهــار 
درصــدی نــرخ بیــکاری اســتان در ســال 
گذشــته عنوان کــرد: نــرخ بیــکاری اســتان از 

11.2 درصــد بــه 8.۶ درصــد رســید.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان 
ــتان  ــکاری اس ــرخ بی ــرد: ن ــان ک ــان بی کرم
کاهــش قابل توجهــی داشــته و در خالــص 
اشــتغال رتبــه ششــم کشــور را کســب کــرده 

ــت. اس
او عنــوان کــرد: شهرســتان های ارزوئیــه، بــم، 
ــا  ــد، بردســیر و ســیرجان رتبه هــای اول ت زرن
ــتغال  ــزان اش ــه می ــتان را در زمین ــم اس پنج

ــد. ــب کرده ان کس

ــتان  ــه اس ــب ک ــن مطل ــان ای ــا بی ــاح ب مصب
کرمــان در تعــداد ثبــت اشــتغال در رتبــه 
هشــتم کشــور قــرار دارد، تصریــح کــرد: 
در ســال گذشــته 418۷ میلیــارد تومــان 
تســهیات اشــتغال زایی بــه متقاضیــان 

پرداخــت شــده اســت.
ــادی  ــور اقتص ــاون ام ــن زاده، مع ــر حس امی
اســتاندار کرمــان نیــز در این جلســه نداشــتن 
مهــارت و بیــکاری فارغ التحصیــان را دو 
مشــکل اســتان برشــمرد و اظهــار کــرد: 
کمیتــه ای در کنــار دانشــگاه فنــی و حرفــه ای 
ــم.   ــن مشــکات تشــکیل دادی ــع ای ــرای رف ب
او در ادامــه پیشــنهادهایی را بــرای رفــع 
ــه داد. مشــکات اشــتغال اســتان کرمــان ارائ

 احســان عراقــی زاده، مدیــرکل راهــداری 
و حمل ونقــل جــاده ای بــا اشــاره بــه اینکــه 
ــه  ــوط ب ــن، مرب ــث اربعی ــی در بح ــوع اصل موض
ــال ۹8  ــت: از س ــت، گف ــل اس ــاوگان حمل ونق ن
ــع  ــل جــذب صنای ــاوگان حمل ونق بســیاری از ن
ــتان  ــون اس ــان چ ــدند و در کرم ــرکت ها ش و ش
ــت و  ــر اس ــکل حادت ــن مش ــت، ای ــی اس معدن

شــرایط بحرانی تــری داریــم .
ــن  ــی زاده در ای ــو، عراق ــان ن ــزارش کرم ــه گ  ب
جلســه بــا بیــان اینکــه معــادن در بحــث اربعین 
پــای کار نیامدنــد، گفــت: بــرآورد ایــن اســت که 
ــردن  ــه همکاری نک ــده باتوجه ب ــد روز آین در چن
ــه  ــاً ک ــود. خصوص ــاد ش ــکل ایج ــادن مش مع
علی رغــم درخواســت های صورت گرفتــه 
ــم  ــین ها را قای ــی ماش ــم به نوع ــی ه ادارات دولت
کــرده و می گوینــد ماشــین ندارنــد تــا در اختیار 

ــد. بگذارن
 مدیــرکل راهــداری و حمل ونقــل جــاده ای 
اســتان بــا بیــان اینکــه بــرای اربعیــن بــه ســمت 
ــت:  ــم، گف ــایگان رفتی ــوس از همس ــاره اتوب اج
ــی  ــل عموم ــارج از حمل ونق ــا خ ــده ت ــرر ش مق
ــا از  ــده ت ــنهاد ش ــود و پیش ــن ش ــاوگان تأمی ن
ــور  ــود و از کش ــاره ش ــوس اج ــایگان اتوب همس

ــت. ــده اس ــاره ش ــی اج ــه اتوبوس های ترکی

بــا آماده شــدن مــرز ریمــدان، مشــکات اربعیــن 
امســال بیشــتر خواهد شــد.

مدیــرکل راهــداری و حمل ونقــل جــاده ای 
ــال  ــن امس ــای اربعی ــان چالش ه ــتان کرم اس
ــدان و حضــور  ــرز ریم ــادن م ــل راه افت ــه دلی را ب

ــت. ــتر دانس ــتانی بیش ــن پاکس ــتر زائری بیش
بــه گفتــه عراقــی زاده مــرز ریمــدان تــا پارســال 
ــن از مــرز  ــن زائری ــود و ای 4۰ درصــدش آمــاده ب
ــهرداری  ــال ش ــا امس ــد؛ ام ــاوه می آمدن میرج
بودجــه گذاشــته و ایــن مــرز را تنظیــف کــرده و 
این مــرز را ســاماندهی کرده و امســال مشــکات 
مــا بــه دلیــل ایــن زائریــن بیشــتر خواهــد شــد.

ــوب  ــهر مص ــورای ش ــه ش ــن در جلس  پیش ازای
ــرف  ــه ص ــان در بودج ــارد توم ــه ۵ میلی ــد ک ش

ــود. ــن ش اربعی

اسـتاندار کرمـان پیشـنهاد داد: اگـر واردات 
زغال سـنگ که اصفهان انجـام می دهـد، ممنوع 
شـود یا به ضـرورت آزاد شـود بخشـی از مشـکل 

معـادن اسـتان کرمـان حـل می شـود.
اداری  شـورای  در  فـداکار  محمدمهـدی 
شهرسـتان کوهبنـان بـا حضـور وزیـر تعـاون، 
کار و رفـاه اجتماعـی گفـت: زغال سـنگ بیـن 
شهرسـتان های کوهبنـان، زرند و راور مشـترک 
اسـت و اثر مسـتقیم هم بر زندگی مـردم منطقه 
در حوزه هـای اقتصـادی، فرهنگـی و اجتماعـی 
دارد. او تأکیـد کـرد: بـا وضعیـت فعلـی مجموعه 
زغال سـنگ، یعنـی عـدم نوسـازی و ضعـف 
تجهیـزات و امکانات، ایـن مجموعه نـه اقتصادی 

اسـت و نـه رضایتمنـدی کارگـری را دارد.
اسـتاندار کرمان با بیـان این مطلب کـه مجموعه 
زغال سـنگ، طـرح توسـعه خـاص می خواهـد 
و نیازمنـد نوسـازی اسـت، اظهـار کـرد: ظرفیت 
خوبـی بـرای توسـعه در ایـن مجموعه اسـت، اما 
باید نوسـازی شـود و از ظرفیت های استان هرچه 

در تـوان باشـد انجـام می دهیم.
او بـا اشـاره بـه مـدل و تجربـه موفـق در معـادن 
زغال سـنگ طبـس گفـت: دنبـال سـرمایه گذار 
برای زغال سـنگ اسـتان هسـتیم و پیگیری هم 

می کنیـم.

اسـتاندار کرمان پیشـنهاد داد: اگـر واردات زغال 
کـه اصفهـان انجـام می دهـد، ممنـوع شـود یـا 
به ضـرورت آزاد شـود بخشـی از مشـکل حـل 
می شـود. او بـا تأکید بر اینکـه باید به درخواسـت 
کارگـران رسـیدگی شـود، اظهـار کـرد: زغـال، 
صنعتی مظلوم اسـت. فرمانـدار کوهبنـان نیز در 
ایـن جلسـه از وزیـر کار، تعـاون و رفـاه اجتماعی 
درخواسـت تعریـف بسـته های تشـویقی بـرای 
کارکنـان و خانـواده آنهـا، جوان سـازی نیـروی 

کار و... کـرد.
او گردشـگری معـادن را گردشـگری هیجانـی 
دانسـت و بیان کرد: از وزرای کار و میراث فرهنگی 
بـرای راه انـدازی ایـن گردشـگری در کوهبنـان 
درخواسـت کمـک داریم تـا رونق به ایـن منطقه 

برگـردد.

در شورای اشتغال استان مطرح شد

 نرخ بیکاری استان از ۱۱.2 درصد
 به 8.۶ درصد رسید

 مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمان: 

 معادن در بحث اربعین 
پای کار نیامدند

استاندار کرمان پیشنهاد داد: 

واردات زغال سنگ
 ممنوع شود

فرماندار رفسنجان در مورد کاهش تولید پسته: 

 استحصال بی رویه آب از سفره های آب زیرزمینی یکی از دلایل کاهش تولید پسته است
فرمانـدار رفسـنجان حفـر چاه هـا و اسـتحصال بی رویه 
آب از سـفره های آب زیرزمینـی و بـه دنبـال آن کاهش 
کیفیـت و کمیـت آب و تغییـرات اقلیـم را مزیـدی بـر 
علـت کاهـش تولید پسـته رفسـنجان برشـمرد و گفت: 
از سـال 8۶ کـه بـه رکـورد تولیـد 12۰ هـزار تن پسـته 
در رفسـنجان رسـیدیم، بعـد از آن دیگـر به ایـن رکورد 

نرسـیدیم.
حسـین رضایـی فرمانـدار رفسـنجان، در مراسـم 
تشـکیل انجمن “ذی نفعـان آب” رفسـنجان اظهارکرد: 
پایان نامه هایـی در حـوزه آب و منابـع آب کشـاورزی در 
رفسـنجان تولید شـده که می توانـد به عنـوان الگویی در 
مصرف بهینـه آب مطرح و اجرا شـود این در حالی اسـت 
که تاکنون تمام راهکارهای مطرح شـده از سـوی وزارت 

نیـرو بـه دلیل عـدم مشـارکت ذی نفعـان موفـق نبود.
او بیان کـرد: در ارزیابـی اقتصادی مطرح شـد که کشـت 
هندوانه و پسـته از لحاظ مصرف کم آب، در ردیف و کنار 
هـم قـرار گرفتنـد به طـوری کـه رتبه هـای محصـولات 
کم آب بر شـامل زعفران، زرشـک، هندوانه و پسته مطرح 
شـد؛ لذا تحلیل اقتصادی باعث شـد از ممنوعیت کشت 
هندوانه که به نظرشـان مصرف آب زیـادی را در بر دارد، 

جلوگیری شـود.
او افزود: به کشـورهای دیگر که نـگاه می کنیم می بینیم 
دیگر کشـورها هم دغدغه مصرف آب را دارنـد و در حال 
تدوین قوانیـن و مقرراتی هسـتند تا بر پایه اصـول و این 
قوانیـن بتواننـد آب را بهینه مصـرف کنند تـا در آینده با 

کم آبی مواجه نشـوند. تدوین و تکمیل مقـررات و قوانین 
آب کالیفرنیـا از چندیـن سـال پیش آغاز شـده کـه قرار 

اسـت در سـال 2۰۳۰ تکمیل و مورد اجرا قـرار گیرد.
فرمانـدار رفسـنجان تصریح کـرد: در بیشـتر نقـاط دنیا 
به خاطـر کمبـود بارندگـی و تغییـرات اقلیـم، تولیـد 
محصـولات کشـاورزی بـه خطـر افتـاده و پسـته کاری 
به صرفه تـر اسـت و پسـته را جایگزیـن بسـیاری از 

کشـت ها کردنـد.
چرا آب چاه ها شور و تلخ شد؟

رضایـی از تشـکیل مؤسسـه ذی نفعـان آب کـه جهـت 
بررسـی آب مـورد مصـرف کشـاورزی در بخش هـای 
مختلف شهرسـتان اعـم از نـوق، کشـکوئیه، کبوترخان، 
بخش مرکـزی و...  ایجاد شـده ابـراز خرسـندی کرد که 
قوانیـن مصـرف آب را می تـوان بر اسـاس این بررسـی و 
وضعیت هـا تدوین کـرد، در ادامه گفـت: از سـال ۵۳ که 
۳۶۰ حلقـه چـاه کشـاورزی در رفسـنجان داشـتیم که 
حفر چاه هـا را ممنـوع کردند؛ امـا اضافه بر سـازمان، آب 

از سـفره های زیرزمینـی برداشـت کردیـم.
او با اشـاره به اینکـه تغذیـه آب سـفره های زیرزمینی در 
رفسـنجان از بردسـیر گرفته تا کبوترخان، حومه شرقی 
و غربی و دشـت انـار ادامه دارد، افـزود: شهرسـتان انار از 
لحاظ کیفی به شـدت خراب و شـوری آب بیداد می کند 
و EC آب در انار 18 هزار به بالا اسـت و آب های شـیرین 

را مصـرف کردیم.
فرمانـدار رفسـنجان اظهارکرد: 1۶ سـال پیش در سـال 

8۶ در رفسـنجان 12۰ هـزار تـن پسـته تولیـد کردیـم. 
ازآن پس دیگر بـه این رکورد نرسـیدیم، لـذا بحث اصلی 
آب و کیفیـت نامطلوبـش اسـت و بعـد از آب مشـکل 
کاهـش تولید پسـته، تأثیـر تغییـرات اقلیمی اسـت که 
در دهه آخر از سـال ۹2 تاکنون بی سـابقه بـود و به دلیل 
سـرمازدگی و گرمازدگـی در روی کـره زمین بیشـترین 

رکورد و خسـارت بـه بخش کشـاورزی زده شـد.
رضایـی ادامـه داد: 1۰24 حلقـه چـاه کشـاورزی در 
رفسـنجان فعـال داریـم کـه در متـن پروانه هـای صادر 
شـده به میزان 2۵ تا ۳۰ لیتـر در ثانیه حق برداشـت آب 
از چاه ها داده شـده بود؛ امـا اکنون کاهش یافتـه و به 1۷ 
لیتـر در ثانیه رسـیده که به نـدرت چاهی در رفسـنجان 

می تـوان پیدا کـرد کـه آب فراوانی داشـته باشـد.

آبیاری اراضی خشک پسته برای باطل نشدن 
اسناد آن ها

فرماندار رفسـنجان عنوان کرد: 2۰ درصـد آب را از چاه 
اسـتحصال می کنیم که فقـط به خاطر حفظ و اسـتمرار 
مالکیـت باغ ها اسـت. قانـون بایـد اصاح شـود تـا این 
آب صرف باغـات بایر نشـود و هـدر نرود از تـرس باطل 
شـدن سـند زمیـن کشـاورزی ایـن آب هـدر مـی رود 
و کشـاورزان بایـد مطلـع باشـند کـه آب نایـاب را کجا 

هـدر می دهنـد.
رضایـی اضافـه کـرد: بایـد قوانیـن آب اصـاح و تغییر 
پیـدا کننـد. توزیـع عادلانـه آب در مـاده 2۷ و 28، 
تعدیـل یارانه هـا و...  می توانـد بـه بهبـود وضعیـت آب 

کمـک کنـد.
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سن ناوگان هوایی به 
2۶ رسید

رئیـس سـازمان هواپیمایـی کشـوری بـا 
اشـاره به موضـوع نهضـت تعمیـر قطعه در 
کشـور گفت: هـر جایی کـه تحریـم وجود 
دارد بایـد بـرای خودمـان خودکفایـی و 
توانمنـدی ایجاد کنیـم و این اتفاقی اسـت 
که امـروز در صنعـت هوایی کشـور افتاده و 
با وجـود وابسـتگی جدیـد صنعت بـه دنیا، 
مـا امـروز روی پـای خودمـان ایسـتادیم 
و بـرای بعضـی از کشـورهای دوسـت کـه 
هواپیماهایشـان را در کشـور خودمـان 
تعمیر می کنیـم و حتی کشـورهای بزرگ، 

امیدآفریـن شـدیم.
بـه گـزارش ایسـنا، محمـد محمدی بخش 
بـا مقایسـه وضعیـت فعلـی و دوران کرونـا 
بیان کرد: شـرایط دنیا در بـازه زمانی کرونا 
و اثراتی که بـر اقتصاد هوایی دنیا گذاشـت 
به خصـوص در کشـور مـا و همچنیـن 
موضـوع تحریـم و موضوعات متعـددی که 
بر مـا گذشـت، متاسـفانه وضعیـت هوایی 
کشـور را در سـال های 1۳۹۹ و 14۰۰ بـا 
مشـکات جـدی مواجـه کـرد، به گونـه ای 
کـه تعـداد هواپیماهـا،  تعـداد پروازهـای 
عبوری و بهره برداری مـردم از بخش هوایی 
کشـور و پروازهای بین المللـی دچار چالش 
جدی شـده بود و به مـرز خطرناکی نزدیک 
می شـدیم.  البتـه ایـن موضـوع مختـص 
ایران نبـود و در همـه جای دنیـا حاکم بود؛ 
امـا در کشـور مـا به دلیـل شـرایط تحریم، 
مضاعـف شـده و کار را بـرای مـا بسـیار  

سـخت می کـرد.
معـاون وزیـر راه و شهرسـازی دربـاره 
میانگیـن عمـر نـاوگان هوایـی کشـور 
گفـت: ابتـدای دولـت سـیزدهم متوسـط 
عمـر نـاوگان 28 سـال بـود و امروز بـه 2۶ 
سـال رسـیده اسـت؛ دو سـال هم از ابتدای 
دولـت گذشـته و اگـر مـا اتفاقـی را رقـم 
نمی زدیـم، معـدل ناوگانمـان بایـد بـه ۳۰ 
سـال می رسـید؛ یعنی سـن نـاوگان مـا دو 
سال جوان سـازی شده اسـت. دومین نکته 
پس از سـن نـاوگان،  سـامت و اسـتاندارد 
بـودن پـرواز اسـت. هـر هواپیما بر اسـاس 
دسـتورات کارخانه سـازنده، عمـر مفیدی 
دارد و قطعـا سـازمان هواپیمـای کشـوری 
بر اسـاس اسـتانداردهای کارخانه سـازنده 
هواپیمـا از آنهـا بهره بـرداری می کنـد و 
چک های مـوردی، تعویض قطعـات، تامین 
و بازسـازی قطعـات به صـورت منظـم بـر 
اسـاس دسـتورالعمل های مربوطـه انجـام 

. می شـود

تهدید معدنی ایران از 
سوی عربستان

فعالیت هـای اخیـر عربسـتان سـعودی در حـوزه معادن تـا جایی 
پیـش رفته کـه مـی تواند بـه عنوان یـک رقیـب منطقـه ای جدی 

صـادرات محصـولات معدنـی ایـران را به چالش بکشـد.
بـه گـزارش معـدن 24، عربسـتان اطاعـات دربـاره پـروژه هـای 
معدنی خـود را به صـورت قطره چکانـی ارائه می دهد کـه این بدان 
معناست که پروژه های بسـیار فراتری دارد و عربسـتان بیش از 2۰ 

میلیون تن فـولاد قطعـی در افـق 2۰۳۰ خواهد داشـت.
به گفته کارشناسـان عربسـتان خیلـی زودتـر از برخی کشـورها از 
جملـه ایـران، فعالیت هـای توسـعه ای را بـرای جایگزینـی معـدن 
بـرای نفت شـروع کرده اسـت. این سیاسـت ها از سـوی عربسـتان 
سـعودی برای جایگزین کردن معـدن و صنایع آن به جـای نفت به 
زمان ملـک فهد، پادشـاه اسـبق عربسـتان برمی گردد. قابـل توجه 
اسـت که عربسـتان به عنوان بزرگترین تولیدکننده نفـت در اوپک 
که روزانـه 1۰ تـا 12 میلیون بشـکه نفت تولیـد می کنـد، می تواند 
سـهم تولید یک شـرکت معدنی را در سـال 2۰2۰ و 24 سـال پس 
از تأسـیس آن بـه 1۰ درصد تولید ناخالص ملی عربسـتان برسـاند. 
حرکت هایـی کـه شـرکت معـادن عربسـتان انجـام داد، پروژه های 
فراسـرزمینی در کنـار فعالیت هـای داخلی بـود. بزرگتریـن ذخایر 
سـنگ آهـن عربسـتان در منطقـه ای بـه نـام وادی الصفـا وین که 
در اسـتان های شـرقی ایـن کشـور اسـت، واقـع شـده اسـت. ایـن 
محل بسـیار نزدیـک به پـروژه نئـوم فعلی اسـت. بنابرایـن مقامات 
عربسـتانی  بـه دسـتور مسـتقیم محمد بـن سـلمان، به علـت نیاز 
زیادی که این کشـور به فعالیت های توسـعه ای در افق 2۰۳۰ دارد، 
به ایـن معدن نـگاه ویـژه ای کرده اند. بـه گفته تحلیل گران درسـت 
اسـت که عیار این معادن پایین اسـت اما پروژه بسـیار بزرگی دارد. 
از ایـن رو نبایـد فرامـوش کرد کـه عربسـتان موقعیـت جغرافیایی 
بسـیار خاصـی دارد و در کنـار دریای سـرخ و در همسـایگی آفریقا 
واقع شـده اسـت. از سـوی دیگر کشـورهای تانزانیـا و کنیـا هم در 
کنار دریای سـرخ مشرف به عربسـتان هسـتند و ذخایر آهن بسیار 

خوبـی دارند.

رشد ۴.۱ درصدی تولید فولاد 
در ایران طی ۷ماهه 2۰23

 انجمن جهانـی فولاد گـزارش داد: مجمـوع تولید فولاد خـام ایران 
طی ۷ماهه نخسـت سـال 2۰2۳ میادی رشـد 4.1 درصـدی را به 
ثبـت رسـاند. ایـن در حالی اسـت کـه تولیـد جهانـی فولاد شـاهد 
کاهـش ۰.1 درصـدی بـود. بـه گـزارش ایرنـا از سـازمان توسـعه و 
نوسـازی معادن و صنایـع معدنی ایـران )ایمیـدرو(، طبـق گزارش 
انجمـن جهانـی فـولاد، ایـران طـی ۷ماهـه نخسـت سـال جـاری 
میادی، در مجمـوع 18 میلیـون و 1۰۰ هزار تن فـولاد خام تولید 
کرد که نسـبت به مدت مشـابه سـال گذشـته میـادی 4.1 درصد 
افزایش یافتـه اسـت. تولید فولاد خـام ایـران در ژوئیه سـال جاری 
میـادی )هفتمیـن ماه سـال میـادی( نیـز بـا افـت 1.۵ درصدی 

نسـبت به ژوئیـه 2۰22 میـادی بـه 2 میلیون تن رسـید.

سیاست تامین مسکن دولت شکست خوردخبر

سرعتافزایشمستاجرها۲برابررشدتعدادخانوار
گزارش

دنیای اقتصاد
وزن اجاره نشـین ها در مقایسـه بـا خانوارهـای 
صاحـب مسـکن در کشـور افزایـش پیـدا کـرد. 
داده های رسـمی از این وزن کشـی نشـان می دهد، 
۳درصـدی جمعیـت   /۵ سـال گذشـته رشـد 
مسـتاجرها در کشـور باعـث شـد سـهم ایـن گروه 
از کل خانوارهـا، یـک واحـد درصـد افزایـش یابـد. 
دسـت کم دو عامـل در مسـتاجری تر شـدن بـازار 
مسـکن نقـش دارد. در ایـن گـزارش، متوسـط 
اجاره بهـا در فایل هـای آپارتمانـی شـهر تهـران 

سـنجش شـده  اسـت.
 وزن   کشی اجاره   نشـین   های بازار مسـکن از سرعت 
دو برابـری افزایـش جمعیـت مسـتاجرها در برابـر 
رشـد تعـداد خانوارهـا در کشـور خبـر می   دهـد.
بررسـی   های »دنیای اقتصـاد« بـر پایـه آمارهـای 
رسـمی نشـان می   دهد، سـهم خانوارهای مسـتاجر 
از کل خانوارهای کشـور در سـال 14۰1 نسـبت به 
سـال 14۰۰ یک واحد درصـد افزایش یافته اسـت. 
ایـن در حالـی اسـت کـه در همیـن بـازه زمانـی، 
تعـداد خانوارهـای مسـتاجر ۵/ ۳ درصـد افزایـش 
داشته اسـت. رشـد ۵/ ۳ درصدی تعداد خانوارهای 
مسـتاجر تنهـا در فاصلـه یک   سـال-14۰1 نسـبت 
به 14۰۰-در شـرایطی در آمار ارائه شـده از سـوی 
مرکـز آمـار ایـران آمـده اسـت کـه رشـد سـالانه 
تعـداد خانوارهـا در کشـور ۵/ 1 برابـر بـوده اسـت. 
این موضـوع به معنـای سـرعت دو برابـری افزایش 
تعداد خانوارهای مسـتاجر در مقایسـه با رشـد کل 
خانوارهـا در کشـور اسـت. در واقـع اجاره   نشـینی 
در کشـور دو برابـر میزان رشـد تعـداد خانوارها، در 
حـال گسـترش اسـت. همچنیـن وزن مسـتاجرها 
در بـازار مسـکن نسـبت بـه تعـداد کل خانوارهـا 
در یـک سـال، یـک واحـد  درصـد بیشـتر شـده 
اسـت. آمارهـا همچنیـن نشـان می   دهـد سـرعت 
رشـد اجاره   نشـینی در کشـور ۳ برابـر رشـد تعـداد 
جمعیت بوده اسـت. سـال گذشـته در حالـی تعداد 
خانوارهای مسـتاجر در کشـور در مقایسـه با سـال 
14۰۰ معـادل ۵/ ۳ درصد رشـد داشـت کـه در این 
میـان نـرخ رشـد جمعیـت 2/ 1 درصـد بـود. ایـن 
موضـوع نشـان می   دهـد نـه تنهـا وزن مسـتاجرها 
در بازار اجـاره بـه کل خانوارهـا تنها بـه فاصله یک 
سـال افزایش داشـته است که سـرعت رشـد تعداد 
خانوارهای مسـتاجر نسبت به نرخ رشـد جمعیت و 
همچنین نرخ رشـد خانـوار، بـه میزان محسوسـی 

بیشـتر اسـت.

شکسـت  نشـان دهنده  آمارهـا  ایـن  برآینـد 
سیاسـت   های تامیـن مسـکن در کشـور از گذشـته 
تاکنون اسـت. چـرا کـه همـه سیاسـت   های اعمال 
شـده در نهایـت نـه تنهـا موفـق بـه کاهـش تعداد 
خانوارهـای مسـتاجر در کشـور نشـده اسـت، بلکه 
حتـی نتوانسـته اسـت تعـداد خانوارهای مسـتاجر 
را در یـک میـزان مشـخص ثابـت کنـد. از طـرف 
دیگر اجاره   نشـینی به شـکل محسوسـی در کشـور 
افزایـش یافته اسـت کـه روی دیگـر این ماجـرا در 
واقع نشـان دهنده کاهـش وزن مالکیت مسـکن در 

میـان خانوارهاسـت.

افزایشوزنمستاجرهادربازار
آمارهـای رسـمی در حالـی نشـان دهنده افزایـش 
وزن اجاره   نشـینی در بـازار مسـکن اسـت کـه 
سـال 14۰۰، از کل خانوارهـای کشـور 2۳ درصـد 
اجاره   نشـین بوده   انـد؛ امـا در سـال 14۰1 ایـن 

میـزان بـه 24 درصـد رسـیده اسـت.
برآورد»دنیای اقتصـاد« از جمعیـت اجاره   نشـین 
در کشـور نشـان می   دهـد در حـال حاضـر حـدود 
۶ میلیـون و ۳1۰ هزار خانوار مسـتاجر وجـود دارد. 
)البتـه مرکز آمـار در سرشـماری سـال ۹۵، سـهم 
مسـتاجرها از کل خانوارهـا را نرخ متفاوتـی از روند 
فعلی اعـام کـرده بود؛ امـا آمارهـای به روزرسـانی 
شـده و برآوردهـای حـال حاضـر نشـان دهنده این 

اعـداد و ارقام اسـت.(
افزایـش وزن و تعـداد مسـتاجرها در بـازار مسـکن 
کشـور در حالـی در آمارهـای رسـمی منعکـس 
شـده اسـت که براسـاس یـک آمـار رسـمی دیگر، 
در فاصله سـال   های ۹۰ تـا ۹۵، معادل حـدود ۵/ ۳ 
میلیون واحد مسـکونی جدید به موجودی مسـکن 
کشـور افزوده شـده اسـت. یعنی ۵/ ۳ میلیون واحد 
مسـکونی جدیـد در ایـن مـدت سـاخته و به بـازار 
مسـکن عرضـه شـده اسـت. امـا دقیقـا در همیـن 
بـازه زمانـی    ۵   ساله)سـال   های ۹۰ تـا ۹۵( بیـش از 
2 میلیون خانـوار به جمعیت مسـتاجرهای کشـور 
افزوده شـده اسـت. ایـن موضوع بـه این معناسـت 
کـه نـه تنهـا ساخت وسـازهای جدیـد کـه اصـولا 
بایـد منجر بـه کاهـش تعـداد خانوارهای مسـتاجر 
در کشـور می   شـد از تعـداد اجاره   نشـین   های بـازار 
کم نکـرده اسـت، بلکـه حتـی در ثابت نگه داشـتن 
تعداد مسـتاجرها نیز موفـق نبوده اسـت. در مقابل، 
تعداد مسـتاجرها نیـز افزایـش یافته اسـت. معنای 
دقیـق تیـراژ ۵/ ۳ میلیون واحدی سـاخت مسـکن 
جدیـد در برابـر افـزوده شـدن بیـش از 2 میلیـون 

خانـوار جدید بـه جمعیت مسـتاجرها آن اسـت که 
ایـن ساخت وسـازها به جـای آنکه بـه بـازار مصرف 
وارد شـده و مورد سـکونت خانه   اولی   ها قـرار بگیرد، 
از سـوی مالـکان و چندخانه   ای   هـا تملـک شـده 
اسـت؛ یعنـی عمـا مسـتاجرها خانـه   دار نشـده   اند 
بلکـه مالک   هـا مالک   تـر شـده   اند. همه این   ها سـند 
عدم موفقیت سیاسـت   های دولت در تامین مسـکن 
بـرای مصرفی   تریـن تقاضـای ایـن بـازار یعنـی 

خانه   اولی   هـا و مسـتاجر هاسـت.

مستاجرجدیدمعادلنیمیازازدواجها
برآوردهـای »دنیای اقتصـاد« براسـاس آمارهـای 
رسـمی نشـان می   دهـد رشـد تعـداد خانوارهـای 
مسـتاجر در سـال 14۰1 معـادل نیمی از متوسـط 

سـالانه تعـداد  ازدواج   هـا در کشـور بـوده اسـت.
در حالـی که به طور متوسـط در هر سـال ۵۰۰ هزار 
ازدواج در کشـور صـورت می گیـرد آمارهـا نشـان 
می   دهـد پارسـال، بـه طـور تقریبـی معـادل نیمی 
از ازدواج   هـای جدیـد، خانوار به بـازار اجـاره اضافه 
شـده اسـت. برآوردها حاکی اسـت، سـال گذشـته 
حـدود 21۰ هـزار خانـوار بـه تعـداد خانوارهـای 
مسـتاجر در کشـور اضافه شـده اسـت. در حالی که 
تعـداد خانوارهـای کشـور در سـال 14۰۰ معـادل 
2۶ میلیـون و ۳84 هزار نفـر بوده اسـت برآوردهای 
صـورت گرفته بـر اسـاس رشـد تعـداد خانوارها در 
کشـور نشـان می   دهـد، پارسـال تعـداد خانوارها به 
2۶ میلیـون و۵۶۰ هزار خانوار رسـیده اسـت. تعداد 
خانوارهـای مسـتاجر نیـز ۶میلیـون و ۳1۰ هـزار 
خانوار اسـت کـه در واقـع 21۰ هـزار خانوار نسـبت 

بـه سـال 14۰۰ افزایـش داشـته اسـت. افزایـش 
تقاضـا در بـازار اجـاره در سـال 14۰1 را می تـوان 
یکـی از مهم تریـن عوامـل رشـد بیشـتر اجاره   بهـا 

عنـوان کرد.

دوعاملرشداجارهنشینی
دو عامل اصلـی در افزایش وزن و تعـداد خانوارهای 
مسـتاجر در کشـور در سـال   های اخیـر موثـر بوده 
اسـت.  اولیـن عامـل، رشـد شـدید قیمت مسـکن 
و پرتـاب شـدن تقاضـای مصرفـی از بـازار مسـکن 
بـه بیـرون ایـن بـازار اسـت. جهـش شـدید قیمت 
مسـکن عمـا موجـب بیـرون رانـده شـدن بخش 
زیـادی از خانه   اولی   هـا از بـازار مسـکن شـد. ایـن 
شـرایط باعث شـد، متقاضیان مصرفـی و خریداران 
بالقـوه مسـکن)خانه   اولی   ها( بـه ناچـار روانـه بـازار 
اجاره شـوند. در نتیجه جمعیت مسـتاجرها افزایش 
یافـت. دومین عامـل به مسـاعد بودن بازار مسـکن 
بـرای سـوداگری، سـفته   بازی و سـرمایه گذاری 
مربوط می شـود. مسـاعد بودن فضای بازار مسـکن 
بـرای سـوداگری، سـفته   بازی و سـرمایه گذاری در 
بخـش غیرمولد)معامـات مسـکن(، در شـرایطی 
کـه بـه واسـطه افزایـش ریسـک   های اقتصـادی 
و غیر اقتصـادی و نوسـانات بـازار مـوازی، قیمـت 
واحدهـای مسـکونی با جهش مسـتمر همراه شـد، 
باعث شـد هر آنچـه در این بـازار در سـال   های اخیر 
سـاخته شـده اسـت به جـای آنکه صـرف پاسـخ به 
نیـاز سـکونت تقاضـای مصرفی شـود، عمـا صرف 
خریـد خانـه دوم و چنـدم از سـوی چندخانه   ای   ها 

شـود.
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کاغذ اقتصادی

سـختگیری ها در مسـیر صـادرات پسـته ایـن روزها بـه یکی 
از مشـکات صادرکنندگان تبدیـل و همین امر موجب شـده 
فعالان این بخـش برای صـادرات، محصـول را به اسـتان های 

دیگـر منتقـل کنند.
 اسـتان کرمـان ۷۰ درصـد پسـته کشـور را تولیـد می کنـد و 
در سـال جـاری باغ هـای پسـته اسـتان بـر خاف سـال های 
گذشـته مملو از محصول اسـت و پیـش بینی می شـود حجم 

قابـل توجهـی محصـول از باغ های اسـتان برداشـت شـود.
پسـته بـه عنـوان یـک کالای لوکـس صادراتـی سـهم قابـل 
توجهی در سـبد صادراتی اسـتان کرمـان به خـود اختصاص 
داده اسـت و ارزآوری ایـن محصـول کرمـان را در صـدر 
اسـتان هایی قرار داده اسـت که صادرات در بخش کشـاورزی 

دارد.

امـا در آسـتانه برداشـت محصـول از باغ هـای اسـتان کرمان 
صادر کنندگان پسـته بـار دیگـر از موانـع و سـختگیری های 

صادراتـی در کرمـان گایـه مـی کنند.
طـی سـال های اخیـر همیـن سـختگیری ها موجـب شـده 
محصول پسـته از گمرک سایر اسـتان های صادر شـود و طی 
ماه هـای اخیر خبـر تعجب آمیز صادرات پسـته کرمـان از مرز 

ترکیه منتشـر شـد.
حـالا بـه نظـر می رسـد بـا وجـود تذکـر اسـتاندار کرمـان به 
مسـئولان مربوطـه امـا رونـد سـختگیری ها ادامـه دارد و 

مشـکات پـا برجـا مانـده اسـت.
رئیس کمیسـیون کشـاورزی اتاق کرمان در آسـتانه برداشت 
پسـته در گفتگو بـا خبرنگار بـازار اظهـار کرد: در سـال جاری 
بعد از دو سـال خسـارت جدی به محصول پسته اسـتان بر اثر 

خشکسـالی و تغییرات اقلیمـی وضعیت محصول در شـرایط 
مطلوبی قـرار دارد.

سـید محمدرضا ترابی موسـوی بیان کرد: حجم قابل توجهی 
پسـته به زودی برداشـت و روانـه بازار می شـود و کـه طبیعتا 

بخش قابـل توجهی از پسـته صادر می شـود.
وی عنـوان کـرد: بـا وجـود ایـن ظرفیت هـا امـا برخـی از 
سـختگیری های بـی مـورد موجـب شـده اسـت صـادرات 
محصول از کرمان سـخت شـود و به همین دلیل نیـز برخی از 
فعالان قدیمی صادرات پسـته تمایلی به ورود به بـازار ندارند.

ترابی موسـوی بیان کـرد: انتظـار داریم بعـد از چند سـال که 
عرضه محصول مناسـب اسـت بتوانیم بازارهای خارجی پسته 
اسـتان را احیـا و تقاضا هـا را تامیـن کنیم امـا تقاضـا داریم از 

سختگیریها کاسـته شود.
وی افزود: هیچ کـس به اندازه کشـاورز و صـادر کننده متعهد 
بـه تولید محصول سـالم نیسـت امـا در زمـان پیک برداشـت 
محصـول رونـد نمونه بـردای، آزمایـش و تائیـد اسـتاندارد 
طولانی اسـت و نتیجـه ایـن امـر انتقال محصـول بـه فارس، 

هرمـزگان و سیسـتان و بلوچسـتان بـرای صادرات اسـت.

وی همچنیـن گفـت: قبـل از تولیـد محصـول بایـد اطاعات 
لازم در خصوص نحوه استفاده از سـموم و اقدامات پیشگیرانه 
انجام شـود نـه اینکه زمـان برداشـت سـختگیریها را بیشـتر 

کـرد.
اسـتاندار کرمان نیـز چندی قبـل در حاشـیه دیدار بـا رئیس 
سازمان اسـتاندارد از سـختگیری های در زمان صادرات پسته 
در اسـتان کرمان انتقاد کرد و خواسـتار همکاری دستگاه های 

مرتبط برای بهبود شـرایط صادرات محصول پسـته شـد.
محمد مهـدی فـداکار در گفتگو بـا خبرنگار بـازار بیـان کرد: 
باید تسـهیل گری لازم در خصوص روند صادرات انجام شـود.

وی عنـوان کـرد: صـادر کننـدگان تعهـدات ارزی دارنـد و به 
مشـتری های خارجی نیـز تعهداتی دارنـد که باید اجرا شـود 
و نسـبت به اسـتانداردها نیز حسـاس هسـتند اما سختگیری 

در ایـن خصوص موجـب بروز مشـکاتی می شـود.
مدیر جهاد کشـاورزی رفسـنجان در گفتگـو با خبرنـگار بازار 
اظهار کرد: 8۰ هزار هکتار باغ پسـته در شهرسـتان رفسنجان 
وجـود دارد و این شهرسـتان مهمتریـن مرکز تولید پسـته در 

کشـور محسـوب می شود.

صادرکنندگان از کرمان کوچ می کنند

 سختگیری ها مانع صادرات پسته

به موجب مـاده 12 قانون ثبت اسـناد و اماک و مـواد ۵۹-۶4 آیین نامـه اصاحی قانون 
ثبت و همچنین تبصره 4 مـاده 2 قانون حذف موادی از قانون ثبت بدینوسـیله فهرسـت 
اماکـی کـه در سـه ماهـه اول سـال 14۰2 در حـوزه ثبتـی شهرسـتان رودبـار جنوب 
بخـش 4۶ و ۳4 کرمـان تقاضای ثبت شـده انـد به ترتیب شـماره پـاک و ذکر نـام و نام 

خانوادگـی متقاضـی ثبت و محـل وقوع ملـک به شـرح ذیل آگهی میشـوند :
فرعیات زیـر از پـاک 2۰۳ اصلی واقع در قاسـم آبـاد چاه حسـن رودبارجنـوب قطعه ۳ 

بخـش 4۶ کرمان
24 فرعـی آقـای محمد گرانـی پور فرزند عیسـی ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی 

بـه مسـاحت ۳۷4۳۰ مترمربع
2۵فرعـی  آقای ابراهیـم گرانی پور فرزند عیسـی ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی 

به مسـاحت ۳۷4۳۰ مترمربع
2۶ فرعـی آقای غامرضـا گرانی پور فرزند عیسـی ششـدانگ یک قطعه زمیـن مزروعی 

به مسـاحت ۳۷4۳۰ مترمربع
فرعیات زیـر از پـاک 42۹ اصلـی واقع در خـرم آباد سـعید آبـاد رودبارجنـوب قطعه ۳ 

بخـش 4۶ کرمان
2 فرعـی آقـای محمد زینلی شـه بابـا فرزند علی   ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی 

به مسـاحت ۶1۷82مترمربع
۳فرعی آقای حمید زینلی شـه بابا فرزند اسـحاق   ششـدانگ یک قطعه زمیـن مزروعی 

به مساحت 12۳۷۰مترمربع
4فرعـی آقای وحید زینلی شـه بابا فرزند اسـحاق ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی 

به مسـاحت 12۳۷۰مترمربع
۵فرعـی آقـای جمشـید زینلـی شـه بابـا فرزنـد اسـحاق  ششـدانگ یـک قطعـه زمین 

مزروعـی بـه مسـاحت 12۳۷۰مترمربـع
۶فرعـی آقای امیـد زینلی شـه بابا فرزند اسـحاق  ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی 

به مسـاحت 12۳۷۰مترمربع
۷فرعی آقای علیرضا زینلی شـه بابا فرزند اسـحاق  ششـدانگ یک قطعـه زمین مزروعی 

به مساحت 12۳۷۰مترمربع
8فرعی آقایان سـجاد و محمدصدرا و سـامان هرکدام موازی 1۹2سـهم و خانم ها سـحر 
و سـتاره هرکدام ۹۶ سهم از ۷۶8 سـهم ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۶1۷82 مترمربع همگی فرزندان مرحوم سـهراب زینلی شـه بابا
فرعیات زیر از پاک 44۰ اصلی واقع در زهکلوت  قطعه ۳ بخش 4۶ کرمان

42۰فرعـی خانـم نسـاء چلیلـه فرزنـد محمـود   ششـدانگ یکبـاب خانـه مسـکونی به 
مسـاحت ۳۹۰ مترمربـع

۵۵۷فرعی خانـم آمنه دهمیـری جاز فرزنـد عبدل ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 24۰ مترمربع

2۳۷1فرعی آقـای علی شهسـوارزاده فرزند چـراغ  ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت ۳1۰ مترمربع

2۳۷۳فرعـی خانم سـازین زمانخانـی فرزند اعید   ششـدانگ بکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 488 مترمربع

2۳81فرعـی آقـای جهانگیـر فرامـرزی نژادفرزنـد جانمحمـد ششـدانگ بکبـاب خانه 
مسـکونی بـه مسـاحت 48۷ مترمربـع

2۳84فرعـی خانم فرحنـاز زمانخانی فرزنـد امین الله  ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 
به مسـاحت ۳۵2 مترمربع

2۳۹2فرعـی آقای مصیب منصوری نمداد فرزند یدالله ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 
به مسـاحت 2۳۵ مترمربع

24۰۵فرعی خانم کلثوم سـیفعلی جاز فرزند حسـن   ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 
به مسـاحت 28۰ مترمربع

2412فرعی آقـای باقر سـابکی فر فرزند شـهمراد ششـدانگ بکبـاب خانه مسـکونی به 
مساحت2۶۶مترمربع

241۳فرعـی آقـای مجیـد روهنـا فرزنـد کمـال   ششـدانگ بکبـاب مغـازه تجـاری به 
مسـاحت 28.۳۵ مترمربـع

241۷فرعی خانم نصرت بامری زهکلوت فرزند جعفر  ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 
به مسـاحت 42۳ مترمربع

2۵24فرعی خانـم نازی عزیـززاده فرزنـد ابراهیم  ششـدانگ بکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت ۷۰4 مترمربع

2۵28فرعـی خانـم کبـری خادمـی زهکلـوت فرزنـد محمـد  ششـدانگ بکبـاب مغازه 
تجـاری بـه مسـاحت ۶4 مترمربع

2۵2۹فرعـی خانـم کبـری خادمـی زهکلـوت فرزنـد محمـد  ششـدانگ بکبـاب خانـه 
مسـکونی بـه مسـاحت ۳81 مترمربـع

2۵۳۰فرعـی خانـم روشـن شـمبوئی نژادتـکل فرزنـد تاجـک  ششـدانگ بکبـاب خانه 
مسـکونی بـه مسـاحت ۳8۰ مترمربـع

بکبـاب خانـه  ششـدانگ  2۵۳۵فرعی خانم زینب بامری زهکلوت فرزند علیجان 
مسـکونی بـه مسـاحت 44۵ مترمربـع

2۵۳۶فرعی آقـای بختیـار ناروئی تـکل فرزند شـعبان ششـدانگ بکباب مغـازه تجاری 
بـه مسـاحت ۳2 مترمربع

2۵۳۷فرعی آقای دادعلی سـابقی زهکلوت فرزند غام ششـدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مسـاحت ۳۹8 مترمربع

2۵۳8فرعی آقای احمد فرامرزی نمداد فرزند حسـین  ششـدانگ بکباب خانه مسکونی 
به مساحت 1۰۰4.۶ مترمربع

2۵۳۹فرعـی آقـای غامرضـا سـابقی نـژاد فرزنـد محمد ششـدانگ یـک قطعـه زمین 
مزروعـی بـه مسـاحت 1۵2۵۰۷.۰۵ مترمربـع

2۵4۰فرعی خانم رقیـه بامری زهکلـوت فرزند محمد  ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری 
به مسـاحت ۷1.4۰ مترمربع

2۵41فرعی خانم مرضیـه بامری زهکلوت فرزند کاظم ششـدانگ یکبـاب مغازه تجاری 

به مسـاحت ۳1 مترمربع
2۵42فرعی خانم زهرا بامری زهکلوت فرزند حسـین   ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 

به مسـاحت 4۰4 مترمربع
2۵4۳فرعـی آقـای سـامان خادمـی زهکلـوت فرزنـد امیـر   ششـدانگ کارگاه مصالـح 

سـاختمانی بـه مسـاحت 8۷8مترمربـع
2۵44فرعی آقای سـامان خادمـی زهکلوت فرزند امیر  ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری 

به مسـاحت 4۳ مترمربع
2۵4۵فرعـی خانـم کبری قنبـری فرزنـد احمـد   ششـدانگ بکبـاب خانه مسـکونی به 

مسـاحت ۳۳8.۳۰ مترمربـع
2۵4۶فرعـی خانم آمنه سـابقی نـژاد فرزند مهیـم   ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی به 

مسـاحت 4۹۹ مترمربع
2۵4۷فرعـی خانـم فاطمـه مهیمـی پـور چاکـر   ششـدانگ بکباب خانـه مسـکونی به 

مسـاحت ۷۵۵ مترمربـع
2۵48فرعـی خانم فاطمـه ناروئی تـکل فرزند شـعبان ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری 

به مسـاحت ۳2.2۰مترمربع
2۵4۹فرعـی خانـم فاطمـه رئیسـی کوهسـتان فرزنـد کهـور  ششـدانگ بکبـاب خانه 

مسـکونی بـه مسـاحت 4۷8 مترمربـع
2۵۵۰فرعی خانم دربی بی سـابقی نـژاد فرزند حیدر   ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 

به مسـاحت 441 مترمربع
2۵8۰فرعـی خانم فریـده دسـتوری فرزند حاجی ششـدانگ بکبـاب خانه مسـکونی به 

مسـاحت ۳2۶ مترمربع
2۵82فرعـی خانـم معصومـه بامـری جـاز فرزنـد پیربخـش   ششـدانگ بکبـاب خانـه 

مسـکونی بـه مسـاحت 2۰۰ مترمربـع
2۵8۳فرعـی آقـای اسـکندر بامـری فرزنـد قلنـدر ششـدانگ یکباب مغـازه تجـاری به 

مسـاحت ۳1.۵ مترمربـع
2۵84فرعـی آقای اسـکندر بامـری فرزنـد قلندر   ششـدانگ بکبـاب خانه مسـکونی به 

مسـاحت ۶۵2 مترمربع
2۵8۶فرعـی خانم زهـرا محمدی برجـک فرزند ناصر  ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 

به مسـاحت ۹1۶.2۰ مترمربع
2۵8۷فرعی خانـم حکیمه رویـان فرزند بخشـعلی ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی به 

مسـاحت 4۷۷.1۷ مترمربع
2۵88فرعی آقای یوسـف عزیـززاده فرزند تاجمحمد   ششـدانگ بکباب خانه مسـکونی 

به مسـاحت 44۵.2 مترمربع
2۵8۹فرعی خانم فریبا دسـتوری فرزنـد پیرمحمد   ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری به 

مسـاحت ۳۳.4۵ مترمربع
2۵۹۰فرعـی خانم فریبـا دسـتوری فرزند پیر محمـد   ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری 

بـه مسـاحت 4۰.۶۵ مترمربع

2۵۹1فرعی خانم گراناز مـرادی فرزند درگوش  
ششـدانگ یکبـاب مغـازه تجـاری به مسـاحت 

۳۷.۵۰ مترمربـع
2۵۹2فرعـی آقـای محمدآرتیـن دامن افشـان 
فرزنـد محمدحسـن ششـدانگ بکبـاب خانـه 

مسـکونی بـه مسـاحت ۳1۰ مترمربـع
2۵۹۳فرعـی آقـای خدابخـش بامـری خـواه 
فرزند حمل  ششـدانگ بکبـاب خانه مسـکونی 

بـه مسـاحت 444 مترمربـع
2۵۹4فرعـی خانـم زینـب خرامـان فرزنـد نـادر  ششـدانگ بکبـاب خانـه مسـکونی به 

مسـاحت ۳۹۹.۰8 مترمربـع
فرعیات زیـر از پـاک 211۰ اصلی واقـع در دال آبـاد رودبـار جنوب قطعـه ۳ بخش 4۶ 

کرمـان
۶1فرعـی آقایـان 1: محمد جهـش فرزند اعظم مـوازی یکدانـگ مشـاع 2:مظفر جهش 
فرزند جعفر موازی یکدانگ مشـاع ۳:محمد جهـش فرزند نادعلی موازی دودانگ مشـاع 
4: آقایان حسـن و مهـراب و سـهراب و جمعـه جهـش پورهمگی فرزنـدان اکبـر موازی 

دو دانگ مشـاع از ششـدانگ یک قطعه بـاغ نخیاتی بـه مسـاحت 18۰18۷ مترمربع
آگهی اصاحی:

اماکـی کـه در آگهی پیشـین اشـتباها آگهـی و برابر اختیـارات تفویضـی یـا آراء هیات 
های نظـارت آگهی آنهـا تجدید و مهلـت اعتراض بـر آنها از تاریخ نشـر نوبـت اول بمدت 

یکماه اسـت.
228۵فرعی از 44۰ اصلی خانم هاجر سـابقی نـژاد فرزند جال ششـدانگ یکباب مغازه 

تجاری به مسـاحت 8۰ مترمربع  و
228۶فرعی از 44۰ اصلی خانم هاجر سـابقی نـژاد فرزند جال ششـدانگ یکباب مغازه 
تجاری بـه مسـاحت ۳۶.۵ مترمربع کـه در آگهی قبلی نـام خانوادگی متقاضی اشـتباها 

نمـدادی تحریر گردیـده بود.
لـذا برابـر مـاده 1۶ قانـون ثبن اشـخاصی که نسـبت بـه امـاک منـدرج در ایـن آگهی 
واخواهی دارند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی تا ۹۰ روز اعتراض خـود را به اداره 
ثبت اسـناد و امـاک شهرسـتان رودبارجنوب تسـلیم نموده و رسـید دریافـت نمایند تا 
به دادگاه صالحـه احاله گـردد. درصورتیکه بین تقاضـا کنندگان و دیگران قبـل از آگهی 
دعوی بـوده مـی توانند گواهـی نامـه دادگاه مبنی بر طـرح دعوی بـه این اداره تسـلیم و 
الا حق آنها سـاقط میشـود ضمنا  باسـتناد مـاده 8۶ قانون ثبـت معترض بمـدت یکماه 
اعتراض خود را به این اداره نسـبت بـه تقدیم دادخواسـت به مراجع قضایی اقـدام نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول  : 14۰2/۰۵/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 14۰2/۰۶/۰1

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان رودبار جنوب
 شناسه آگهی: 1۵۳۳۹۰۵

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰2 رودبارجنوب

رای قانون افراز و فروش املاک مشاع
 نظر به اینکـه پرونده ثبتـی پـاک 1۶8۶ اصلی بخـش ۳8 کرمان تحت نظر و رسـیدگی 
اسـت به حکایت پرونده امـر موجب درخواسـت آقـای محمدرضـا نکوئی احـدی از ورثه 
مرحوم غامحسـین نکوئی )باسفرجانی سـابق( احدی از مالکین مشـاعی پاک یاد شده 

به موجب درخواسـت وارده به شـماره 1414۹ مورخ 14۰1/۰۹/14 تقاضای افراز سـهمی خـود نموده در 
این راسـتا به نماینده ثبت ارجاع و مشـارٌالیه به موجـب گزارش وارده بـه شـماره ۶۶۶۶-14۰2/۰4/12 و 
شـماره ۹14۹-14۰2/۰۵/21 نتیجـه را اعام، لـذا باتوجه به گزارش مذکـور تحدید حدود بـدون طول، 
ابعـاد و مسـاحت به عمل آمـده و مقررات قانـون اصاحـات ارضی بـر روی پاک اجـرا وبـر روی پاک نیز 
قانون اسـناد عادی )مـاده 14۷ اصاحی، و قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمان های 

فاقد سـند رسـمی به عمل آمده؛ لـذا باتوجه بـه مراتب فـوق به شـرح ذیل اتخـاذ تصمیـم می گردد
 تصمیم

با عنایـت به مراتـب فوق الذکر ابتدا می بایسـت عملیـات تثبیت حـدود پس از کسـر مفـروزات در اجرای 
اسـناد عادی بر روی پاک انجـام و چون اقـدام افراز منـوط به تثبیت حدود پاک می باشـد و رسـیدگی 
به درخواسـت مذکور در راسـتای افراز تا رفـع موانع مذکـور مقدور نمی باشـد؛ لذا تصمیم بـه رد تقاضای 
افراز صـادر و اعام می گـردد. امـور اداری مکلف اسـت تصمیـم فوق الذکر را بـه مالکین مشـاعی اباغ در 
صورتـی که به تصمیـم اعتـراض دارند به اسـتناد مـاده 2 قانون افـراز ظـرف مهلـت 1۰ روز از تاریخ اباغ 

در دادگاه اقـدام به تقدیم دادخواسـت نمایند
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۶۰۶
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کاغذ جامعهچهارشنبه  1  شهریورماه 14۰2

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسنادواماک و مواد ۵۹ و ۶4 آیین نامه اصاحی قانون ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 
2 قانون اصاح و حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست اماکی که در سه ماهه اول سال 14۰2 در حوزه 
ثبتی شهرستان کهنوج بخش 4۶ کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پاک و ذکر نام و نام خانوادگی 

متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند:
فرعیات ذیل از پلاک ۱ - اصلی واقع در گلستان زه، نخلستان، پشته دول آباد و پونان قطعه یک

22۵۳ فرعی خانم مریم لورگی پور فرزند  مراد  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۷۳ متر مربع 
228۶  فرعی خانم مریم محمودی  فرزند رضا  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۳۷2 مترمربع 

2۷۹۰  فرعی  آقای عبدالله منصفی  فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵4.۳۹  متر مربع
2۷۹4 فرعی خانم نعیمه سالاری مردهک فرزند موسی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳8  متر مربع

2۷۹۵ فرعی خانم روح انگیز دادور فرزند  علی  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳۵ متر مربع 
2۷۹۶ فرعی آقای ابراهیم محمودی  فرزند رضا ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 41.۵۰  متر مربع

2۷۹۷ فرعی آقای مهدی محمودی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 41۰  متر مربع
2۷۹8 فرعی  خانم لیا حیدری نیا فرزند ابول ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۹4 متر مربع

2۷۹۹ فرعی خانم بی بی پرهوده فرزند اجودان  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۶۷ متر مربع
28۰۰ فرعی آقای کیومرث چترزرین فرزند رحیم ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 484 مترمربع

28۰1 فرعی خانم معصومه پهلوانی ده کهان فرزند پرکو  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳11 متر مربع
28۰2 فرعی خانم سهیا حیدری نژاد فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت ۵18 مترمربع

28۰۳ فرعی خانم مریم حیدری فرزند ابراهیم  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۷۵۵ متر مربع
28۰4 فرعی آقای چنگیز لورگی پور فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳8۷ متر مربع

28۰8 فرعی آقای حسن محمودی فرزند حاجی  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۵8۰2 مترمربع
28۰۹ فرعی آقای مجتبی میرزائی فرزند حسین  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 21۳ متر مربع

281۰ فرعی آقای محمود اطمینانی فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعیبه مساحت 1۳۷۰۵ متر مربع
2811 فرعی خانم عالیه محمودی کوتک فرزند علی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳۰۹ مترمربع
2812 فرعی آقای عبدالله منصفی فرزند احمد ششدانگ ساختمان رستوران  به مساحت ۵۰۹ متر مربع

281۳ فرعی آقای رضا تاجیک فرزند بهرام  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳۳۹ متر مربع
2814 فرعی خانم عذری رستم زاده فرزند موسی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 2۹۶ مترمربع

281۵ فرعی خانم شمسی محمودی فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳1۷ مترمربع
281۶ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 14۰۰۰2۳۵8۶۰ 

ششدانگ ساختمان خانه بهداشت  به مساحت 12۰ مترمربع
281۷ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 

14۰۰۰2۳۵8۶۰ ششدانگ ساختمان خانه بهداشت به مساحت 11۷ متر مربع
2818 فرعی خانم سکینه مائی ندیکی فرزند عباس  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳24 مترمربع

281۹ فرعی آقای محمد یحیی زاده فرزند حسین  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳4۵ متر مربع
282۰ فرعی خانم مریم مکسائی فرزند علیجان  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 424 متر مربع
2821 فرعی خانم مریم مکسائی فرزند علیجان  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 441 متر مربع

2822 فرعی آقای ابراهیم محمودی فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳۷۹ متر مربع
282۳ فرعی آقای اسفندیار رمضانی فرزند حسن  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 21۵8 متر مربع

2824 فرعی آقای حمید رامشک  فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 42۰۳ مترمربع
282۵ فرعی آقای رمضان رمضانی فرزند علی و آقای شهمراد رمضانی فرزند حسن ) بالمناصفه ( ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۷۰ مترمربع
282۶ فرعی آقای اسماعیل صادقی مقدم فرزند اصغر  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۶1۹ متر مربع

282۷ فرعی خانم ساجده محمدی توریگی فرزند عیسی  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۷ متر مربع
2828 فرعی آقای رضا پهلوانی ده کهان فرزند عباس  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۳۶.۷۰ 

مترمربع
282۹ فرعی آقای علی جان سلیمی زه فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

۳41۰.8۶مترمربع
28۳۰ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه 14۰۰۰2۹۰1۹۵ 

ششدانگ ساختمان مدرسه  به مساحت 1۳۷4.۳۹مترمربع
28۳1 فرعی خانم مریم پورجمالی فرزند عیسی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۷۵۷ متر مربع

28۳2 فرعی آقای بهرام رمضانی فرزند بختیار  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳۷۷ متر مربع
28۳۳ فرعی آقای کاظم پور جمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین  به مساحت ۵۳4۳.41متر 

مربع
28۳4 فرعی خانم فریده اکبری فرزند رضا  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹4۳.8۳متر مربع

28۳۵ فرعی آقای مسعود پورجمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین به مساحت ۵2۶۹.82متر 
مربع

28۳۶ فرعی آقای جهانگیر پورجمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین  به مساحت ۳۹۶2.۷۷ 
متر مربع

28۳۷ فرعی آقای قاسم پور جمالی فرزند موسی  ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین  به مساحت ۵۳۹۷.۵۰ 
متر مربع

28۳8 فرعی آقای رضا دولتی زه فرزند محمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۷8۰.۳۹ متر مربع
28۳۹ فرعی آقای فاضل دولتی زه فرزند رضا  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 1۰۷۰.۶8متر مربع

284۰ فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۵4.۰۳متر مربع
2841 فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی  ششدانگ کارگاه آهن آلات  به مساحت 2۹8.۳۷مترمربع
2842 فرعی خانم سمیه الله وردی فرزند ابراهیم  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 48۰ متر مربع
284۳ فرعی آقای اصغر محمودی فرزند عباس  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۵۹4 متر مربع
2844 فرعی آقای محمد مریمی فرزند کهندل  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶4 متر مربع

284۵ فرعی خانم ناهید محمودی فرزند حسن  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳8۰ متر مربع
284۷ فرعی آقای کامران جمشیدی نژاد فرزند ابراهیم  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 2۰8.۷۷ متر مربع

2848 فرعی خانم صغری اکبری فرزند مراد  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳۳ مترمربع
فرعیات ذیل از پلاک 2 - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک

1۰۶۶1 فرعی  خانم محمد محمودی فرزند  علی  ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 4۰.۷۳ متر مربع
1۰۶۶8 فرعی  خانم آسیه دهقانیان فرزند  امیر  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   ۳۰2.1۷ متر مربع

1۰۶8۹ فرعی  خانم کبری عباسی فرزند  احمد  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   2۶۹.۷۳   متر مربع
1۰۶۹۰  فرعی آقای جواد سالاری مفرد فرزند  غامرضا  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 211.۵ متر مربع

1۰۶۹۷  فرعی خانم فاطمه جوزاک  فرزند  حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 211 متر مربع
1۰۶۹8 فرعی  خانم صغری کریمی فرزند  حسین  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  1۵۶.۷۶  متر مربع

1۰۷1۹  فرعی آقای رضا حیدری  فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
22۵ متر مربع

1۰۷21  فرعی آقای قادر بامری نسب  فرزند  درگوش ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳4۷ متر مربع
1۰۷22  فرعی آقای قادر بامری نسب  فرزند  درگوش ششدانگ یک باب خانه به مساحت 214 متر مربع

1۰۷2۶  فرعی آقای محسن احمدی  فرزند  حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۰۹.41 متر مربع
1۰۷28  فرعی آقای مجید رزاقپور  فرزند  دادعباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 184.۵۰ متر مربع

1۰۷2۹  فرعی خانم مرضیه محمودی  فرزند جان محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۹۹.48 متر مربع
1۰۷۳۰ فرعی  آقای مجید میرانی فرزند  علی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  8۵.۹ متر مربع

1۰۷۳1  فرعی آقای مصیب رئیسی  فرزند  جان الله  ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳2۳ متر مربع
1۰۷۳4  فرعی آقای دادعباس رزاق پور فرزند  مراد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 4۰۳ متر مربع

1۰۷۳۷  فرعی آقای رضا کریم زاده سهرانی  فرزند  محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 18۰.۶۰ متر مربع
1۰۷۳8  فرعی آقای فرح بخش منظری توکلی فرزند شکراله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 8۵.۹ متر مربع

1۰۷42  فرعی خانم سمیه صادقیان  فرزند محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳4۵.۵ متر مربع 
 فرعیات ذیل از پلاک 2۱- اصلی واقع در علی آباد شهر کهنوج قطعه یک

۵21 فرعی آقای سید علی رضا حسینی فرزند سید محمد ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 8۰ مترمربع
۵22  فرعی خانم زهرا شجاعی فر  فرزند  محمد ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۷۵۳.44 متر مربع

۵2۳  فرعی آقای فرشاد قلندری  فرزند  داراب ششدانگ یک باب خانه به مساحت 22۰ متر مربع
 فرعیات ذیل از پاک 22 - اصلی واقع در قنات سالاران حسین آباد وزیری ها شهر کهنوج قطعه یک
۹1۵  فرعی خانم سهیا برخان  فرزند  جمعه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳1.۶۷ متر مربع
۹18  فرعی خانم شقایق خانی  فرزند  عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۷۰.48 متر مربع

۹1۹ فرعی آقای فضل اله سنجری مقدم  فرزند رضا  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳۶۷.۶1 متر مربع
۹2۰  فرعی خانم فاطمه امجزی  فرزند  عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳۷ متر مربع .

۹21 فرعی آقای محمود محمدرضاخانی ظهرودی  فرزند ابنعلی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳8۹ متر 
مربع .

۹22 فرعی خانم محدثه آزاد داور  فرزند رحمان ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 142 متر مربع
۹28 فرعی خانم سمیره آزادی  فرزند عزیزاله  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳1۹.8 متر مربع

 21۹ فرعی از 28 -اصلی آقای مسعود دلخواه فرزند بختیار ششدانگ یکباب خانه به مساحت   2۵۹ متر مربع واقع 
در جمال آباد، ، شهر کهنوج قطعه یک

1۵۰ فرعی از 2۹- اصلی آقای ابراهیم خرمی فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه به مساحت  ۳۰۰ متر مربع واقع 
در عباس آباد شهر کهنوج قطعه یک

۳2 فرعی از ۳1- اصلی آقای ناصر رستمی نسب فرزند غامحسین  ششدانگ یکباب خانه به مساحت  2۶8 متر 
مربع واقع در مهدی آباد شهر کهنوج قطعه یک

1۷2 فرعی از 44- اصلی آقای یعقوب شهریاری سرحدی فرزند مرحوم مونس  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  22244 متر مربع واقع در لنگ آباد شهر کهنوج قطعه یک

فرعیات زیر از پلاک 83  -اصلی واقع در رشکرد و سهلاور شهر کهنوج قطعه یک
184۰  فرعی خانم زینب اکبری  فرزند ذبیح اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۶۶8۵ متر مربع
1842  فرعی آقای معین محمودی  فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵41۵ متر مربع

184۳  فرعی آقای چراغ لورگ حسین آباد  فرزند رستم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۷۹4.۵۳ 
متر مربع

۹۶1 فرعی از 8۶- اصلی آقای حسین الله وردي فرزند علي  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۰۰۰۰ 
متر مربع واقع در کوتک وسط شهر کهنوج قطعه یک.

فرعیات زیر از پاک ۹۹  -اصلی واقع در دوچاهي و چاه حاجي و ده زرد شهر کهنوج قطعه یک
۵۵4۵  فرعی آقای عنایت سالاري  فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶4۶۰ متر مربع

۵۵4۶  فرعی آقای عنایت سالاري  فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳8۳۹۹.۳۶ متر مربع
۵۵4۷  فرعی آقای عنایت سالاري  فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 112۶ متر مربع

۵۵48  فرعی آقای حسین تاجیک  فرزند رضا و خانم حکیمه تاجیک فرزند علي ) بالمناصفه(  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2۵848 متر مربع

فرعیات ذیل از پاک 1۵۷ - اصلی واقع در شهر فاریاب و زیارت دانیال قطعه دو
1۷8۳ فرعی آقای حسین میرزاده عرب فرزند پیرک ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت   ۹۶8 

متر مربع

1۷84 فرعی آقای علی میرزاده عرب فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۹۳4.۷۰  متر مربع
1۷۹2 فرعی آقای حسین میرزاده عرب فرزند پیرک ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت   2۹1۳1.۰8 متر مربع

1۷۹4 فرعی خانم نجمه تاجیک فرزند عیسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۷4۳.8۶ مترمربع
18۰2 فرعی آقای مراد خدادادی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1114۷   متر مربع

18۰۳ فرعی آقای محمود شکوهی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۳۰1.۵متر مربع 
۵۳۷ فرعی از 4۵۵  - اصلی آقای ابراهیم شاهی سرخ قلعه فرزند کمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت   ۵۶2۷4 مترمربع واقع در ریگ سلمی شهر قلعه گنج قطعه چهار
فرعیات ذیل از پاک 4۵۷- اصلی واقع در سرخ قلعه تاجری و ریگ سلمی قطعه چهار

۳8 فرعی آقای مظفر زارع فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی  به مساحت ۳2۶1 
متر مربع

۳۹ فرعی آقای علی مائی فرزند احمد  ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت ۹۳ مترمربع
1۹4 فرعی از 4۵۹ اصلی آقای امیر مائی خاص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  

 2۰۹۳۷۳ متر مربع واقع در قادر آباد سرخ قلعه شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک ۴۶2- اصلی واقع در گلو  شهر قلعه گنج قطعه چهار.

۵۷ فرعی آقای چراغ میردادی پور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۷8۰ متر مربع
۵8 فرعی آقای مصطفی خسروی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 848۳ متر مربع

۵۹ فرعی آقای علی رحمانی خالص فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳1۷۰ متر مربع
۶۰ فرعی آقای امین درویشی فرزند نورعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰8۳ متر مربع
۶1 فرعی آقای امین درویشی فرزند نورعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۶۵ متر مربع

448 فرعی از 4۷2  اصلی آقای اصغر حیدری چاه باغی فرزند مرحوم محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت   1۰۰۰۰۰ مترمربع واقع در شمزون چاه باغ شهر قلعه گنج قطعه چهار

فرعیات ذیل از پلاک ۴88- اصلی واقع در شریک آباد  شهر قلعه گنج قطعه چهار
2 فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۵41 متر مربع

۳فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 1۶2۷۵۳ متر مربع
4فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳۷۰۰.۹۵ متر مربع

۵فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۶۵ متر مربع
۶فرعی آقای بختیار اسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۵۷ متر مربع

۷فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵14۰.۷۳ متر مربع.
8فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1488۶ متر مربع
۹ فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۳۵ متر مربع

1۰ فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵2۶2 متر مربع
11 فرعی آقای بهزاد اخن فرزند نواب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۰۹ متر مربع

12فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۷1.۷۵ متر مربع
1۳ فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 142۳8.۹۵ متر مربع

14 فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷48 متر مربع
1۵فرعی آقای خوبیار آسا فرزند الهیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 124۹2 متر مربع

1۶فرعی خانم سکینه بالاور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳2۳2۳ متر مربع
1۷فرعی خانم سکینه بالاور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۵8 متر مربع

18فرعی خانم سکینه بالاور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳۶۳۵ متر مربع.
1۹ فرعی آقای عیسی رخان فرزند شکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۶۷ متر مربع
2۰ فرعی آقای عیسی رخان فرزند شکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۰22 متر مربع

21 فرعی آقای امین مهدی زاده فرزند پیری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 14241 متر مربع
22 فرعی آقای عیسی رخان فرزند شکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷1۷۰ متر مربع

2۳ فرعی آقای گل محمد خانچه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۵8۷ متر مربع.
24 فرعی آقای گل محمد خانچه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۵۳ متر مربع.
2۵فرعی آقای مجید محمودی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 122۷ متر مربع.

2۶فرعی آقای مجید محمودی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12۹1۶۷ متر مربع.
2۷ فرعی آقای محمدرضا مهدی زاده لورگ فرزند نورک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵2 

متر مربع
28 فرعی آقای مصیب مهدیزاده لورگ فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۷۳ 

متر مربع
2۹ فرعی آقای منصور رخان فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵211 متر مربع
۳۰ فرعی آقای منصور رخان فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷۶۳ متر مربع

۳1 فرعی آقای مهدی داوند فرزند امراله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰4۰۹.۳ متر مربع
۳2 فرعی آقای مهدی داوند فرزند امراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 1۶۳۶8.2۶ متر مربع

۳۳ فرعی آقای مهدی داوند فرزند امراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4212 متر مربع
۳4 فرعی آقای میاد بالاور فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۵۹۵2 متر مربع

۳۵ فرعی آقای نجات شریف زاده فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۶۵۹۷.4۹ متر مربع
۳۶ فرعی آقای نصرت خانچه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41۶۰۳ متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک ۴92 - اصلی واقع در تاریکماه  شهر قلعه گنج قطعه چهار
21۰ فرعی آقای ادریس رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۶۰۷ 

متر مربع
211 فرعی آقای گل محمد رئیسی آهوان فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳4۷8 

متر مربع
212 فرعی آقای گل محمد رئیسی آهوان فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۰18 

متر مربع
21۳ فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶۶4۷ متر مربع

214 فرعی آقای جواد رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18121 
متر مربع

21۵ فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند تراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳4۳1 متر مربع
21۶ فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۶۷۵2 متر مربع.

21۷ فرعی آقای غامحسین رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹1۹1.۷ 
متر مربع

218 فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند تراب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۵۷ متر مربع
21۹ فرعی آقای ایرج رئیسی کهنعلی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۷۵۰۶.8 

متر مربع
22۰ فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 142۷۷.4 

متر مربع
221 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12۹۹۵ 

متر مربع
222 فرعی آقای غام رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12۶۷۶ متر مربع
22۳ فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۵88 متر مربع

224 فرعی آقای یعقوب رئیسی مقدم فرزند فتح الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵222 متر 
مربع

22۵ فرعی آقای یعقوب رئیسی مقدم فرزند فتح الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 814 متر مربع
22۶ فرعی آقای سهراب رئیسی آهوان فرزند سعیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 142۶۳ 

متر مربع
22۷ فرعی آقای یعقوب رئیسی مقدم فرزند فتح الله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۹۵ متر 

مربع
228 فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵481 متر 

مربع
22۹ فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹1۵۷ 

متر مربع
2۳۰ فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹۹۵8 

متر مربع
2۳1 فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۹۵ متر 

مربع
2۳2 فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰1۶۰ 

متر مربع
2۳۳ فرعی آقای ادریس رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۷۹۶۵ 

متر مربع
2۳4 فرعی آقای توکل رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۹۵۵.4 

متر مربع
2۳۵ فرعی آقای غام رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳28 متر مربع
2۳۶ فرعی آقای روزبه رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹۵ متر مربع

2۳۷ فرعی آقای اسحق رئیسی آهوان فرزند اله داد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵۵۶1 متر 
مربع

2۳8 فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۵8۳۶ متر مربع
2۳۹ فرعی آقای مراد آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروع ی به مساحت 2۰2۶ متر مربع

24۰ فرعی آقای اسحق رئیسی آهوان فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵1۳۵ 
متر مربع

241 فرعی آقای غامحسین رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۳ 
متر مربع

242 فرعی آقای یحیی آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۳4 متر مربع
24۳ فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۵۹۹ 

متر مربع
244 فرعی آقای حسن رئیسی آهوان فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41۷42 

متر مربع
24۵ فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷8۳1 متر مربع
24۶ فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵8۵ متر مربع

24۷ فرعی آقای مجتبی رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۹۶۹ متر مربع
248 فرعی آقای روزبه رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 8۷۰۵ 

متر مربع
24۹ فرعی آقای مراد آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 184۵۷ متر مربع

2۵۰ فرعی آقای حسن رئیسی آهوان فرزند دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
1۰2۷1۹ متر مربع

2۵1 فرعی خانم معصومه رئیسی فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۶ متر مربع
2۵2 فرعی خانم سکینه رئیسی آهوان فرزند خدارسان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷88۷ 

متر مربع
2۵۳ فرعی آقای مصطفی رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 821۶ متر مربع

2۵4 فرعی آقای درجان رئیسی آهوان فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
121۰۰ متر مربع

2۵۵ فرعی آقای حسین آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 118۷۶ 
متر مربع

2۵۶ فرعی آقای مراد آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰8۵۹ متر 
مربع.

2۵۷ فرعی آقای نورعلی رئیسی آهوان فرزند خدارسان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 124۷8 متر مربع
2۵8 فرعی آقای تراب رئیسی آهوان فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۵۰۹۷۶ 

متر مربع
2۵۹ فرعی آقای اسماعیل رئیسی آهوان فرزند خدارسان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

122۶1 متر مربع
2۶۰ فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۵۷۷8 

متر مربع
2۶1 فرعی آقای اسماعیل رئیسی آهوان فرزند غامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 214۳ متر مربع

2۶2 فرعی آقای امین رئیسی آهوان فرزند مختار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶1۰۰ متر مربع
2۶۳ فرعی آقای شیرزاد رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳۷14 

متر مربع
2۶4 فرعی آقای عادل رئیسی رئوف فرزند  محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 

۳۷۹۹۶ متر مربع
2۶۵ فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند مرحوم دادعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۷۷۰2۳ متر مربع
2۶۶ فرعی آقای دادخدا رئیسی فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰۵۶۳ متر مربع

2۶۷ فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۰۰ متر مربع
2۶8 فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۰18 

متر مربع
2۶۹ فرعی آقای تراب رئیسی آهوان فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹4۰ متر مربع

2۷۰ فرعی آقای مصطفی رئیسی رئوف فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8۰1۵ متر مربع
2۷1 فرعی آقای حسین آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۰84 

متر مربع
2۷2 فرعی آقای مهدی رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۷۷۵ متر مربع

2۷۳ فرعی آقای حسین آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۳42 
متر مربع

2۷4 فرعی آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۰4 متر 
مربع

2۷۵ فرعی آقای هادی رئیسی آهوان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰1۹4۵ 
متر مربع

2۷۶ فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
441۳ متر مربع

2۷۷ فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۷۷۰ متر مربع

2۷8 فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12۹۹۹ متر مربع

2۷۹ فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳8۵۶ متر مربع

28۰ فرعی آقای عبدالرضا رئیسی آهوان فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۰۷4 
متر مربع.

281 فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰2۶۳ متر مربع
282 فرعی آقای امیرحسین رئیسی آهوان فرزند داداله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶1۰4 متر مربع

28۳ فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
8۳41 متر مربع

284 فرعی آقای جعفر رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۰11۵ متر مربع
28۵ فرعی آقای حامد زارع کهنعلی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۳4 متر 

مربع
28۶ فرعی آقای حامد زارع کهنعلی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶2۹۹ متر مربع
28۷ فرعی آقای حسن احمدی خواه کهنعلی فرزند دادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۵88۹۶ متر مربع
288 فرعی آقای حیدر رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42۰4۰ متر مربع

28۹ فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به 
مساحت ۶888 متر مربع

2۹۰ فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰8۰۰ متر مربع
2۹1 فرعی آقای دانیال زارع کهنعلی فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۹۳۰8 متر مربع

2۹2 فرعی آقای دانیال زارع کهنعلی فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶۳۳۳ متر مربع
2۹۳ فرعی خانم رقیه احمدی کهنعلی فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵8۵۷۳ متر مربع

2۹4 فرعی آقای سلیمان رمضانی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۳۳ متر مربع
2۹۵ فرعی آقای سلیمان رمضانی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1181۶ متر مربع
2۹۶ فرعی آقای سهراب احمدی فرزند پردل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰2۵۵۷ متر مربع
2۹۷ فرعی آقای شعیب رئیسی آهوان فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵81۰ متر مربع
2۹8 فرعی آقای عادل رئیسی رئوف فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۰4 متر مربع
2۹۹ فرعی آقای عباس احمدی کهنعلی فرزند پردل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶414۷ متر مربع

۳۰۰ فرعی آقای عبدالعزیز احمدی خرگوشکی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۶41 متر مربع

۳۰1 فرعی آقای عظیم احمدی کهنعلی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8۵۵88 متر مربع
۳۰2 فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 211۷ متر مربع
۳۰۳ فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۳۳۶ متر مربع
۳۰4 فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹۰ متر مربع

۳۰۵ فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳122 متر مربع
۳۰۶ فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۳2۵ متر مربع

۳۰۷ فرعی آقای غامحسین رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 
44۵۹ متر مربع

۳۰8 فرعی آقای غامعباس احمدی کهنعلی فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۵۹۶8 متر مربع

۳۰۹ فرعی آقای فرزاد رئیسی آهوان فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۳8 متر مربع
۳1۰ فرعی آقای فرهاد رئیسی آهوان فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷11 متر مربع.

۳11 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند حاتم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24۰۷ متر مربع
۳12 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 42۵2 متر مربع.

۳1۳ فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۷۰۵ متر مربع
۳14 فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶824 متر مربع

۳1۵ فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 218۳ متر مربع
۳1۶ فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8۷۹۹ متر مربع
۳1۷ فرعی آقای محمد رئیسی آهوان فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22۷۹ متر مربع

۳18 فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰2۳8 متر مربع
۳1۹ فرعی آقای منصور رئیسی آهوان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰8۹۳ متر مربع

۳2۰ فرعی آقای منصور رئیسی آهوان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 222۵۶ متر مربع
۳21 فرعی خانم نورجهان جهانگیری نیا فرزند علم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8۶8۶۶ متر مربع
۳22 فرعی آقای مرتضی رئیسی آهوان فرزند الهداد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11۶۶۵ متر مربع

۳2۳ فرعی آقای مرتضی رئیسی آهوان فرزند الهداد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶8 متر مربع
۳24 فرعی آقای ایرج رئیسی آهوان فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۹8 متر مربع

۳2۵ فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶8۵ متر مربع.
۳2۶ فرعی آقای شهریار رئیسی آهوان فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل برزمین مزروعی به مساحت 

1۰2۹4 متر مربع
۳2۷ فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۳21 متر مربع

۳28 فرعی آقای سهراب چمک فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۷2۵ متر مربع
۳2۹ فرعی آقای جعفر رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 82۳8 متر مربع

۳۳۰ فرعی آقای سهراب چمک فرزند امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28۰۷ متر مربع
۳۳1 فرعی آقای خدامراد رئیسی آهوان فرزند خانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹1۵ متر مربع
۳۳2 فرعی آقای سهراب رئیسی آهوان فرزند سعیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷88۹ متر مربع.
۳۳۳ فرعی آقای اسحق پیش بین فرزند باران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 122۹۹ متر مربع

۳۳4 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۶۵ متر مربع
۳۳۵ فرعی آقای الیاس بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 2۷۰۹ متر مربع
۳۳۶ فرعی آقای اسحق رئیسی آهوان فرزند حاجی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۳112 متر مربع
۳۳۷ فرعی آقای اسحق پیش بین فرزند باران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۹۹۹ متر مربع

۳۳8 فرعی آقای تاج محمد رئیسی اصل فرزند کهندل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24۳۹ متر مربع 
فرعیات ذیل از پاک 4۹۶- اصلی واقع در حسین آباد گاو چاه  شهر قلعه گنج قطعه چهار

4۳۵ فرعی آقای محمد سجاد احمدی کهنعلی فرزند چراغ ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۳۹۶۹ متر مربع
441 فرعی آقای حسن کرمیان فرزند خداداد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 122.۷۰ متر مربع

44۳ فرعی آقای ابوالحسن درویشی تم سرخ فرزند درمحمد ششدانگ یک باب خانه و مغازه به مساحت 1۳2.18 
متر مربع

444 فرعی آقای حسن رشیدی زاده فرزند محمدباقر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۳1.۵4 متر مربع
44۵ فرعی آقای حسین کرمیان فرزند خداداد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳11.۶۳متر مربع.

44۶ فرعی خانم سکینه حوت گنج آبادی فرزند نیک بخت ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷44.۶۰ متر مربع.
44۷ فرعی آقای حسین کرمیان فرزند خداداد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹1.۶۵ متر مربع.
4۵2 فرعی خانم مرضیه خرمی فرزند نورمحمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵28.۳ متر مربع.

4۵۳ فرعی آقای ابراهیم پیروزی گرگندی فرزند دادمحمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۰.۵ متر مربع.
4۵4 فرعی آقای رضا کریمی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 24۷ متر مربع.
4۵۵ فرعی آقای مهدی کریمی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۵ متر مربع.
4۵۶ فرعی آقای ابراهیم کریمی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵8 متر مربع.

فرعیات ذیل از پاک 4۹۷ - اصلی واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
1۵۹۳ فرعی آقای سعید فاح کهن فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 2۷۰.2۶ متر مربع.

1۵۹4 فرعی آقای حسین بهرامی مقدم فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳4۰.۹۵ متر مربع.
1۵۹۶ فرعی آقای امیرمحمد احمدی کهنعلی فرزند مهدی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 482.8 متر مربع.

 ۶8 فرعی از ۵۰۰ اصلی آقای ابوحامد فاحی شاه آباد فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۰۷۰8متر مربع واقع در بنی تراتن توکل آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پلاک ۵۰2 - اصلی واقع در حسن آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
42۵ فرعی آقای محمد حیدری زاده فرزند خداداد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 4۰۶ متر مربع.

42۷ فرعی آقای علی درویشی فرزند مراد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 242.۳۶ متر مربع.
428فرعی آقای جعفر احمدی کهنعلی فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۹8.۳2 متر مربع.

42۹ فرعی خانم نازی شهاب دوست فرزند شهاب ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۹4.۰۵ متر مربع.
4۳۰ فرعی خانم الهام صادقی کهنعلی فرزند رحیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۵.۷۹ متر مربع.

4۳1  فرعی آقای امیرحسین رستمی جاز فرزند لال بخش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۰8۷8.1۶ متر مربع.

4۳2 فرعی آقای موسی چمنی فرزند چمل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳48۳۷.۶۶ متر مربع.
4۳۳ فرعی آقای موسی چمنی فرزند چمل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۳۹۰.۳ متر مربع.

4۳4 فرعی آقای موسی چمنی فرزند چمل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 122۶1.24 متر مربع.

4۳۵ فرعی آقای کرامت شهدوستی مارزی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت   1۰84.۰1 متر مربع.
4۳۶فرعی آقای محمدرضا محمدی محمدآباد فرزند باقر ششدانگ یک باب مغازه به مساحت   4۷.48 متر مربع.
4۳۶فرعی آقای محمدرضا محمدی محمدآباد فرزند باقر ششدانگ یک باب مغازه به مساحت   4۹.۹۶ متر مربع.

فرعیات ذیل از پاک ۵۰۳ - اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرتک شهر قلعه گنج قطعه چهار
۷۳۷ فرعی آقای اسمعیل حیدری فرزند عیسی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1128.۵2 متر مربع.

1۰۷۷ فرعی آقای قنبر چکیده کهوردراز فرزند شهقلی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 8۵۰.48 متر مربع.
1۰۷8 فرعی آقای مجید چکیده کهوردراز فرزند قنبر ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۹۵1.۹۹ متر مربع.
1۰۷۹ فرعی خانم کلثوم چکیده کهوردراز فرزند حسن ششدانگ گاوداری به مساحت ۶۵2.۷8 متر مربع.

1۰8۰ فرعی آقای قنبر چکیده کهوردراز فرزند شهقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۷۹۷.۵ 
متر مربع.

1۰84 فرعی آقای سهراب چمک فرزند محمد ششدانگ دو باب مغازه به مساحت ۵1.24 متر مربع.
1۰8۵ فرعی آقای حمید محمدی نیا کهن فرزند اصغر ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵۵ متر مربع.

1۰8۶ فرعی خانم خیر النساء درویشی فرزند اسفندیار ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵۵.8۶ متر مربع.
1۰8۷ فرعی آقای مختار ماندگاری فرزند گل محمد ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۹۹.۳۷ متر مربع.

1۰88 فرعی آقای مظفر آشوبی خرگوشکی فرزند صفرششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۳۰4.8۵ متر مربع.
1۰8۹فرعی آقای حمید احمدی کهنعلی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۳۳۷.1 متر مربع.

1۰۹۰فرعی آقای حمید احمدی کهنعلی فرزند محمد ششدانگ کارگاه بلوک زنی به مساحت  2۳۶۵ متر مربع.
1۰۹1 فرعی آقای محمد احمدی کهنعلی فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 

۵2444.۵ متر مربع.
1۰۹2 فرعی آقای محمد احمدی کهنعلی فرزند عوض ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷14۷ 

متر مربع.
1۰۹۳ فرعی آقای محمد احمدی کهنعلی فرزند عوض ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷4۶.1 متر مربع.

1۰۹۶ فرعی آقای مصطفی صادقی آرا فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹4۷.4۹ 
متر مربع.

1۰۹۷ فرعی خانم زهرا چمنی فرزند قلندر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 828.۹۵ متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۵ - اصلی واقع در تمگران ، چاه دادخدا شهر قلعه گنج قطعه چهار

1۹۳۵ فرعی آقای اکبر ناروئی پور فرزند مظفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵21۳۶ متر مربع.
1۹۳۶ آقای عبدالله صادقی کیا فرزند نصیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 2۹۵۵۶ متر مربع.

1۰21  فرعی از ۵۰۷ اصلی خانم زهرا پور کریمیان فرزند شکرالله ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین به 
مساحت 14۶8۰.1۳  متر مربع واقع در  بند چاه رضا )بنان( شهر قلعه گنج قطعه چهار.

فرعیات ذیل از پاک ۵24 - اصلی واقع  در محمدآباد شمبوئی شهر قلعه گنج قطعه چهار .
1۷ فرعی خانم معصومه علی بیگی محمدآباد فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 

به مساحت 8۵۳.8۶ متر مربع.
18 فرعی خانم مریم علی بیگی محمدآباد فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی 

به مساحت ۶۰۷.۶4 متر مربع.
21 فرعی خانم حوری پالش فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی )کارگاه 

مصالح فروشی( به مساحت 14۶۹.۹2 متر مربع.
 4  فرعی از ۵۷۶ اصلی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه 
14۰۰۰2۹۰1۹۵ ششدانگ ساختمان مدرسه به مساحت 11۶۶1 متر مربع واقع در  روستای آب باریک شهر 

کهنوج قطعه یک .
۶  فرعی از 11۰۹ - اصلی خانم زهره رهبان فرزند آشور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

1۰۵۵۵۳.2۷ متر مربع واقع در شاه چراغ چاه شور شهر منوجان قطعه پنج .
218 فرعی از 1112 -اصلی آقای کامران پایداره فرزند سیاه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۶8۵۷متر مربع واقع درعباس آباد شهر منوجان قطعه پنج .
۳۳1 فرعی از 11۷1 -اصلی آقای قاسم خودستان فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۷۶.۷۷ متر 

مربع واقع در حسین آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
۳۰  فرعی از 12۶1 - اصلی آقای محمود بهرامیان فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۵ متر مربع 

واقع در یوسف آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
44  فرعی از 1۳۳۰ -اصلی آقای علی محمودی نودز فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24۵۵8.۶ 

متر مربع واقع در لاریان نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
۶  فرعی از 14۶۵ - اصلی آقای مهریار حاجب نودز فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

424۰1 متر مربع واقع در حسین آباد نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
فرعیات ذیل از پلاک ۱۵۵۵- اصلی واقع در لاریان نودژ شهر منوجان قطعه پنج .

۳2۶ فرعی خانم معصومه محمودی نودز فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۷۰.۷4 متر مربع.
۳2۷ فرعی آقای منصور مرشدی نودز فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 4۰۰ متر مربع.

۳28 فرعی خانم بلقیش مرشدی نودز فرزند سه شنبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۹۰.۵ متر مربع.
فرعیات ذیل از پاک 1۶2۳ - اصلی واقع در حسین آباد پاتک ، بجگان شهر منوجان قطعه پنج .

۹8۹ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه به 
مساحت ۵۵۰4 متر مربع.

1221 فرعی خانم ژیا مرشدی نودز فرزند سریران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۳1۳ متر مربع.

1222 فرعی خانم ژیا مرشدی نودز فرزند سریران ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 121۷۵ متر مربع.
122۳ فرعی آقای حسین رازنهان فرزند محمد ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۰.۷1 متر مربع.

1224 فرعی آقای اکبر رازنهان فرزند محمد ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳1.۰2 متر مربع.
122۵ فرعی آقای حسین رازنهان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 

8۶2۹4.1۶ متر مربع.
فرعیات ذیل از پاک 1۶۷۳ - اصلی واقع شهر دهکهان قطعه یک .

1۰4۰ فرعی خانم سیده سیمین دادخدائی بواناتی و خانم سیده صدیقه دادخدائی بواناتی فرزندان سید علی اکبر 
) بالمناصفه ( ششدانگ باغ مرکباتی و نخیاتی به مساحت 1۳۷۰ متر مربع.

1۰41 فرعی آقای سید علی اکبر دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ باغ مرکباتی و نخیاتی به 
مساحت 1۰4۵۳ متر مربع.

1۰42 فرعی آقای سید علی اکبر دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ باغ مرکباتی و نخیاتی به 
مساحت ۹۷۳۳ متر مربع.

1۰4۳ فرعی آقای حمید انصاری ده کهان فرزند دادشه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 4۰8۷ متر مربع.
1۰44 فرعی آقای علی میرشکاری فرزند رمضان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 82۵ متر مربع.

1۰4۵ فرعی آقای سید عباس دادخدائی بواناتی فرزند سید حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۹۶22 متر مربع.
1۰4۶ فرعی آقای صادق میرشکاری فرزند اعید ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰۳۵ متر مربع.

1۰4۷ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14۰۰۰2۳۵8۶۰ ششدانگ ساختمان درمانگاه به مساحت 11۳4 متر مربع.

1۰48 فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14۰۰۰2۳۵8۶۰ ششدانگ ساختمان خانه بهداشت به مساحت 12۹ متر مربع.

1۰4۹ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14۰۰۰2۳۵8۶۰ ششدانگ ساختمان خانه بهداشت شماره یک به مساحت 1۳8۵ متر مربع.

1۰۵۰ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14۰۰۰2۳۵8۶۰ ششدانگ ساختمان خانه بهداشت شماره دو به مساحت 1۹2 متر مربع.

1۰۵1 فرعی آقای موسی میرشکاری فرزند رمضان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶8۷ متر مربع.
1۰۵2 فرعی آقای جعفر پهلوانی فرزند عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵18 متر مربع.

1۰۵۳ فرعی آقای ابراهیم محبی مقدم فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پاک 8۷۳ فرعی 
از اصلی مذکور به مساحت ۹۶8 متر مربع.

1۰۵4 فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه 
به مساحت 2۰2۰ متر مربع.

1۰۵۵ فرعی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه 
به مساحت 1۰۶۹ متر مربع.

1۰۵۶ فرعی آقای عبدالحسین میرشکاری ده کهان فرزند محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵412 متر مربع.
12 فرعی از 2۹۳8  - اصلی آقای بدیل مرادی زاده فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

4۳۵۵۵.۵۶ متر مربع واقع در روستای سلمانیه چاه دادخدا شهر قلعه گنج قطعه چهار .
لذا برابر ماده 1۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به اماک مندرج در این اگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج تسلیم و رسید 
دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی 
دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا 
به استناد ماده 8۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم 

دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخ: 14۰2/۰۵/۰1

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1۵۳4۳۵4

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰2 شهرستان کهنوج
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1450 
5چهارشنبه  1  شهریورماه 1402 کاغذ فرهنگ و هنر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۶۶8هیات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضـی  خانم فاطمه بـادر فرزند چراغ 
بشـماره شناسـنامه 12۳ شـماره ملی ۳1۶12۷۷2۶۰صادره از  کهنوج در یک باب خانه  
به مسـاحت 2۹۰.8۷ مترمربع پـاک 1۰۷۵۳فرعـی از 2-اصلی مفروز و مجزی شـده از 
پاک 4۰8۰ فرعـی از2- اصلی قطعـه یک  واقـع در حیدرآباد شـهر کهنـوج . خریداری 
از مالک رسـمی آقـای ابراهیم خواجـه . محرز گردیـده اسـت.لذا به منظور اطـاع عموم 
مراتب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به 
صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف 
مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳8۷۶2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰4۷ هیـات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حوزه ثبـت ملـک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی  خانم شمسـی 
خانی فرزنـد علی بشـماره شناسـنامه 14۰۶۵ شـماره ملـی ۳1۶۰14۰441 صـادره از 
کهنوج در ششـدانگ یک باب خانـه  به مسـاحت 4۳۹.۵مترمربـع پـاک ۵2۶ فرعی از 
21-اصلی مفروز و مجزی شـده از پـاک ۳ فرعـی از 21- اصلی قطعه یـک واقع در علی 
آباد شـهر کهنوج   محرز گردیده اسـت.لذا بـه منظور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در 
صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳8۷۵۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۳11 هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملـک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی  خانـم صدیقه هفـت ریگی 
فرزند چراغ بشـماره شناسـنامه 48 شـماره ملـی ۵۳۶۹۹۳۰۹۵۳ صـادره از رودبـار  در 
یک باب خانه  بـه مسـاحت 2۷۰.48مترمربـع پـاک 1۰۷۵۹ فرعی از2- اصلـی مفروز 
و مجـزی شـده از پـاک 4۰8۰ فرعـی از 2-. اصلی قطعـه یک واقـع در حیدرآباد شـهر 
کهنـوج  خریـداری از مالک رسـمی آقـای ابراهیـم خواجـه  محـرز گردیده اسـت.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

   علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳8۷۵۳
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۰8۳8 هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضی آقای حسـن آزادی خالص فرزند 
درویش بشـماره شناسـنامه ۷۰  شـماره ملی ۳1۶۰۳2۹1۷8 صادره ازکهنـوج  در  یک 
قطعـه زمین مزروعـی  بـه مسـاحت 21۹11مترمربع پـاک۳84  فرعـی از4۶۹- اصلی 
مفروز و مجـزی شـده از پـاک   4۶۹-اصلی قطعـه چهار واقـع در چهل منی شـهر قلعه 
گنج  خریـداری از مالک رسـمی آقـای حسـن آزادی خالص محـرز گردیده اسـت.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۷1۳1
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۵۹4 هیـات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتی حـوزه ثبـت ملک کهنـوج تصرفـات مالکانه بامعـارض متقاضـی آقـای عبدالعلی 
نظـام احمـدی فرزنـد احمـد بشـماره شناسـنامه ۵۵۹ شـماره ملـی ۵2۷۹۳۳۹8۳۰ 
صـادره از آغاجـاری در یـک بـاب خانـه  بـه مسـاحت ۳۹۵ مترمربـع پـاک۹2۹ فرعی 
از22- اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـاک 22- اصلی قطعـه  یک واقع در حسـین آباد 
شـهر کهنوج  محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در 
صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۵۵۹۶
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰4۹ هیـات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبـت ملک کهنـوج تصرفات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقای هـادی نظام 
احمدی فرزند محمدعلی بشـماره شناسـنامه 82۶ شـماره ملی ۵2۷۹8۶۷۶۶۷ صادره 
از آغاجـاری در یک باب خانـه  به مسـاحت 1۹8مترمربع پاک 1۳1فرعـی از 2۵-اصلی 
مفروز و مجـزی شـده از پـاک 1 فرعـی از 2۵-اصلـی قطعه یـک . واقـع در عاشـق آباد 
شـهرکهنوج  خریداری از مالک رسـمی آقای سـید صالح موسـوی  محرز گردیده اسـت.

لذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در 

صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج.
شناسه آگهی :1۵۳4۹۷1
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۹۰8 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبـت ملک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی  خانم مریـم آزرنـگ پلنگی 
فرزند خرم بشـماره شناسـنامه ۳21شـماره ملـی ۵۳۶۹4۹2۰42 صـادره از کهنوج در 
یک باب خانه  به مسـاحت 22۰ مترمربع پـاک12۹ فرعی از 2۵-اصلـی مفروز و مجزی 
شـده از پاک1 فرعـی از2۵- اصلـی قطعه یـک واقـع در خیابـان بعثت -بعثت ۹ شـهر 
کهنوج خریداری از مالک رسـمی آقای سـید صالح موسـوی محـرز گردیده اسـت.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳4۷4۹
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول  موض ــماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۰۶۵ هی ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــوج تصرف ــک کهن ــت مل ــی حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
ــد محمــد بشــماره شناســنامه 2۵۵ شــماره ملــی  ــم  مریــم آبیــار فرزن متقاضــی خان
ــع  ــه مســاحت 281.۰8 مترمرب ــه  ب ــاب خان ــک ب ــم در ی ۶۰۵۹84۳1۰۷ صــادره از ب
ــی از 2۵-  ــاک 1  فرع ــده از پ ــروز و مجــزی ش ــی مف ــی از2۵- اصل ــاک128  فرع پ
اصلــی قطعــه یــک واقــع در عاشــق آبــاد شــهر کهنــوج  خریــداری از مالــک رســمی 
ــوم  ــاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس ــرز گردی ــوی  مح ــح موس ــید صال ــای س آق
ــی کــه اشــخاص  ــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳4۶۵2
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع  هیــات 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۹4۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 

وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 

ــادق  ــای  ص ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــوج تصرف ــک کهن ــت مل ــوزه ثب ح
بامــری فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه ۶۰8۰۰1۶41۹ صــادره منوجــان  از در یک 
بــاب خانــه بــه مســاحت 2۵۰.11مترمربــع پــاک 1۰۷۵۵فرعــی از2- اصلــی مفــروز و 
مجــزی شــده از پــاک 2۷۵ فرعــی از2- اصلــی قطعه یــک واقــع در حیدرآبــاد خصیلی 
-رجایــی 14 شــهر کهنــوج  خریــداری از مالک رســمی آقــای بهرام بهــرام پور اشــتیانی  
محــرز گردیده اســت.لذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳4۳۹۹
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰22۷۳ هیـات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتی حـوزه ثبـت ملـک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی خانـم فاطمه 
پورکهنوجـی فرزنـد موسـی بشـماره شناسـنامه ۵۳۶۰۰۷۵۹88 صـادره ازکهنـوج در 
یک بـاب خانه  بـه مسـاحت 4۰۶.۰2مترمربع پـاک1۰۷44 فرعـی از2- اصلـی مفروز 
و مجزی شـده از پـاک 2 فرعـی از2- اصلی قطعه یـک واقـع در حیدرآباد شـهر کهنوج  
محـرز گردیده اسـت.لذا بـه منظور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز 
آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض 
خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صورت 
انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 

شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۳۹۵۳
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۹۵۳ هیــات اول  موضــوع 
ــد ســند رســمی  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــوج تصرف ــک کهن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه ۳4۶ شــماره ملــی  ــالاور فرزن ــم فریبــا ب متقاضــی  خان
ــع  ــاحت ۳14مترمرب ــه مس ــه  ب ــاب خان ــک ب ــوج  در ی ــادره ازکهن ۳1۶1۰2228۹ ص
پــاک 1۳۰فرعــی از2۵- اصلی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 1 فرعــی از 2۵- اصلی 
ــای ســید  ــک رســمی آق ــداری از مال ــه شــهر کهنــوج خری ــع درنظمی ــک واق قطعــه ی
صالــح موســوی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
ــی  ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب مــدت یــک مــاه از تاری
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۳۷۳1

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله به اطـاع می رسـاند در اجرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحاق 
مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضـه مسـکن، در 
خصوص شـش دانگ یک باب خانـه پـاک ۹۰۳۷ فرعـی از ۵۰8۷ اصلی 

واقع در نجف شـهر سـیرجان بخش ۳۶ کرمان به مسـاحت ۳۰۰ مترمربع مورد تقاضای 
مجید مشـایخی فرزنـد احمد، برابـر رأی هیئت حـل اختاف موضـوع مـاده ۷ آیین نامه 
اجرایـی قانـون فوق الذکـر و به موجـب بنـد ج مـاده ۷ آیین نامـه مزبـور، رأی مبنـی بـر 
صدور سـند صادر گردیـده و بدین وسـیله به اطـاع عموم می رسـاند به موجب مـاده 1۰ 
آیین نامـه اجرایی قانون الحاق مـوادی به قانون سـاماندهی چنانچه شـخصی به تقاضای 
نامبرده و عملیـات ثبتی معترض اسـت می بایسـت ظرف مـدت 2۰ روز از تاریخ انتشـار 
یـا الصـاق این آگهـی که بـرای یـک نوبت منتشـر یـا الصـاق می گـردد اعتراض خـود را 
کتبـاً به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و ظرف مدت یـک ماه از 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت اعتراض بر ثبت را به مرجـع صالح قضایی تقدیـم و گواهی 
مربوطه را بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان ارائه نمایـد. چنانچه ظرف 
مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهی، اعتـراض واصل نگـردد و یا پس از گذشـت مـدت یک ماه 
از تاریخ اعتـراض، گواهی عدم تقدیم دادخواسـت به اداره ثبت اسـناد و اماک سـیرجان 

ارائه شـود، سـند مالکیت بـه نـام متقاضی صـادر و تسـلیم می گردد.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۳۵4

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله بـه اطـاع می رسـاند در اجـرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحـاق 
موادی بـه قانون سـاماندهی و حمایـت از تولید و عرضه مسـکن، در خصوص 
شـش دانگ یـک بـاب خانـه پـاک 112۹1 فرعـی از ۵۰8۷ اصلـی واقع در 

نجف شـهر سـیرجان بخـش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت 2۵۰ مترمربع مـورد تقاضای محسـن 
علی آبادی پور فرزنـد جعفر، برابـر رأی هیئت حل اختاف موضـوع مـاده ۷ آیین نامه اجرایی 
قانـون فوق الذکـر و به موجب بند ج مـاده ۷ آیین نامـه مزبـور، رأی مبنی بر صدور سـند صادر 
گردیده و بدین وسـیله به اطاع عموم می رسـاند به موجب مـاده 1۰ آیین نامـه اجرایی قانون 
الحاق مـوادی بـه قانون سـاماندهی چنانچه شـخصی بـه تقاضای نامبـرده و عملیـات ثبتی 
معترض است می بایسـت ظرف مدت 2۰ روز از تاریخ انتشـار یا الصاق این آگهی که برای یک 
نوبت منتشـر یا الصاق می گردد اعتـراض خود را کتباً به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان 
سـیرجان تسـلیم و ظرف مدت یک مـاه از تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت اعتراض بـر ثبت را 
به مرجع صالـح قضایی تقدیـم و گواهی مربوطـه را بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان 
سـیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهی، اعتراض واصـل نگردد و یا 
پس از گذشـت مدت یک ماه از تاریخ اعتـراض، گواهی عدم تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
اسـناد و اماک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسـلیم می گردد.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳4۰۳

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله به اطـاع می رسـاند در اجرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحاق 
مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضـه مسـکن، در 
خصوص شـش دانگ یک باب خانه پاک 2۰۵۷۷ فرعـی از ۵۰8۷ اصلی 
واقع در نجـف شـهر سـیرجان بخـش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت 28۷/۹۰ 

مترمربـع مـورد تقاضـای امیـر شـهبا فرزنـد ابوالقاسـم، برابـر رأی هیئت حـل اختاف 
موضوع مـاده ۷ آیین نامـه اجرایی قانـون فوق الذکـر و به موجب بنـد ج مـاده ۷ آیین نامه 
مزبور، رأی مبنی بر صدور سـند صـادر گردیده و بدین وسـیله به اطاع عموم می رسـاند 
به موجب مـاده 1۰ آیین نامـه اجرایی قانـون الحاق موادی بـه قانون سـاماندهی چنانچه 
شـخصی به تقاضای نامبرده و عملیات ثبتی معترض اسـت می بایسـت ظـرف مدت 2۰ 
روز از تاریـخ انتشـار یا الصـاق این آگهـی که برای یـک نوبت منتشـر یا الصـاق می گردد 
اعتـراض خود را کتبـاً به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تسـلیم اعتراض، دادخواسـت اعتراض بـر ثبت را به مرجـع صالح قضایی 
تقدیم و گواهـی مربوطه را به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان ارائه نماید. 
چنانچه ظرف مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهـی، اعتراض واصـل نگردد و یا پس از گذشـت 
مدت یـک مـاه از تاریـخ اعتـراض، گواهی عـدم تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت اسـناد 
و اماک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیـت به نـام متقاضی صـادر و تسـلیم می گردد.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳4۰8

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله بـه اطـاع می رسـاند در اجـرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحـاق 
موادی بـه قانون سـاماندهی و حمایـت از تولید و عرضه مسـکن، در خصوص 
شـش دانگ یک باب خانه پاک 1۰۷۵4 فرعی از ۵۰8۷ اصلـی واقع در نجف 

شـهر سـیرجان بخش ۳۶ کرمان به مسـاحت 24۷/۳۵ مترمربـع مورد تقاضـای محمدرضا 
ابراهیمی فرزند فـرخ، برابر رأی هیئت حـل اختاف موضوع مـاده ۷ آیین نامـه اجرایی قانون 
فوق الذکـر و به موجب بند ج مـاده ۷ آیین نامه مزبور، رأی مبنی بر صدور سـند صـادر گردیده 
و بدین وسـیله به اطاع عمـوم می رسـاند به موجب مـاده 1۰ آیین نامـه اجرایی قانـون الحاق 
موادی به قانون سـاماندهی چنانچه شـخصی بـه تقاضای نامبـرده و عملیـات ثبتی معترض 
اسـت می بایسـت ظرف مدت 2۰ روز از تاریخ انتشـار یا الصاق ایـن آگهی که بـرای یک نوبت 
منتشـر یا الصـاق می گـردد اعتـراض خـود را کتباً بـه اداره ثبـت اسـناد و اماک شهرسـتان 
سـیرجان تسـلیم و ظرف مدت یک مـاه از تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت اعتراض بـر ثبت را 
به مرجع صالـح قضایی تقدیـم و گواهی مربوطـه را بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان 
سـیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهی، اعتراض واصـل نگردد و یا 
پس از گذشـت مدت یک ماه از تاریخ اعتـراض، گواهی عدم تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
اسـناد و اماک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسـلیم می گردد.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳41۳

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله به اطـاع می رسـاند در اجرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحاق 
مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضـه مسـکن، در 
خصـوص شـش دانگ یـک بـاب خانـه پـاک 11۳۶2 فرعـی از ۵۰8۷ 

اصلی واقع در نجف شـهر سـیرجان بخـش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت 2۵۰ مترمربع مورد 
تقاضای مرتضـی علی بـوری فرزند مهـدی، برابر رأی هیئـت حل اختاف موضـوع ماده 
۷ آیین نامـه اجرایـی قانـون فوق الذکـر و به موجب بنـد ج مـاده ۷ آیین نامه مزبـور، رأی 
مبنی بر صدور سـند صـادر گردیـده و بدین وسـیله به اطاع عمـوم می رسـاند به موجب 
مـاده 1۰ آیین نامه اجرایی قانـون الحاق موادی به قانون سـاماندهی چنانچه شـخصی به 
تقاضای نامبـرده و عملیات ثبتی معترض اسـت می بایسـت ظرف مـدت 2۰ روز از تاریخ 
انتشـار یا الصاق این آگهی که بـرای یک نوبت منتشـر یا الصـاق می گردد اعتـراض خود 
را کتباً به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت اعتراض بر ثبت را به مرجـع صالح قضایی تقدیـم و گواهی 
مربوطه را بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان ارائه نمایـد. چنانچه ظرف 
مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهی، اعتـراض واصل نگـردد و یا پس از گذشـت مـدت یک ماه 
از تاریخ اعتـراض، گواهی عدم تقدیم دادخواسـت به اداره ثبت اسـناد و اماک سـیرجان 

ارائه شـود، سـند مالکیت به نـام متقاضی صـادر و تسـلیم می گردد.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۵88

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله به اطـاع می رسـاند در اجرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحاق 
مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضـه مسـکن، در 
خصوص شـش دانگ سـاختمان مدرسـه پاک 2۳8۶۹ فرعـی از ۵۰8۷ 

اصلی واقع در نجف شـهر سـیرجان بخـش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت 48۰ مترمربع مورد 
تقاضـای حمیـد سـعیدی پاریـزی فرزنـد محمدعلـی، برابـر رأی هیئـت حـل اختاف 
موضوع مـاده ۷ آیین نامـه اجرایی قانـون فوق الذکـر و به موجب بنـد ج مـاده ۷ آیین نامه 
مزبور، رأی مبنی بر صدور سـند صـادر گردیده و بدین وسـیله به اطاع عموم می رسـاند 
به موجب مـاده 1۰ آیین نامـه اجرایی قانـون الحاق موادی بـه قانون سـاماندهی چنانچه 
شـخصی به تقاضای نامبرده و عملیات ثبتی معترض اسـت می بایسـت ظـرف مدت 2۰ 
روز از تاریـخ انتشـار یا الصـاق این آگهـی که برای یـک نوبت منتشـر یا الصـاق می گردد 
اعتـراض خود را کتبـاً به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تسـلیم اعتراض، دادخواسـت اعتراض بـر ثبت را به مرجـع صالح قضایی 
تقدیم و گواهـی مربوطه را به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان ارائه نماید. 
چنانچه ظرف مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهـی، اعتراض واصـل نگردد و یا پس از گذشـت 
مدت یـک مـاه از تاریـخ اعتـراض، گواهی عـدم تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت اسـناد 
و اماک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیـت به نـام متقاضی صـادر و تسـلیم می گردد.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۵8۹

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله به اطـاع می رسـاند در اجرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحاق 
مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضـه مسـکن، در 
خصوص شـش دانگ سـاختمان مدرسـه پاک 2۳8۶8 فرعـی از ۵۰8۷ 

اصلی واقع در نجف شـهر سـیرجان بخش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت 1۳8۷ مترمربع مورد 
تقاضـای حمیـد سـعیدی پاریـزی فرزنـد محمدعلـی، برابـر رأی هیئـت حـل اختاف 
موضوع مـاده ۷ آیین نامـه اجرایی قانـون فوق الذکـر و به موجب بنـد ج مـاده ۷ آیین نامه 
مزبور، رأی مبنی بر صدور سـند صـادر گردیده و بدین وسـیله به اطاع عموم می رسـاند 
به موجب مـاده 1۰ آیین نامـه اجرایی قانـون الحاق موادی بـه قانون سـاماندهی چنانچه 
شـخصی به تقاضای نامبرده و عملیات ثبتی معترض اسـت می بایسـت ظـرف مدت 2۰ 
روز از تاریـخ انتشـار یا الصـاق این آگهـی که برای یـک نوبت منتشـر یا الصـاق می گردد 
اعتـراض خود را کتبـاً به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تسـلیم اعتراض، دادخواسـت اعتراض بـر ثبت را به مرجـع صالح قضایی 
تقدیم و گواهـی مربوطه را به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان ارائه نماید. 
چنانچه ظرف مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهـی، اعتراض واصـل نگردد و یا پس از گذشـت 
مدت یـک مـاه از تاریـخ اعتـراض، گواهی عـدم تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت اسـناد 
و اماک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیـت به نـام متقاضی صـادر و تسـلیم می گردد.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۵۹۰

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله بـه اطـاع می رسـاند در اجـرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحـاق 
موادی به قانون سـاماندهی و حمایـت از تولید و عرضه مسـکن، در خصوص 
شـش دانگ خانـه پـاک ۹۳۷۰ فرعـی از ۵۰8۷ اصلـی واقع در نجف شـهر 

سـیرجان بخـش ۳۶ کرمـان بـه مسـاحت 2۹2/48 مترمربع مـورد تقاضـای ورثـه یعقوب 
خضـری پـور، برابـر رأی هیئـت حـل اختـاف موضـوع مـاده ۷ آیین نامـه اجرایـی قانـون 
فوق الذکر و به موجب بنـد ج ماده ۷ آیین نامه مزبـور، رأی مبنی بر صدور سـند صادر گردیده 
و بدین وسـیله به اطاع عموم می رسـاند به موجـب مـاده 1۰ آیین نامه اجرایی قانـون الحاق 
موادی به قانون سـاماندهی چنانچه شـخصی به تقاضـای نامبرده و عملیـات ثبتی معترض 
اسـت می بایسـت ظرف مدت 2۰ روز از تاریخ انتشـار یا الصاق این آگهی که بـرای یک نوبت 
منتشـر یا الصـاق می گردد اعتـراض خـود را کتبـاً بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان 
سـیرجان تسـلیم و ظرف مدت یک ماه از تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت اعتراض بـر ثبت را 
به مرجع صالح قضایـی تقدیم و گواهـی مربوطه را بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان 
سـیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت 2۰ روز از انتشـار آگهی، اعتراض واصـل نگردد و یا 
پس از گذشـت مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، گواهی عدم تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
اسـناد و اماک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسـلیم می گردد.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۵۹2

 متن آگهی رأی هیئت قانون الحاق
بدین وسـیله به اطـاع می رسـاند در اجرای بنـد 2 مـاده 1 قانـون الحاق 
مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضـه مسـکن، در 
خصوص شـش دانگ یک باب خانه پاک 1۰822 فرعـی از ۵۰8۷ اصلی 
واقع در نجف شهر سـیرجان بخش ۳۶ کرمان به مسـاحت 2۵۰ مترمربع 

مورد تقاضای ماشـاءالله قاسـمی فرزند مراد، برابـر رأی هیئت حل اختـاف موضوع ماده 
۷ آیین نامـه اجرایـی قانـون فوق الذکـر و به موجب بنـد ج مـاده ۷ آیین نامه مزبـور، رأی 
مبنی بر صدور سـند صـادر گردیـده و بدین وسـیله به اطاع عمـوم می رسـاند به موجب 
مـاده 1۰ آیین نامه اجرایی قانـون الحاق موادی به قانون سـاماندهی چنانچه شـخصی به 
تقاضای نامبـرده و عملیات ثبتی معترض اسـت می بایسـت ظرف مـدت 2۰ روز از تاریخ 
انتشـار یا الصاق این آگهی که بـرای یک نوبت منتشـر یا الصـاق می گردد اعتـراض خود 
را کتباً به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت اعتراض بر ثبت را به مرجـع صالح قضایی تقدیـم و گواهی 
مربوطه را بـه اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان سـیرجان ارائه نمایـد. چنانچه ظرف 
مـدت 2۰ روز از انتشـار آگهی، اعتـراض واصل نگـردد و یا پس از گذشـت مـدت یک ماه 
از تاریخ اعتـراض، گواهی عدم تقدیم دادخواسـت به اداره ثبت اسـناد و اماک سـیرجان 

ارائه شـود، سـند مالکیت به نـام متقاضی صـادر و تسـلیم می گردد.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۵۹4

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

)تجدید آگهی(
 برابـر رأی شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰12۰۰۰2۳۰ هیئـت اول )کـه در 

آگهی قبلی نام مالک رسـمی اشـتباه قید گردیده اسـت( موضـوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سـیرجان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضـی آقای روح الله پـور پاریزی نژاد 
فرزند ذبیح الله به شـماره شناسـنامه 14۶44 صادره از سـیرجان در یک باب سـاختمان 
بنگاه ماشـین به مسـاحت 22۶ مترمربع پـاک ۵۰۶4 اصلـی واقع در سـیرجان خیابان 
ابن سـینا روبه رو پارک شـقایق بخـش ۳۶ کرمان خریـداری از مالک رسـمی آقـای اکبر 
پورمرادیـان برفـه محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظـور اطاع عمـوم مراتـب در یک نوبت 
آگهی می شـود در صورتی که اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت یـک ماه اعتـراض خود را 
به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای 

مدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
 تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ:14۰2/۰۶/۰1

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵۵۳۶۰4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۰۵8۰ هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملـک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی خانم شـقایق خانـی فرزند 
عبـاس بشـماره شناسـنامه ۳1۵۰۵۷۳841 صـادره از کهنـوج در یـک بـاب خانـه  بـه 
مسـاحت 2۷۰.48 مترمربـع پـاک۹18 فرعـی از22- اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از 
پاک 22- اصلـی قطعه یک واقع در حسـین آباد شـهر کهنـوج محرز گردیده اسـت.لذا 
به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند 
از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
. شناسه آگهی: :1۵41۹1۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۳14 هیـات اول موضـوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سـند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضی خانم محبوبـه محمودی فرد 
فرزند علی بشماره شناسـنامه 44  شـماره ملی ۵۳۶۹8۹8۳۳2 صادره از رودبار  در یک باب 
خانه  به مسـاحت ۹4 مترمربع پاک 2۳1۵فرعی از ۳-اصلی مفروز و مجزی شـده از پاک 
۳- اصلـی قطعه یک واقع در شـهر کهنـوج  خریـداری از مالک رسـمی آقای امیر سـعیدی 
مالکی  محرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عدم 

وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1۵۳882۵ 
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پرسپولیس برای سرلک 
ریسک نمی کند

باشگاه پرسـپولیس بابت استفاده از هافبک 
خود ریسـک نخواهـد کرد و منتظـر تعیینِ 

تکلیف این بازیکن اسـت.
بـه گـزارش ایرنـا، طبـق قوانیـن فوتبـال 
ایـران، میاد سـرلک هافبـک تیـم فوتبال 
پرسـپولیس از ابتـدای شـهریور مشـمول 
خدمت سـربازی اسـت. این در حالی اسـت 
کـه شـماره 1۰ پرسـپولیس در اردوهـای 
قبلی تیـم ملی حضـور داشـته و از شـانس 
بالایـی بـرای ملی پـوش شـدن برخـوردار 
اسـت تـا در ایـن صـورت به عنـوان سـرباز 
ملی پـوش بـه کار خـود در تیمـش ادامـه 

دهـد.
ایـن در حالـی اسـت کـه تـا زمـان اعـام 
فهرسـت رسـمی تیـم ملـی بـرای اردوی 
بلغارسـتان، وضعیـت ایـن بازیکـن مبهـم 
است. فرشـید طاهری مسـئول کمیته نقل 
و انتقالات سـازمان لیگ در رابطـه در مورد 
این موضـوع اعام کرده کـه  آخرین مدرک 
ارائـه شـده از سـوی باشـگاه پرسـپولیس 
گویـای آن اسـت که میـاد سـرلک تا یک 
شـهریور مجـوز دارد و اگـر ایـن باشـگاه 
تصمیم دارد تـا مجوز حضور ایـن بازیکن را 
پـس از تاریـخ اعام شـده تمدید کنـد باید 
از سـازمان نظام وظیفه مـدرک جدیدی را 
ارائـه کنـد. سرخپوشـان روز پنجشـنبه از 
سـاعت 1۹:۳۰ در ورزشـگاه آزادی مقابـل 
ذوب آهن بـه میدان می روند. ایـن در حالی 
اسـت کـه پرسپولیسـی ها بابـت وضعیـت 
ایـن بازیکـن اسـتعام گرفتنـد و منتظـر 
جواب هسـتند تا وضعیت سـرلک مشخص 
شـود اما سرخپوشـان بابت اسـتفاده از این 

بازیکـن ریسـک نخواهنـد کرد.
سـرلک یکـی از بـا ثبات تریـن بازیکنـان 
پرسـپولیس در یکـی دو فصـل اخیـر بوده 
و جایـگاه ویـژه ای در ترکیـب تیـم یحیـی 
گل محمدی دارد اما سرخپوشـان در پست 
او از حضور سـینا اسـدبیگی و مسعود ریگی 
هـم بهره مند هسـتند و بـه ایـن دو بازیکن 
آماده بـاش داده شـده تـا در صورت نیـاز از 

ابتـدا مقابـل ذوب بـه میـدان برود.
نکته جالب این ماجـرا برخورد گل محمدی 
در مواجهـه بـا این مشـکل بـود. سـرمربی 
پرسـپولیس همـان ابتـدا بـه ایـن بازیکـن 
اعـام کـرده کـه اینقـدر بایـد خوب باشـد 
تا بـه تیم ملـی دعـوت شـود و در غیـر این 
صـورت راهـی پـادگان خواهـی شـد. ایـن 
رفتـار حرفـه ای گل محمـدی در نـوع خود 

جالـب اسـت.

محمودی، کارشناس والیبال: 

بازی اصلی ما
 با ژاپن است

کارشـناس والیبـال معتقد اسـت تیم های ایـران و ژاپن بـه فینال 
قهرمانـی آسـیا صعـود می کننـد و ملی پوشـان ایـران بایـد بـا 

جنگندگـی و روحیـه بـالا بـه مصـاف ایـن تیـم بروند.
به گـزارش ایسـنا،   دور گروهـی مسـابقات والیبال قهرمانی آسـیا 
بـه پایان رسـید و 12 تیـم به مرحلـه حذفـی راه پیدا کردنـد. تیم 
ملـی ایـران کـه در دور مقدماتـی مقابل هنگ کنگ سـه بـر صفر 
و برابـر عراق سـه بـر یـک بـه پیـروزی رسـید، در مرحلـه دوم به 
مصاف پاکسـتان مـی رود و با پیـروزی در این دیدار بـه نیمه نهایی 

صعـود خواهـد کرد.
بهنـام محمودی، ملی پوش سـابق والیبـال در گفت وگو با ایسـنا با 
بیان اینکـه قهرمانی در این رقابت هـا برای ایران مهم اسـت، ادامه 
داد: ایـن تورنمنـت مثل لیـگ ملت ها نیسـت و سـطح پایین تری 
دارد. تنهـا تیم ژاپن قـوی اسـت و حرفی بـرای گفتـن دارد. قطعا 

در فینال بـا این تیـم رقابـت می کنیم.
او در ایـن مـورد افـزود: ژاپن تیمـی آماده اسـت و باید حواسـمان 
باشـد تـا در شـرایط ایـده آل روحـی و روانـی مقابـل ایـن تیـم به 
میـدان برویـم. اگـر از ابتـدا سـوار بـازی شـویم و جلـو بیفتیـم، 
تماشـاگران هم یـار سـیزدهم مـا خواهند شـد و کمـک می کنند 
اما اگر از ابتدا اسـترس بر بازیکنان ما حاکم شـود و عقـب بیفتیم، 

تاثیـر عکـس خواهد داشـت.
این کارشـناس والیبـال ادامـه داد: دیدارهـای مرحلـه مقدماتی و 
حذفـی مثل بـازی تدارکاتـی اسـت و باعـث هماهنگـی بازیکنان 
می شـود. امیدوارم در فینال بـا جنگندگی بازیکنـان، درایت کادر 
فنی، بهـره گرفتن از امتیـاز میزبانـی و حمایت تماشـاگران خوب 

و فهیـم ارومیه ژاپن را شکسـت بدهیـم و قهرمان شـویم.
محمـودی در مـورد واگـذاری یـک سـت بـه تیـم عـراق گفـت: 
ایـن اتفاقـات در ورزش می افتـد. بایـد تـاش کنیـم تـا در چنین 
مسـابقاتی که حکـم بـازی تدارکاتـی دارد بـه هماهنگی برسـیم 
تـا مقابـل ژاپـن در شـرایط ایـده آل باشـیم. بـازی اصلـی مـا بـا 
ژاپـن اسـت و باید تـاش کنیم تـا بازیکنـان از نظـر بدنـی،  فنی و 

انگیزشـی آمـاده شـوند.
او در مـورد بکارگیـری بازیکنـان جوانـی همچـون مبیـن نصـری 
در دور مقدماتـی گفـت: در تورنمنت هایـی کـه سـطح پایین تری 
دارنـد مربی از تمـام بازیکنـان خود اسـتفاده می کند تـا از کورس 
رقابـت خارج نشـوند و در شـرایط بـازی تجربه کسـب کننـد. این 
بازیکنان جـوان هسـتند و نیاز به مسـابقه دارنـد تا پخته شـوند و 

پله پلـه جلـو بروند.
محمودی با اشـاره به میزبانـی ارومیه از ایـن رقابت هـا، بیان کرد: 
ارومیه جزو شـهرهایی اسـت که مـردم عاشـق والیبال هسـتند و 
بازیکنان زیـادی هم به تیم ملی داده اسـت. برای تیـم ملی آرزوی 
موفقیـت دارم و بـه عنوان یـک پیشکسـوت از بازیکنـان خواهش 
می کنـم کـه تسـلیم نشـوند و بـا روحیـه بـالا کار کننـد. میزبـان 
هسـتیم و مردم توقع قهرمانی دارند. مطمئنـم بازیکنان ما توانایی 
شکسـت ژاپـن  و قهرمانی را دارنـد تا بـرای المپیک امتیاز کسـب 

کننـد و با شـرایط بهتـری به انتخابـی المپیـک بروند.

خبر مربی تیم ملی تپانچه: 

فروغیدرترکیباصلیبازیهایآسیاییقرارمیگیرد؟
گزارش

ایسنا
ــی  ــواد فروغ ــت: ج ــه گف ــی تپانچ ــم مل ــی تی مرب
بــرای حضــور در مســابقات جهانــی جــزو ســه نفــر 
ــرای بازی هــای  ــا امیــدوارم ب ــود، ام ــران نب ــر ای برت

ــی باشــد. ــم اصل آســیایی جــزو تی
بــه گــزارش کاغــذ وطــن بــه نقــل از ایســنا، 
عملکــرد  مــورد  در  جعفــرزاده  احمدظفــر 
ــو  ــان باک ــی جه ــابقات قهرمان ــش در مس تیراندازان
اظهــار کــرد: ایــن مســابقات از جهتــی کــه ورودی 
ــم  ــا ه ــود. م ــی ب ــداد بزرگ ــت روی ــک داش المپی
ــن  ــم و تاشــمان ای ــرده بودی ــاده ک ــان را آم خودم
ــم. اهــل  ــو بروی ــوان جل ــا 1۰۰ درصــد ت ــود کــه ب ب
ــم  ــا و مشــکات را می بین ــه نیســتم، ضعف ه توجی
و ســعی می کنــم رفــع کنــم امــا در رشــته 
ــی  ــت. تیراندازان ــاوت اس ــرایط متف ــدازی ش تیران
ــه  ــه فینــال هســتند )رکــورد ۵۷4 ب کــه نزدیــک ب
ــد  ــابقه را نمی توانن ــار مس ــی، فش ــه دلایل ــالا( ب ب
تحمــل کننــد. همــه آنهــا بــا کســانی کــه بــه فینال 
رســیده اند در یــک حــد هســتند و تنهــا در کنتــرل 
ــی  ــه خیل ــم اینک ــی رغ ــد. عل ــان دارن ــار نوس فش
ســعی کــردم تیــم را کنتــرل کنــم ایــن اتفــاق برای 
تیم مــن هــم افتــاد. بــه هــر حــال مســابقه اســت و 

ــود را دارد.  ــاص خ ــرایط خ ش
*جواد فروغی جزو سه نفر برتر نبود

او در مــورد اینکــه چــرا جــواد فروغــی در انفــرادی 
مســابقات قهرمانــی جهــان تیر نــزد، گفــت: کمیته 
ــم کــرده کــه براســاس  فنــی شــیوه نامه ای را تنظی
آن ســه نفــر برتــر بــه مســابقات بین المللــی اعــزام 
می شــوند. متاســفانه جــواد فروغــی جــزو ســه نفــر 
ــوان  ــه عن ــن ب ــود. م ــارم ب ــود و چه ــران نب ــر ای برت
مربــی انتخــاب کــردم کــه جــواد را بــه هــر قیمتــی 
بــه ایــن مســابقات اعــزام کنیــم. بنابراین در جلســه 
بررســی پیشــنهاد دادم کــه جــواد در مــاده میکــس 

رقابــت کنــد. 

هنوزبهجوادفروغیاعتقادداریم
مربــی تیــم ملــی تپانچــه در ادامــه گفــت: بــا وجود 
اینهــا معنــای حضــور جــواد در قهرمانی جهــان این 
اســت کــه آقــای فروغــی مــا هنــوز بــه تــو اعتقــاد 
داریــم. اتفاقــا او نســبت بــه ســایر تیرانــدازان مــاده 
ــان  ــن نش ــه ای ــد ک ــر ش ــم ظاه ــر ه ــه بهت تپانچ
ــنبه  ــد وجــود دارد. از ش ــه امی ــوز بارق ــد هن می ده
هــم اردوهــا را آغــاز می کنیــم و مــن صحبت هــای 
بیشــتری بــا جــواد انجــام می دهــم و امیــدوارم کــه 

ــد  ــر چن ــی برســانم ه ــه آمادگــی قبل ــم او را ب بتوان
ــت.  ــختی اس ــاده س ــه کار فوق الع ک

کسبمدالالمپیکیاجهانیبرای
ورزشکاربارروانیدارد

او افــزود: کاش در همــه رشــته های ورزشــی 
بررســی کنیــد و ببینیــد چنــد درصــد از 
ورزشــکارانی کــه طــای المپیــک گرفته انــد 
ــن  ــر م ــد. نظ ــرار کنن ــاره تک ــته اند آن را دوب توانس
ایــن اســت کــه اگــر بــه 1۰ درصــد برســید آنهــا را 
بایــد اســتثنا بدانیــد امــا اگــر ۳۰ یــا 4۰ درصد شــد 

می تــوان گفــت مــا کوتاهی هایــی داریــم. 

امیدوارمدربازیهایآسیاییفروغی
جزوتیماصلیباشد

ــدال  ــت: م ــه گف ــی تپانچــه در ادام ــم مل ــی تی مرب
ــی  ــار روان ــرای ورزشــکار ب ــی ب ــا جهان المپیــک و ی
ــم  ــدر ه ــان ق ــی روان شناس ــفانه حت دارد و متاس
ــون  ــتند چ ــز هس ــار عاج ــن ب ــردن ای ــارج ک از خ
ــرش روش  ــی پذی ــرایط آمادگ ــکار در آن ش ورزش
ــرای  ــدوارم ب ــر صــورت امی ــه ه ــدارد. ب ــد را ن جدی
بازی هــای آســیایی جــواد فروغــی جــزو تیــم اصلی 
باشــد. هــر چنــد کــه می خواهیــم گام بــه گام 
جلــو برویــم و از او مــدال بازی هــای آســیایی را 
ــم شگفتی ســاز  ــاز ه ــدوارم ب ــا امی ــم ام نمی خواهی

ــد. باش

نظرمنبودکهتیراندازان
دررپیدفایرشرکتنکنند

ــام  ــه چــرا ن ــن ســوال ک ــه ای ــرزاده در پاســخ ب ظف
ــردان  ــر م ــت 2۵ مت ــتارت لیس ــدازان در اس تیران
ــد،  ــت نکردن ــا رقاب ــا آنه ــود ام ــان ب ــی جه قهرمان
ــی ایــن  ــه عنــوان مرب گفــت: نظــر شــخص بنــده ب
بــود کــه تیــم مــا در ایــن رشــته ها شــرکت نکنــد. 
دلیــل آن هــم ایــن اســت کــه مــا از نظــر مهمــات 
در مضیقــه هســتیم. رقبــای مــا کــه اینطــور تمرین 

 . نمی کننــد

چراتیمرازنگتفریحرقباکنیم؟
ــرا  ــت. چ ــته اس ــا بس ــای م ــت و پ ــزود: دس او اف
ــای  ــح تیم ه ــگ تفری ــم را زن ــرایط تی ــن ش در ای
ــتیضاح  ــکار اس ــم ورزش ــد ه ــم و بع ــر کنی دیگ
ــی  ــی و روان ــته روح ــک رش ــدازی ی ــود. تیران ش
ــش  ــه توان ــداز هم ــرایط تیران ــن ش ــت. در ای اس
را از دســت می دهــد. از طرفــی هــم مــن بــه 

ــوم.  ــناخته می ش ــت ش ــی لیاق ــی ب ــوان مرب عن
مــن بــا ایــن فــرض کــه آنهــا در ایــن مــاده نتیجه 
نمی گیرنــد اعــام کــردم شــرکت نمی کننــد 
ــکلی  ــوع مش ــن موض ــرای ای ــیون ب ــی فدراس ول
نداشــت. عطــش شــرکت در روان ورزشــکار 
می مانــد و اگــر امکانــات و مهمــات درســت 
داشــته باشــیم در مســابقات آینــده شــرکت 
می کنیــم و ســعی هــم می کنیــم در رده 

ــم.  ــرار بگیری ــالا ق ــه ب ــط ب متوس

کداممناطقمیپذیردکهامکاناتکمرااز
رستمیانبگیریم؟

او در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه ایــن شــرایط بــرای 
زنــان هــم وجــود دارد امــا مــا ســهمیه المپیــک در 
ایــن مــاده داریــم، گفــت: رشــته 2۵ متــر زنــان بــا 
ــردان  ــر م ــر و ۵۰ مت ــد فای ــر رپی رشــته های 2۵ مت
متفــاوت اســت. ایــن دو رشــته های ســختی 
ــت  ــه محدودی ــه ب ــا توج ــه ب ــن اینک هســتند. ضم
فشــنگی کــه داریــم آیــا نبایــد آنهــا را به رســتمیان 
ــن  ــه همی ــرد ک ــی می پذی ــدام منطق ــم؟ ک بدهی

ــم.  ــم از او بگیری ــم را ه ــات ک امکان

حضورهیچورزشکاری
درتیمملیحتمینیست

ــدان و  ــد گلخن ــرد وحی ــورد عملک ــرزاده در م ظف
ــه  ــت: ب ــابقات گف ــن مس ــو در ای ــر جوهری خ امی
ــودش  ــدازه خ ــد و ان ــو در ح ــری خ ــرم جوه نظ
ــره  ــی دو نم ــابقه قبل ــه مس ــبت ب ــد. نس ــر ش ظاه
کمتــر بــود. اگــر دو نمــره بهتــر مــی زد ممکــن بــود 

بــه فینــال برســد و شــاید ورودی المپیــک بگیــرد. 
ــال  ــر زده و از فین ــره کمت ــون دو نم ــری اکن جوه
جــا مانــد. ایــن نوســان بــرای ورزشــکار قابــل قبول 
اســت. گلخنــدان باید بیشــتر تــاش کنــد. نمره ای 
کــه زد جــزو اهــداف فدراســیون نیســت و مــا هم به 
ــم.  ــاع کنی ــم از او دف ــی نمی توانی ــوان کادر فن عن
بایــد هوشــیارانه تــر عمــل کنــد و ســعی کنــد خود 
ــاره  ــم نظ ــا ه ــد. م ــارج کن ــت خ ــن وضعی را از ای
ــد و  ــاد می کن ــول را ایج ــم تح ــا ببینی ــم ت می کنی
یــا در تیــم ملــی جایگزیــن بــرای او وجــود دارد. در 
ــی  ــم مل ــچ ورزشــکاری حضــورش در تی ورزش هی

ــت.  ــی نیس حتم

شایدبرایهانگژوتغییراتی
درتیمملیداشتهباشیم

ــای  ــه بازی ه ــی ب ــرات اعزام ــوص نف وی در خص
ــب  ــاد ترکی ــال زی ــت: احتم ــژو گف ــیایی هانگ آس
ــم  ــاید ه ــد ش ــان باش ــی جه ــم قهرمان ــن تی همی
ــه  ــه نتیج ــی ب ــه فن ــا کادر و کمیت ــیون ب فدراس
برســیم کــه تغییراتــی را ایجــاد کنیــم. نــگاه 
ــه المپیــک  ــی بیشــتر ب ــه عنــوان مرب خــود مــن ب
ــر  ــا حیاتی ت ــرای م ــک ب ــن المپی ــت. ای 2۰28 اس
ــی  ــم مل ــت دارم در تی ــت. دوس ــمندتر اس و ارزش
تحولاتــی ایجــاد شــود و نیروهــای جوانتــر را 
بیاوریــم تــا در ۵ ســالی کــه فرصــت هســت از آنان 
اســتفاده کنیــم. فعــا مربــی جوانــان هــم هســتم 
اگــر قبولــم داشــته باشــند و بمانــم می توانــم 
ایــن کمــک را بــه فدراســیون تیرانــدازی کشــورم 

ــم. بکن

سنا
: ای

س
عک

بنا به دسـتور ماده 12 قانون ثبت اسـناد و امـاک و مـواد ۵۹ و ۶4 آئین نامـه قانون ثبت 
اسـناد و اماک، امـاک مجهول المالـک و یا از قلـم افتاده از بخـش هـای ۳4 و 44 و 4۵ 
کرمان حوزه ثبتـی  جیرفت  که در سـه ماهـه اول سـال 14۰2  )فروردین- اردیبهشـت 
- خـرداد ( تقاضای  ثبت شـده اسـت به ترتیب بخش شـماره پـاک و محـل وقوع ملک  

بشـرح ذیل آگهی میشـود
از قطعه ۶ واقع در بخش ۳4 کرمان

پـاک ۳8 فرعـی از 2۰۰8-اصلـی آقـای نادعلـی مـارزی ششـدانگ زمین مشـتمل بر 
سـکونت راه عشـایری  و درختان قدیمی و اسـتخر ذخیـره آب به مسـاحت 18824 متر 

مربـع واقـع در اراضـی کوه نیمـه دلفـارد جیرفت
از قطعه 2 واقع در بخش 4۵ کرمان

پاک 14۷۷فرعـی ۵4۹-اصلـی خانم کوثر شـهدادی ششـدانگ خانه در حال سـاخت 
محصـور به مسـاحت ۳۳۷.۹۰متـر مربع واقـع در اراضی کلـرود جیرفت

پاک 1482فرعی از۵4۹-اصلی خانم سـعیده مقدس زاده ششـدانگ خانه به مسـاحت 
2۰1.۵2متر مربـع واقع در اراضـی کلرود جیرفت

پاک1484فرعـی از ۵4۹-اصلی آقای سـید حسـن موسـوی نسـب ششـدانگ خانه به 
مسـاحت ۶88.۳8متر مربـع واقـع در اراضی کلـرود جیرفت

پاک 1488فرعی از۵4۹- اصلی آقای حسـین شـهدادنژاد ششـدانگ خانه به مساحت 
۵۰۷.2۰متر مربـع واقع در اراضی کلـرود جیرفت

پـاک 128فرعـی از ۵82-اصلـی خانـم کلثـوم برسـم ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت 
2۷4.۵۵متـر مربـع واقـع در  اراضـی خالـق آبـاد جیرفـت.

پـاک 12۹فرعـی از ۵82-اصلـی آقـای ایـوب سـنجری ششـدانگ یک بـاب خانـه  به 
مسـاحت2۵۰-متر مربـع واقـع دراراضـی خالـق آبـاد جیرفت

پـاک 1۳۰فرعـی از ۵82-اصلی خانـم نازیـا کریمی نژاد ششـدانگ خانه به مسـاحت 
2۵۵متـر مربع واقـع در اراضـی خالق آبـاد جیرفت

پاک 1۳2فرعی از ۵82-اصلی آقای قربانعلی شـبرنگ زاده ششـدانگ خانه به مساحت 
2۵۵.۳۰متر مربـع واقع در اراضی خالـق آباد جیرفت

 پـاک 1۳4فرعـی از ۵82-اصلی آقای رضـا توان ششـدانگ خانه به مسـاحت  2۵۰متر 
مربـع واقـع در اراضی خالق آبـاد جیرفت

پاک1۳۵فرعـی از ۵82-اصلـی خانـم  سـمیه بهـزادی ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت 
28۹متـر مربـع واقـع در اراضـی خالـق آبـاد جیرفت

پاک 1۳۶فرعـی از ۵82-اصلـی آقای عباس نیک سرشـت  ششـدانگ خانه مسـکونی 
به مسـاحت 24۹.24متر مربـع واقـع در اراضی خالـق جیرفت

پـاک 1۳8 فرعـی از ۵82-اصلـی خانم زهـرا میرزائی ششـدانگ یـک قطعـه زمین به 
مسـاحت ۶2.۹2 متر مربـع واقـع دراراضـی خالق آبـاد جیرفت

پاک 1۳۹ فرعـی از۵82-اصلی آقای  حسـن صداقت منش ششـدانگ یک قطعه زمین 
به مسـاحت2۰8.21متر مربع واقع دراراضی خالـق آباد جیرفت

پـاک 14۰فرعـی از ۵82-اصلـی آقای حسـن صداقت منش ششـدانگ یک بـاب خانه 
بـه مسـاحت 21۹.۷۹متر مربـع واقع در اراضـی خالق آبـاد جیرفت

لذا باسـتناد مـاده 1۶ قانـون ثبـت چنانچه شـخص یـا اشـخاصی )حقیقی یـا حقوقی ( 
نسـبت به امـاک ثبت شـده  در ایـن آگهی  اعتـراض داشـته باشـند میتوانند از انتشـار 
نوبـت اول بمـدت  ۹۰ روز اعتـراض خـود را کتبـاً  بـه ایـن اداره تسـلیم و جهـت  تقدیم 
دادخواسـت  به مرجع ذیصاح  قضائـی مراجعـه نمایندوچنانچه بین تقاضـا کنندگان و 
دیگری قبل از انتشـار ایـن آگهی دعـوی در جریان بـوده  میتوانند گواهـی  دادگاه مبنی 

بر طرح دعـوی  بـه ایـن اداره تسـلیم در غیـر اینصورت  حـق آنها سـاقط خواهد شـد.
آگهی نوبتی و تحدیدی

از قطعه ۶ واقع در بخش ۳4 کرمان
پـاک 1از 1۵۵۶- اصلـی آقـای محمد نـادری ششـدانگ باغ سردسـیری  به مسـاحت 

4۷1۷.۷۶ متـر مربـع واقـع در اراضـی کراء پاییـن دلفـارد  جیرفت

عملیات تحدیـدی از تاریـخ  14۰2/۰۶/۰4 در 
محـل وقـوع ملـک شـروع و بـه عمـل خواهد 

آمـد.
از قطعه 2 واقع  در بخش 4۵ کرمان

پـاک 2۵4فرعـی از ۳۷4-اصلی آقـای امرالله 
مرسـلپور  ششـدانگ مغـازه  بـه مسـاحت 
۶۹.2۹متـر مربـع واقـع در اراضی اسـماعیلیه 

بلـوک جیرفـت
ضمنـاً تاکًید میگـردد به اشـخاصی که  بـه ماهیت ملک معترض میباشـند ظـرف مدت 
۹۰ روز و اشـخاصی که  به حدود و حقـوق ارتفاقی معترضند ظرف مـدت ۳۰ روز از تاریخ 
انتشـار آگهـی مطابـق مـاده 8۶ آئیـن نامه قانـون ثبـت اعتـراض خـود را کتباً بـه واحد 

ثبتی تسـلیم  نمایند.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1۵۳۰۵۹8

آگهی های نوبتی  سه ماهه اول سال ۱۴۰2  حوزه  ثبتی جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2282 هیـات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملـک کهنوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضی آقـای  عباس حیدری 
فرد فرزند امیر بشـماره شناسـنامه 11۶ شـماره ملی ۳1۶1۰۰24۶۶ صادره از کهنوج  در 
یک باب خانه  بـه مسـاحت 2۹۶.81 مترمربع پـاک 1۰۷4۷ فرعـی از2- اصلـی مفروز و 
مجزی شـده از پاک2 فرعی از2- اصلی قطعه یک  واقع در خیابان شـهید اسماعیلی شهر 
کهنوج محرز گردیده اسـت.لذا به منظور اطاع عمـوم مراتب در دو نوبت بـه فاصله 1۵ روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵2۹84۷
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده 1۳ آئیـن نامه 
قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 

رسـمی برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۹1۰۰۰۹8۷- 14۰2/۰4/2۶ هیات اول موضوع 
قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحد ثبتـی حوزه ثبـت ملک شـهر عنبرآباد تصرفـات مالکانـه بامعارض متقاضـی  آقای 
رضا معناصـری   فرزند حسـن  بشـماره شناسـنامه ۶۰۶۰۰۶۶۷۹8 صـادره از عنبرآباد در 
ششـدانگ یک باب خانه  به مسـاحت 8۶متـر مربع پـاک -فرعـی از ۵۰-اصلـی مفروز و 
مجزی شـده از  18 پاک ۵۰- اصلی قطعه یـک  واقع در اراضی  عنبرآبـاد  -خیابان مالیات  
خریداری از مالک رسـمی آقـای مجیدابراهیمی که نامبـرده اخیر الذکر طی سـند قطعی 
بشـماره ۹4۳4-1۳/۳/1۳۹۹ دفتـر 228 جیرفـت از طـرف آقای حمیـد ابراهیمی انتقال 
نموده و نامبرده نیز به آقای ماشـاالله مائی سـربیژن  انتقال گردیده اسـت .  محرز گردیده 
اسـت.لذا به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در 

صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشند می 
توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول 

اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد..
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان عنبرآباد

  آگهی نوبتی سـه ماهه اول سـال ۱۴۰2 اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سیرجان

 بـه دسـتور مـاده 12 قانـون ثبـت اسـناد و امـاک و مـاده ۵۹ آیین نامـه 
مذکور اشـخاصی که اماک آنها در سـه ماهه اول سـال 14۰2 )فروردین، 
اردیبهشـت، خرداد( واقع در بخش های )۳۶،۳8( حوزه ثبتی شهرسـتان 

سـیرجان اسـتان کرمان قبول درخواسـت ثبـت گردیده انـد باذکرپـاک ثبتی، نـام و نام 
خانوادگـی، نوع ملک، و مسـاحت ملـک به شـرح ذیل آگهـی می گردنـد؛ لذا نظر بـه ماده 
1۶ قانـون ثبـت هرکس نسـبت به امـاک منـدرج در ایـن آگهی واخواهی داشـته باشـد 
می تواند از تاریخ نشـر اولیـن اعان نوبتـی تـا ۹۰ روز عرض حال اعتـراض خـود را کتباً به 
این اداره تسـلیم نمایند مطابق بـا مـاده 8۶ آیین نامه اصاحـی معترض بایـد ظرف مدت 
یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض بـه ایـن اداره دادخواسـت بـه مرجع ذی صـاح قضایی 
تقدیـم نماید و رسـید آن را تحویـل اداره ثبت دهـد در غیر ایـن صورت متقاضـی ثبت و یا 
نماینده قانونـی وی می تواند بـه دادگاه مربوطه مراجعـه و گواهی عدم تقدیم دادخواسـت 
را دریافـت و بـه اداره ثبت تسـلیم نماید همچنیـن چنانچه راجع بـه ملک مـورد تقاضای 
ثبت بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشـار اولین نوبـت این آگهی دعوی اقامه شـده در 
مراجع قضایی در جریان رسـیدگی باشـد طرف دعوی بایسـتی از تاریخ نشـر اولین آگهی 
نوبتی ظرف مـدت ۹۰ روز تصدیـق مراجع قضایی ذی صاح مشـعر بر جریـان دعوی اخذ 

و به ایـن اداره تسـلیم نماید .
 الف( اماک مورد تقاضای بخش ۳۶ کرمان

 1(آقـای محمدعلـی دهیـادگاری فرزنـد صمـدا... بـه شـماره شناسـنامه 1۳84 مـوازی 
شـش دانگ منزل مسـکونی به شـماره پـاک ۳ فرعـی از 1۶1۹ اصلـی واقـع در امین آباد 

بخـش ۳۶ کرمـان شهرسـتان سـیرجان بـه مسـاحت ۶۶2/۳۹ مترمربع
 2(حسـین مسـلمی زاده فرزند اسدالله به شـماره شناسـنامه 48 موازی شـش دانگ خانه 
دارای پـاک ثبتـی ۵۶۷۶ اصلی واقـع در پرسـی گاز بلـوار امام رضـا )ع( کوچه شـماره 8، 

بخش ۳۶ کرمـان بـه مسـاحت ۳۳4/44 مترمربع
 ۳( مهدی کریمی پسـند فرزند ابوطالب به شـماره ملـی ۳۰۶۰۶۶۶۵۵۵ موازی بیسـت و 
یک سهم مشاع از نودوشش سهم شـش دانگ باغ دارای پاک ثبتی 1۰12 فرعی از ۵۹8۰ 

اصلی واقع در جاده سـیرجان نجف شـهر بخش ۳۶ کرمان به مسـاحت ۷۷2۹ مترمربع
 علیرضـا کریمی پسـند فرزند ابوطالـب به شـماره ملـی ۳42211۶۹۷4 موازی بیسـت و 
یک سهم مشاع از نودوشش سـهم ششـدانگ باغ دارای پاک ثبتی 1۰12 فرعی از ۵۹8۰ 
اصلی واقع در جاده سـیرجان به نجف شـهر بخش ۳۶ کرمان به مسـاحت ۷۷2۹ مترمربع
 ابوطالب کریمی پسـند فرزند قربانوردی به شماره شناسـنامه 24 موازی شش سهم مشاع 
از نودوشـش سـهم ششـدانگ باغ دارای پاک ثبتی 1۰12 فرعی از ۵۹8۰ اصلـی واقع در 

جاده سـیرجان به نجف شـهر بخش ۳۶ کرمان به مسـاحت ۷۷2۹ مترمربع
 زینب کریمی پسـند فرزند ابوطالب به شـماره ملـی ۳41۰۶۹۰84۰ موازی بیسـت و یک 
سـهم مشـاع از نودوشـش سـهم ششـدانگ باغ دارای پاک ثبتی 1۰12 فرعـی از ۵۹8۰ 
اصلی واقع در جاده سـیرجان نجف شـهر بخـش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت ۷۷2۹ مترمربع

 معین کریمی پسـند فرزند ابوطالب به شـماره ملی ۳41۰2۶4۳۵۳ موازی بیسـت و یک 
سـهم مشـاع از نودوشـش سـهم ششـدانگ باغ دارای پاک ثبتی 1۰12 فرعـی از ۵۹8۰ 
اصلی واقع در جاده سـیرجان نجف شـهر بخـش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت ۷۷2۹ مترمربع

 حمیدرضـا کریمی پسـند فرزنـد ابوطالب به شـماره ملـی ۳421888۰۵1 موازی شـش 
سـهم مشـاع از نودوشـش سـهم ششـدانگ باغ دارای پاک ثبتی 1۰12 فرعـی از ۵۹8۰ 
اصلی واقع در جاده سـیرجان نجف شـهر بخـش ۳۶ کرمان بـه مسـاحت ۷۷2۹ مترمربع 

 ب(ملک واقع در بخش ۳8 کرمان
 1(آقـای محمد نـژاد بیگلـری فرزنـد حسـین بـه شـماره ملـی ۳1۷8818۶۷۷ مـوازی 
نودوشـش سـهم مشـاع از نودوشـش سـهم ششـدانگ اراضی دهنه کریکوئیـه )از طریق 
چشـمه آبیاری می گردند( به شـماره پاک ثبتی 2۰۰4 اصلـی واقع در بخـش ۳8 کرمان 

بـه مسـاحت 14۹2 متـر مربع. 
 نوبت اول انتشار: یکشنبه مورخ 14۰2/۰۵/۰1

 نوبت دوم انتشار: چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰۶/۰1 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵2۹۷۶1

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰2 حوزه ثبتی شهداد
بدین وسـیله طبق ماده 12 قانون ثبت و مواد اصاحـی ۶4 و ۵۹ آیین نامه 
قانون ثبت اشـخاصی که در سـه ماهه اول سـال 14۰2 نسـبت به اماک 
واقـع در بخـش 2۳ کرمـان حـوزه ثبتـی بخـش شـهداد تقاضـای ثبت 
نموده اند بـا ذکر نام و نـام خانوادگی و سـهم مورد تقاضا به ترتیب شـماره 

پـاک فرعی و اصلـی و موقعیـت محل ملک به شـرح ذیـل آگهـی می گردد:
از بخش 2۳ کرمان

- پاک 4 فرعـی از 48۳-اصلـی خانم مرجـان الهام فر شـش دانگ یک قطعـه باغچه واقع 
در شـهداد بلوار کشـاورز - کوچه شهید ضرابی به مسـاحت شـش دانگ 224 مترمربع.

- پـاک 2۹۷۳-اصلـی خانـم طاهـره مژدگانـی خبیصـی شـش دانگ یـک بـاب خانه 
واقع در شـهداد بلـوار کشـاورز - محله مسـجد الرسـول به مسـاحت شـش دانگ ۳14 

مترمربـع.
لذا بـه اسـتناد مـاده 1۶ قانون ثبـت چنانچه شـخص یـا اشـخاصی )حقیقی یـا حقوقی( 
نسـبت به اماک تقاضـای ثبت شـده در ایـن آگهی، اعتـراض داشـته باشـند می توانند از 
تاریخ اولین نشـر آگهی حداکثـر ظرف مـدت نـود )۹۰(روز اعتراض خـود را کتباً بـه اداره 
ثبت اسـناد و اماک شـهداد تسـلیم نمایند و رسـید دریافت نماینـد. ضمناً طبـق تبصره 
2 ماده واحده قانـون مربوط بـه اعتراضات پرونده هـای ثبتی مصوب سـال 1۳۷۳ معترض 
بایسـتی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض خود به اداره ثبت دادخواسـت لازم را 
نیز به دادگاه صالحه تقدیم نمایـد و چنانچه بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشـار نوبت 
اول آگهـی، دعـوای دادگسـتری در جریان باشـد طبـق مـاده 1۷ قانون ثبت ظـرف مدت 
مذکور گواهی دادگاه مشـعر بر جریـان دعـوی از دادگاه اخذ و به ایـن اداره ارائـه نماید والا 

حق وی سـاقط خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

ابراهیم سیدی - رئیس ثبت اسناد و اماک شهداد
شناسه آگهی: 1۵۳۳۰81

آگهی های نوبتی سه ماه اول سال ۱۴۰2 حوزه ثبتی عنبرآباد
بنا به دسـتور ماده 12 قانـون ثبت اسـناد و امـاک  و مـواد ۵۹ و ۶4 آئین 
نامه قانون ثبت اسـناد و اماک، اماک مجهـول  المالک و یـا از قلم افتاده 
از بخش ۳4 کرمان حوزه ثبتی عنبرآباد که در سـه ماهه اول  سـال 14۰2  

)فروردین، اردیبهشـت  و خـرداد ماه 14۰2( تقاضای  ثبت شـده اسـت. بـه ترتیب بخش، 
شـماره پاک و محـل وقوع ملک بشـرح ذیل آگهی میشـوند:                                                                  

از قطعه ۳ واقع در بخش ۳4 کرمان
پاک 1۰۰ فرعی از 412-اصلی  مفروز از ۵1 فرعی از412- اصلی مذکور بخش ۳4 کرمان  
مورد تقاضای  آقـای کرامت تهمتن فرزنـد نصراله  در ششـدانگ یکباب خانه  مشـتمل بر  
بـاغ و زمین بـه مسـاحت ۵4۳۷.14 مترمربـع  واقـع در اراضـی روسـتای روداب  جبالبارز 

جنوبی عنبرآباد  مشـهوربه زمین  مجـی  روداب جبالبـارز جنوبی عنبرآباد
لذا به اسـتناد مـاده 1۶ قانون ثبت اسـناد و اماک ،چنانچه شـخص یا اشـخاصی )حقوقی 
یا حقیقی ( نسـبت  به اماک ثبت شـده در ایـن آگهی اعتراض داشـته باشـند میتوانند از 
انتشـار نوبت اول به مدت ۹۰ روز اعتـراض خود را کتبا بـه این اداره تسـلیم و جهت تقدیم 
دادخواسـت به مراجع ذیصـاح قضائی مراجعـه نمایند و چنانچـه بین تقاضـا کننده گان 
و دیگـری قبل از انتشـار این آگهـی دعوی در جریـان بـوده میتوانند گواهـی دادگاه مبنی 
برطرح دعوا بـه این اداره تسـلیم نماینـد در غیر ایـن صورت حق آنها سـاقط خواهد شـد.                                                                 

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۵/۰1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۶/۰1

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و اماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 1۵۳2۹14
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 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰2۳ هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملـک کهنوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضی آقای اسـحق سـنجری فرزند 
دادی بشـماره شناسـنامه 1 شـماره ملی ۳1۶1۰۹8۰۳1صادره از کهنـوج در یک قطعه 
زمین محصـور با بنـای احداثـی در ان ) یک بـاب خانه(  بـه مسـاحت 24 مترمربع پاک 
1۰۷۵۷ فرعـی از2- اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـاک ۵۷ فرعـی از 2- اصلی قطعه 
یک واقـع در خیابان شـهید مصطفـی خمینی شـهر کهنوج  خریـداری از مالک رسـمی 
آقای بهرام بهـرام پور اشـتیانی  محـرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند.
بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۳۶۹۰
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰۵1 هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفـات مالکانه بامعارض متقاضی آقای  قاسـم سـنجری فرزنـد دادمراد 
بشـماره شناسـنامه 8۳۷۹  کـد ملـی ۳1۶۰۰8۳۹۶۹ صـادره ازکهنـوج  در  یـک قطعه 
زمین مزروعـی  به مسـاحت 121۷۹ مترمربع پـاک ۹۶۶ فرعـی از8۶- اصلـی مفروز و 
مجزی شـده از پـاک  8۶- اصلی قطعـه یک واقـع در کوتک شـهر کهنوج  خریـداری از 
مالک رسـمی آقای گل محمد محمودی  محرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به 
صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف 
مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

 علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۳۶12
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰214۹ هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملک کهنـوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضی خانم سـهیا مقبولـی راد فرزند 
علی بشـماره شناسـنامه ۳1۵۰2۳۶8۹4 صادره  از کهنوج در یک باب خانه  به مساحت 
2۵۰ مترمربع پـاک 1۰۷4۳فرعـی از2- اصلـی مفروز و مجزی شـده از پـاک2 فرعی 
از2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد سـه راه زه شـهر کهنوج    محرز گردیده اسـت.لذا 
به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند 
از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۳۰42
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰1۰8۶ هیـات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبـت ملک کهنوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضی  خانـم مریم پورمائی 
فرزند روشـن بشـماره شناسـنامه 11۳۰ کد ملی ۳1۶۰۶۷2۳8۷صادره ازکهنوج  در یک 
باب خانه و باغ  به مسـاحت ۳۳22.۶۵ مترمربع پـاک 18۰1فرعـی از1۵۷- اصلی مفروز 
و مجزی شـده از پاک 1۵۷-اصلی قطعـه دو  واقـع در زیارت دانیال شـهر فاریـاب   محرز 
گردیده اسـت.لذا به منظـور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره 

تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳2۷4۵
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰1۶۰۳1۹۰۰2۰۰۶۵2۵ هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملک کهنـوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضـی آقای علی شـهریاری نـژاد فرزند 
جال بشـماره شناسـنامه ۳۹4 صادره ازکهنوج  در ششـدانگ زمین مزروعی  به مسـاحت 
8۷۶۷۳.88 مترمربع پاک ۳۳۷ فرعی از 8۹-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک8۹- اصلی 
قطعه یک واقـع در چاه زیارت شـهر کهنوج  خریـداری از مالک رسـمی آقای جـال لورگ 
زاده محرز گردیـده اسـت.لذا به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عدم 

وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳2۷1۵
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰182۰هیات اول  موضوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنـوج تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضی آقای اسـماعیل محمـدی محمدآباد 
فرزند رضا بشماره شناسـنامه 2۷۹ شـماره ملی ۳1۶۰۳۵۶۳88صادره ازکهنوج  در  یک 
قطعه زمین مزروعی  بـه مسـاحت ۵2۹۹4.2۷ مترمربع پاک 1۰فرعـی از4۷۹- اصلی 
مفروز و مجزی شـده از پاک 4۷۹- اصلی قطعه چهار واقع درمحمدآباد شـهر قلعه گنج  
خریـداری از مالک رسـمی آقای محمـد میردوسـتی و رضا محمـدی محمدآبـاد  محرز 
گردیـده اسـت.لذا به منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی 
می شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتـراض خود را 
به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳2۷۰۷
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳1۵۳هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبـت ملـک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقای حسـین نیـک نفس 
فرزند بختیار بشـماره شناسـنامه 282 شـماره ملـی ۳1۶۰4۳۶8۳۷  صـادره از کهنوج 
در یک باب خانـه  به مسـاحت 2۵۵.8 مترمربع پـاک 1۰۷۵8 فرعـی از2- اصلی مفروز 
و مجـزی شـده از پـاک4۰8۰ فرعـی از 2- اصلـی قطعه یـک واقـع در حیدرآباد شـهر 
کهنـوج  خریـداری از مالک رسـمی آقـای ابراهیـم خواجـه  محـرز گردیده اسـت.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳2۷۰۵
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۳۰8 هیـات اول  موضـوع 
قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 

در واحـد ثبتی حـوزه ثبـت ملک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقای  
جـواد رضاپورعلـی آبـادی فرزنـد غامرضـا بشـماره شناسـنامه 8۹ شـماره شناسـنامه 
۳1۶11282۹1 صـادره از کهنـوج در یـک بـاب مغـازه  بـه مسـاحت ۶2.۵ مترمربـع 
پـاک1۰۷48  فرعـی از2- اصلی مفـروز و مجـزی شـده از پـاک 2 فرعـی از2- اصلی 
قطعه یـک  واقع در حیدرآبـاد خیابان طالقانی شـهر کهنـوج   محرز گردیده اسـت.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوجشناسه آگهی 
1۵۳22۷2:
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰2۶ هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بامعـارض متقاضی آقای  محمد محمودی فرزند حسـین 
بشـماره شناسـنامه 1224 شـماره ملی ۳1۶۰۷48۳۶۷ صادره از کهنـوج در  یک قطعه 
زمین مزروعـی به مسـاحت ۶۵۹۰2 مترمربع پـاک 1844 فرعی از8۳- اصلـی مفروز و 
مجزی شـده از پاک 8۳- اصلی قطعه یک . واقع در سهاور شـهر کهنوج  محرز گردیده 
اسـت.لذا به منظور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در 
صورتی که اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشند می 
تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳22۶۷
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰2۵ هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفـات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسـن راونـد فرزند عباس 
بشـماره شناسـنامه 18۵۶ شـماره ملی ۳1۶۰۷۵4۶8۵ صادره ازکهنـوج  در  یک قطعه 
زمین مزروعی مشـتمل بر نخیات  به مسـاحت 1888۹.۶2مترمربع پـاک۹۶۵ فرعی 
از 8۶-اصلی مفروز و مجزی شـده از پـاک 8۶- اصلی قطعه یک  واقع در روسـتای زیری 
شـهر کهنوج  خریداری از مالک رسـمی آقـای رمضان رمضانـی محرز گردیده اسـت.لذا 
به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند 
از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از 
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۰۳۳۷
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۹۰۷ هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای فهیم کوهـی منوجان فرزند ابراهیم 
بشـماره شناسـنامه ۶2 شـمار ملی ۶۰8۹۹۰۶۶8۹ صادره از منوجـان در  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مسـاحت ۹12۰۹.۵ مترمربع پـاک ۷۷۰ فرعی از۶۹۰- اصلـی مفروز و مجزی 
شـده از پـاک ۶۹۰- اصلی قطعـه پنـج  واقع در حسـن آبـاد منوجـان  خریـداری از مالک 
رسـمی  محمدحسـن دوراندیش  محرز گردیده اسـت.لذا به منظور اطاع عمـوم مراتب در 
دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 
دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۰۳۳4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2۹4۹ هیات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبـت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضـی آقای ابراهیم پوزاد فرزند عباس بشـماره شناسـنامه 1211 
صادره از منوجـان در یک قطعه باغ به مسـاحت ۶۵۰۳ مترمربـع پاک 1۵ فرعـی از۹12- اصلی 
مفروز و مجزی شـده از پـاک ۹12- اصلی قطعه پنـج واقع در ماهکنـگان منوجان خریـداری از 
مالک رسـمی آقای اسـحق زارعی   محـرز گردیده اسـت.لذا به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو 
نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو مـاه اعتراض 
خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۰2۵۰
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰۰۷ هیـات اول  موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملـک کهنوج 
تصرفات مالکانـه بامعارض متقاضی آقـای  ابراهیم پوزاد فرزند عباس بشـماره شناسـنامه 1211 
شـماره ملـی ۶۰8۹۵8224۷ صـادره از منوجان  در یـک قطعه باغ بـه مسـاحت ۶14۰ مترمربع 
پـاک 1۶ فرعـی از۹12- اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـاک ۹12- اصلـی قطعه پنـج واقع در 
ماهکنگان منوجـان  خریـداری از مالک رسـمی آقای حسـن زارعـی  محـرز گردیده اسـت.لذا به 
منظور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین 
آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجـع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در 
صورت انقضای مـدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵۳۰248
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰۳۰48 هیـات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفـات مالکانـه بامعارض متقاضی آقای  میثم شـکوهی فرزند عیسـی بشـماره 
شناسـنامه 114۹ شـماره ملی ۳1۶1۳1۶۵۹2 صـادره از کهنـوج در یک باب خانه به مسـاحت 
1۷4۵ مترمربع پـاک 18۰۵فرعـی از1۵۷- اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـاک 1۵۷- اصلی 
قطعه دو واقع در شـهر فاریاب محرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به 
این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 

اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵2۹8۵2
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 14۰2۶۰۳1۹۰۰2۰۰2281 هیات اول موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبـت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای موسـی موسـائی دهنوی فرزند مراد بشماره شناسنامه 
1۶۰ شـماره ملـی ۳1۶1۰2۰41۳ صـادره از کهنـوج  در یـک باب خانـه  به مسـاحت 122.1۹ 
مترمربع پاک 1۰۷4۶ فرعی از2- اصلی مفروز و مجزی شـده از پاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه 
یک  واقع در حیدرآباد شـهر کهنوج محرز گردیده اسـت.لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو 
نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو مـاه اعتراض 
خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور 

و عدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/۰۵/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰۶/۰1

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1۵2۹8۵۰

به اسـتناد ماده 12 قانون ثبت اسـناد و اماک و مواد ۵4 و ۵۹ اصاحی آییـن نامه قانون 
ثبت اسـناد و اماک و همچنین مسـتند به ماده 1۳ قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی در خصوص اماکی که بعلت مجهـول المالک 
بودن قسـمتی از سـهام پاک منجر به صدور رای جهت تنظیم اظهارنامـه حاوی تحدید 
حدود گردیـده اند بدین وسـیله فهرسـت اماک مجهـول المالکـی که در سـه ماهه اول 
سـال 14۰2 ) فروردین و اردیبهشـت و خرداد( واقـع در بخـش ۹ ،1۰ و 12 کرمان مورد 

تقاضـای ثبت واقع شـده انـد به شـرح ذیل آگهی می شـود:
از بخش 9 کرمان

1- پـاک 1۵1۹ فرعـی از 1۹1۶ اصلی هومـن پور عسـکری فرزند محمود شـش دانگ 
خانه  بـه مسـاحت ۳۰۳.4۵ متر مربـع واقـع در اراضی فیـض آباد رفسـنجان  بلـوار امام 

علـی )ع(خیابان توحیـد  کوچه 4 
2- پـاک 1۵2۰  فرعـی از 1۹1۶ اصلـی نجمه پور عسـکری فرزند محمود شـش دانگ 
خانه بـه مسـاحت ۳۰4.2۰ متر مربـع واقـع در اراضی فیـض آباد رفسـنجان  بلـوار امام 

علـی)ع( خیابان توحیـد کوچه4
۳- پـاک 12۰۹ فرعـی از 214۵ اصلـی محمـد علـی دارانی انارسـتانی فرزند سـهراب 
شـش دانگ زمین محصوره به مسـاحت 4۳۶ متر مربع واقع در اراضی شـهر  رفسـنجان  

شـهرک هـزار واحدی  
4- پاک 1۰۰1 فرعی از 214۵ اصلی صادق نوروزی  سـاردینی فرزند محمد ششـدانگ 
خانه  به مسـاحت 44۶.۹۰ متر مربع واقع در اراضی شـهر رفسـنجان  رفسنجان شهرک 

هزار واحدی خیابان رسـول اکـرم کوچه 1۵ 
۵- پـاک 114۷ فرعـی از 214۵ اصلی مریـم منصوریان فرزند محمد شـش دانگ خانه 
به مسـاحت 22۵ متر مربع واقع در اراضی شـهر رفسنجان  شـهرک هزار واحدی خیابان 

فاطمـه الزهرا کوچه2 
۶- پـاک ۵۰۹ فرعـی از 18۶۹ اصلـی محمـد پـور غامرضا فرزنـد عباس شـش دانگ 
باغ بـه مسـاحت 2۳4۷.1 متر مربـع واقـع در اراضـی الله آباد رفسـنجان  خیابان بسـیج 

کوچه شـهید کشـاورزی 
از بخش ۱۰کرمان

۷- پـاک 1 فرعـی از 1۶84 اصلـی علی اکبـر احمد بیگـی نسـب داوران فرزنـد محمد 
شـش دانگ خانـه بـه مسـاحت 1۵1.2۵ متر مربـع واقـع در اراضـی داوران  رفسـنجان  

روسـتای داوران جنـب مسـجد خواجه
8- پاک 2 فرعـی از 1۶84 اصلی فاطمـه احمد بیگی نسـب داوران فرزند محمد شـش 
دانگ خانه به مسـاحت ۷۵ متر مربع واقـع در اراضی داوران رفسـنجان روسـتای داوران

۹- پـاک 2 فرعـی از 1۵۰2۷ اصلی افسـر مرتضـوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت24۳4۵ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
1۰- پاک ۳ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلی افسـر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت24۵4۹ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
11- پاک 4 فرعـی از 1۵۰2۷ اصلی افسـر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت۳1۶۷۰.۵ متر مربـع واقـع در اراضی منطقه نـوق  رفسـنجان مزرعه محمد 

آباد خیـر اندیش
12- پاک ۵ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلی افسـر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت2۰۵8۰ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
1۳- پاک ۶ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلی افسـر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت۳۰41۷ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
14- پـاک ۷ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی آذر مرتضـوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت2۹4۶۹ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقه نـوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
1۵- پـاک 8 فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی آذر مرتضـوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت1۵8۶1 متـر مربع واقـع در اراضـی منطقه نـوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
1۶- پـاک ۹ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی آذر مرتضـوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت14248 متـر مربع واقـع در اراضـی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
1۷- پاک 1۰ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی آذر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت۳۰۹۷۰ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
18- پاک 11 فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی آذر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت2۶2۹۹ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقه نـوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
1۹- پاک 12 فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی آذر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت۳2۰۵۶ متـر مربع واقـع در اراضـی منطقه نـوق  رفسـنجان مزرعـه محمد 

آبـاد خیـر اندیش
2۰- پاک 1۳ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی آذر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ باغ 
به مسـاحت22۷۳2.۵ متر مربـع واقـع در اراضی منطقه نـوق  رفسـنجان مزرعه محمد 

آباد خیـر اندیش
21- پـاک 14 فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی سـید محمـد علـی  مرتضـوی و سـید حمیـد 
مرتضوی فرزندان سـید جال بالمناصفه  شـش دانگ باغ به مسـاحت ۹84۷1 متر مربع 

واقـع در اراضـی منطقه نـوق رفسـنجان مزرعه محمـد آباد خیـر اندیش 
22- پـاک 1۵ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی سـید محمـد علـی  مرتضـوی و سـید حمیـد 
مرتضوی فرزندان سـید جال بالمناصفه  شـش دانگ باغ به مسـاحت 28۳1۹ متر مربع 

واقـع در اراضـی منطقه نـوق رفسـنجان مزرعه محمـد آباد خیـر اندیش 
ــید  ــوی و س ــی  مرتض ــد عل ــید محم ــی س ــی از 1۵۰2۷ اصل ــاک 1۶ فرع 2۳- پ
حمیــد مرتضــوی فرزنــدان ســید جــال بالمناصفــه  شــش دانــگ بــاغ بــه مســاحت 
ــد  ــه محم ــنجان مزرع ــوق رفس ــه ن ــی منطق ــع در اراض ــع واق ــر مرب ۷۹41۵.۹۰ مت

ــش  ــر اندی ــاد خی آب
24- پـاک 1۷ فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی سـید محمـد علـی  مرتضـوی و سـید حمیـد 
مرتضـوی فرزندان سـید جـال بالمناصفه  شـش دانگ باغ بـه مسـاحت 1۵2812 متر 

مربـع واقـع در اراضـی منطقه نـوق رفسـنجان مزرعـه محمد آبـاد خیـر اندیش 
2۵-  پاک 18 فرعی از 1۵۰2۷ اصلی سـید محسـن مرتضوی فرزند سـید جال شـش 
دانگ باغ به مسـاحت۶4۰4۰ متـر مربع واقـع در اراضی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعه 

محمـد آباد خیـر اندیش
2۶- پاک 1۹ فرعی از 1۵۰2۷ اصلی سـید محسـن مرتضوی فرزند سـید جال شـش 
دانگ باغ به مسـاحت2۰48۹ متـر مربع واقـع در اراضی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعه 

محمـد آباد خیـر اندیش

2۷- پاک 2۰ فرعی از 1۵۰2۷ اصلی سـید محسـن مرتضوی فرزند سـید جال شـش 
دانگ باغ به مسـاحت ۵۷۹88.۵متر مربع واقـع در اراضی منطقه نوق  رفسـنجان مزرعه 

محمد آباد خیـر اندیش
28- پاک 21 فرعی از 1۵۰2۷ اصلی سـید محسـن مرتضوی فرزند سـید جال شـش 
دانگ باغ به مسـاحت۷۳۶4۷ متـر مربع واقـع در اراضی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعه 

محمـد آباد خیـر اندیش
2۹- پـاک 22 فرعـی از 1۵۰2۷ اصلـی افسـر مرتضوی فرزند سـید جال شـش دانگ 
باغ به مسـاحت۳۷۰2۵ متر مربع واقـع در اراضی منطقـه نوق  رفسـنجان مزرعه محمد 

آباد خیـر اندیش
از بخش۱2 کرمان

۳۰- پـاک ۳ فرعـی از ۷۷4 اصلـی علی آخونـدی صالح آباد فرزند محمد حسـن شـش 
دانگ خانه و بـاغ به مسـاحت1۷۳4.۳۵ متر مربع واقع در اراضی سرچشـمه  رفسـنجان 

روسـتای کهن ترش
لذا به بموجـب مـاده 1۶ قانـون ثبت چنانچه شـخص یـا اشـخاص حقیقی یـا حقوقی 
نسـبت به اماک مورد تقاضـای ثبـت در این اگهـی اعتراضی داشـته باشـند میتوانند 
از تاریـخ انتشـار اولین نوبت انتشـار آگهـی حداکثر ظرف مـدت ۹۰ روز اعتـراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسـناد و اماک رفسـنجان تسـلیم و رسـید دریافـت نمایند.ضمنا 
طبق تبصـره 2 مـاده واحـده قانـون مربوط بـه اعتراضـات پرونـده های ثبتـی مصوب 
1۳۷۳ معترض می بایسـت ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض خـود به اداره 
ثبت دادخواسـت لازم را نیز بـه دادگاه صالح تقدیم و رسـید آن را به اداره ثبت تسـلیم 
نمایند.همچنیـن چنانچـه بین تقاضـا کننده ثبـت و معترض قبـل از انتشـار نوبت اول 
اگهی دعـوی در ایـن خصـوص در جریان باشـد بر اسـاس مـاده 1۷ قانـون ثبت طرف 
دعـوی یـا متقاضی ثبـت مـی بایسـت ظـرف مـدت مذکـور گواهی مشـعر بـر جریان 

دعـوی را از دادگاه اخـذ و به ایـن اداره ارائـه نمایند والا حق وی سـاقط خواهد شـد.     
تاریخ انتشار نوبت اول:14۰2/۰۵/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰2/۰۶/۰1

مرتضی کاربخش - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان رفسنجان
از طرف، محمدمهدی کاظمی
 شناسه آگهی: 1۵28۶28

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰2 حوزه ثبتی شهرستان رفسنجان
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اینفوگرافیک

وزیر تعـاون،کار و رفاه اجتماعی گفت: به کارگـران این معدن که بایـد دو ماه به دلیل 
سـیاب بیکار می شـدند، اما کار را تعطیل نکرده و با دسـتان خالی معدن را بازسازی 

کردنـد، ۵۰ درصد حقوق بیمه بیکاری یک مـاه به عنوان پاداش داده شـود.
صولت مرتضـوی در جمـع کارگـران معدن هشـونی واقـع در شهرسـتان کوهبنان 
اظهارکرد: هفته دولت بسـتری برای بیان دیدگاه ها و ارتباط با آحاد مردم و شـنیدن 

سـخن جامعه کارگری و تقدیـر از زحمات کارگران اسـت.
او افزود: ای کاش می توانسـتیم ارادتی که به کارگران داریم،بیان کنیـم و بیش از این 

قدردان خدمات آنها باشـیم.
او بـا اشـاره بـه تحریم هـای فلج کننـده اظهـار کـرد: جامعـه کارگـری کشـور را بـه 
خودکفایی رسـانده اسـت. کشـورهای دیگر حیرت می کننـد وقتی توفیقـات ایران 
با وجـود تحریم هـای فلج کننـده را می بیننـد و ایـن مرهون تـاش کارگران اسـت.
مرتضوی بـا تبییـن اثرگـذاری ایـران در عرصه های مختلـف تصریح کرد: اسـتکبار 

جهانی بـه دنبـال دوقطبی کـردن آحاد جامعه اسـامی اسـت.
او با اشاره به پیشـرفت های ایران در علوم و فنون مختلف اظهارکرد: مشکات جامعه 
کارگری را درک می کنیم و باید آنها را برطرف کنیم و از مولدسـازی استفاده و درآمد 

حاصل آن صرف بهداشـت کارگران و توسعه کار شود.
وزیـر کار، در واکنش به سـخنانی در خصوص فرسـودگی جامعه کارگری شـاغل در 
معادن زغال سـنگ عنوان کرد: بدتر از فرسودگی، بی انگیزگی اسـت و از کارهایی که 
در کارگر انگیزه ایجاد می کند، گشـاده رویی،محبت و پرداخت به موقع حقوق اسـت.
او تأکیدکـرد: کارفرمـا بایـد درک مناسـبی از کارگر داشـته باشـد و تا زمانـی که به 
محـل کار کارگران معـادن نرویم چگونـه می توانیم مشـکات و سـختی های آنها را 
درک کنیم؟ مرتضـوی بیان کرد: پزشـک باید مرتـب کارگـران را معاینـه و درمان و 

پیشـگیری کند و هزینـه آن پرداخت شـده و باید اسـتفاده شـود.
او تصریح کـرد: کارفرمـا بگویـد اگر بهـره وری بـه یک میزان برسـد به طور مثـال 1۰ 

درصـد آن را کارانـه بـه کارگر می دهـد و این باعـث انگیـزه در کارگر می شـود.
مرتضـوی بر لـزوم اصـاح قانـون ضریـب سـختی کار تأکیدکـرد و گفـت: برخی از 
کارگران بـرای بخش خصوصـی کار کردند و حق وحقـوق آنها را به درسـتی پرداخت 
نشده که بررسی خواهیم داشـت و اگر در حیطه وظایفم بود، مشـکات این کارگران 

را حـل می کنم.
وزیر کار،تعاون و رفاه اجتماعی تأکیدکرد: باید ضریب 1.۵ درصد سـختی کار اصاح 
شـود و از ظرفیت جوانـان خاق بـرای به روزرسـانی تجهیـزات و افزایش بهـره وری 

اسـتفاده کنید.
مرتضوی پیشنهاد اسـتفاده از زمین های اطراف در چهارچوب قانون برای اختصاص 
بـه نهضـت ملـی مسـکن بـرای سـاخت خانـه کارگـران معـدن را داد و از کارگـران 
درخواسـت کرد: با کار و تاش چرخه تولید در کشـور راه اندازی کنید که برای نسـل 

آینده خیروبرکـت دارد.

وزیر کار پس از دو ماه تعطیلی معدن هشونی کوهبنان خبر داد

نصف حقوق بیمه بیکاری یک ماه به عنوان پاداش در نظر گرفته شد

عکس نوشت

 افتتاح و کلنگ زنی
۱8 پروژه میراث فرهنگیِ 

کرمان در هفته دولت
مدیـرکل میراث فرهنگـی اسـتان کرمان 
از افتتـاح و کلنگ زنـی 18 پـروژه در 
حوزه هـای میراث فرهنگی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی طی هفتـه دولت خبـر داد.
 فریـدون فعالـی بـا اشـاره بـه اینکـه 
پروژه هـای مذکـور شـامل 14 پـروژه 
گردشـگری، ۳ پـروژه میراث فرهنگـی 
و یـک پـروژه صنایع دسـتی می شـود، 
افـزود: بیشـتر ایـن پروژه هـا مربـوط بـه 
اقامتگاه هـای بوم گردی و سـنتی و مابقی 
مربوط به مجتمع های گردشگری و دفاتر 
خدمـات مسـافرتی در شهرسـتان های 
مختلف اسـت.  مدیـرکل میراث فرهنگی، 
اسـتان  صنایع دسـتی  و  گردشـگری 
کرمـان بـه پروژه هـای میراث فرهنگـی 
و صنایع دسـتی اشـاره و بیـان کـرد: در 
هفتـه دولـت، مرمـت و سـاماندهی قلعه 
دختـر و اردشـیر، بـازار عزیـز و قپه سـبز 
و همچنیـن تکیـه قلعـه محمـود آغـاز 
می شـود و در زمینـه صنایع دسـتی هـم 
آموزش هـزار متقاضـی در مناطق محروم 
و کم برخـوردار را خواهیـم داشـت.  او بـا 
بیان اینکه پروژه هـای مذکور بـا اعتباری 
بالغ بر ۳۹ هزار و 2۰ میلیـارد ریال افتتاح 
و کلنگ زنـی می شـود، تصریـح کـرد: بـا 
افتتـاح پروژه هـای مذکور بـرای 4۳۰ نفر 

شـغل ایجـاد می شـود.

از  سـیرجان  شهرسـتان  انتظامـی  فرمانـده 
دسـتگیری 11 سـارق و کشـف 11 فقـره انـواع 
سرقت طی 48 سـاعت گذشـته در این شهرستان 
خبـرداد. سـرهنگ مرتضـی امیـر سـبتکی گفت: 
تخصصـی  پلیس هـای  و  انتظامـی  مأمـوران 
شهرسـتان سـیرجان طـی 48 سـاعته گذشـته با 
انجام اقدامـات اطاعاتی، 11 سـارق را شناسـایی 

و دسـتگیر کردنـد.
او افـزود: بـا تحقیقـات و پی جویـی مأمـوران، این 
سـارقان بـه 11 فقره انـواع سـرقت اعم از سـرقت 

اماکن خصوصی، موتورسـیکلت و خـودرو اعتراف 
کردنـد و بسـیاری از امـوال مسـروقه از مخفیـگاه 

آنان کشـف شـد.
او با اشـاره بـه شناسـایی مال باختگان و اسـترداد 
اموالشـان، تصریح کـرد: یکـی از عوامـل اصلـی 
سـرقت ها غفلت مال باختگان اسـت کـه می طلبد 
شـهروندان ضمن توجه به هشـدارهای پلیسی در 
بحث پیشـگیری از سـرقت نسـبت به ایمن سازی 
اماکن و وسـایل نقلیه خود اهتمام ویژه ای داشـته 

. شند با

 امام جمعـه جیرفـت بـا بیـان اینکـه مسـاجد مـا 
بایـد از انحصارگری خارج شـوند، اظهار کـرد: باید 
همه مـردم به ویـژه جوانـان را در مدیریت مسـجد 
مشـارکت داد چـرا که اداره امور مسـجد مسـتلزم 

دانـش و بینش عمیـق در همـه ابعاد اسـت.
 حجت الاسـام میثـم تـارم، ضمـن گرامیداشـت 
روز جهانـی مسـجد، گفـت: مسـجد را باتوجه بـه 
روایـات می تـوان ایـن گونـه تعریـف کـرد کـه 
محـل نشست وبرخاسـت پیامبـران )ص(، خانـه 
خدا، خانـه اهل تقـوا و بـازاری از بازارهـای آخرت 
اسـت و پایگاه اصلـی عبادت و یـاد و ذکـر خداوند 

تبارک وتعالـی اسـت.
او هـدف عالیه مسـجد را ایجـاد جامعـه توحیدی 

جهانـی بـر اسـاس تربیـت انسـان برشـمرد و 
خاطرنشـان کرد: این تربیت از طریق آرام بخشـی 
روحـی و روانـی فـردی و اجتماعـی اسـت کـه 
الابذکـر الله تطمئـن القلـوب به واسـطه ذکـر خدا 

قلب هـا آرام می شـوند. 
 حجت الاسـام تارم تربیت انسـان ها را زمینه سـاز 
جامعه جهانی توحیـدی و حکومـت واحد جهانی 
دانسـت و عنـوان کـرد: همان طـوری کـه رهبـر 
حکیم و فرزانه انقاب اسـامی در بیانیـه گام دوم 
انقاب اسـامی به آن اشـاره کردند مسجد در گام 
اول انقاب اسـامی، پیشـران حرکت های انقابی 
در شـکل گیری و تثبیـت انقـاب و نظام اسـامی 

بوده اسـت. 

مسابقات رنکینگ 
کشوری اسنوکر

 زیر 21 سال بانوان
روز اول مسـابقات رنکینگ کشـوری اسـنوکر 
زیـر 21 سـال بانـوان صبـح روز یکشـنبه 2۹ 
مـرداد در مجموعـه ورزشـی شـهید حیدرنیـا 

تهـران برگـزار شـد.

عکاس: فواد اشتری/ مهر

دستگیری ۱۱ سارق در سیرجان

 مساجد باید
 از انحصارگری خارج شوند

الزامی شدن دریافت کد شناسه برای 
محصولات گلخانه ای

رئیس سـازمان جهاد کشـاورزی جنوب کرمـان از الزامی شـدن دریافت کد شناسـه 
برای محصـولات گلخانـه ای خبرداد.

 احمـد احمدپـور بیـان کرد: یکـی از مسـائل بسـیار مهـم در جنـوب کرمـان الزامی 
شـدن دریافت کد شناسـه محصول یا کد پاسـخ سـریع برای محصـولات گلخانه ای، 

مرکبـات و خرما اسـت.
او ادامـه داد: یعنـی محصولاتی کـه برای صـادرات روی آن هـا برنامه ریزی می شـود، 

در ابتـدا باید ثبت سـامانه شـوند و سـپس گواهی بهداشـت را دریافـت می کنند.
او افـزود: دریافـت کد شناسـه محصـول یـا )QRcod( پیش نیـاز دریافـت گواهی 
سـامت اسـت. محصولات گلخانه ای جنـوب کرمان شـامل، خیار، فلفـل و بادمجان 
و محصـولات باغـی شـامل مرکبـات و خرما اسـت کـه بایـد بـرای دریافـت این کد 
اقـدام کننـد. احمدپـور توضیـح داد: دراین خصـوص دو همایـش بزرگ برگزار شـد. 
اولین همایش بـرای شهرسـتان های جیرفـت و عنبرآباد بـود که تمام کارشناسـان، 
تولیدکنندگان، سـردخانه داران، سـورتینگ داران و باغداران حضور داشـتند. در این 
همایـش راه هـای دریافـت کـد شناسـه را به تفصیل شـرح دادیـم. دومیـن همایش 
در شهرسـتان های جنوبـی )کهنـوج، رودبـار جنـوب، منوجـان، قلعه گنـج، فاریاب 
و جازموریـان( برگزار شـد و در ایـن همایش نیز شـرایط و ضوابـط را توضیـح دادیم.
او گفـت: باغـدار بایـد وارد سـایت وزارت جهـاد کشـاورزی شـود، درخواسـت ثبـت 
محصـول خـود را بدهـد، در ادامـه کارشـناس کنتـرل کیفیـت موردنظـر را انتخاب 
می کنـد و در مراحـل مختلـف کار تسـت های سـامت توسـط سـازمان غـذا و دارو 

دانشـگاه علـوم پزشـکی پیگیـری می شـود.
احمدپور ادامه داد: از شـهریورماه باغداران، گلخانه داران، سردخانه داران و سورتینگ 
داران می تواننـد در آزمایشـگاه دانشـگاه جیرفـت کـه به عنوان همـکار غـذا و دارو و 
آزمایشـگاه مرجع مجـوز مربوطـه را اخذ کرده، نسـبت به تسـت های آزمایشـگاهی 
محصـول اقدام کننـد. او اضافه کرد: سـال گذشـته صرفاً بـرای محصـولات صادراتی 
دریافت کد شناسـه محصـول الزامی بود، اما امسـال دریافـت این گواهی بـرای تمام 
محصولات الزامی اسـت. کسـی که کد شناسـه محصول را نداشـته باشـد، نمی تواند 
گواهی سـامت را دریافت کند. به گفته او، سـال گذشـته نیز جنوب کرمان در سطح 
کشـور در مرکبـات و محصـولات گلخانـه ای رتبه اول را کسـب کـرد و قطعاً امسـال 

بسـیاری از محصولات جنوب کرمان سـطح زیر کشـت بیشـتری خواهد داشـت.

خبر

مدیـرکل پسـت اسـتان کرمـان گفـت: به منظـور سـفر 
مشـتاقان اربعیـن حسـینی از هم اسـتانی ها در خواسـت 
می شـود که ثبت نـام گذرنامـه خـود را انجام دهنـد و این 

اقـدام را بـه روزهـای پایانـی موکـول نکنند.
مهدی جعفری در آسـتانه اربعین حسینی و افزایش سیل 
مشـتاقان این سـفر درخواسـت کـرد کـه به منظـور رفع 
ترافیک کاری و سـهولت توزیـع گذرنامه هرچه سـریع تر 

نسـبت به دریافـت گذرنامه اقـدام کنند.
او اظهار کرد: توزیع مرسـوله گذرنامه نسـبت بـه ماه های 
گذشـته افزایـش چندبرابـری دارد و ایـن رونـد سـیر 

صعـودی دارد.

مدیـرکل پسـت اسـتان کرمان گفـت: بـا افزایـش حجم 
مرسـوله های پسـتی از جملـه گذرنامـه زائـران اربعیـن 
حسـینی کارکنـان ایـن اداره کل بـا اتمـام سـاعت کاری 

اقـدام بـه پویـش داوطلبانـه نـذر خدمـت می کننـد.
او ادامـه داد: کارکنـان ایـن اداره کل تـا پاسـی از شـب 
انجام وظیفـه می کنند تـا در راسـتای تسـریع گذرنامه ها 

در ایـن حرکـت بزرگ سـهمی داشـته باشـند.
جعفری بیـان داشـت: همچنین به منظـور رفـاه حال هم 
اسـتانی های گرامـی دفاتـر پسـتی اسـتان کرمـان صرفاً 
بـرای تحویـل گذرنامـه تـا سـاعت )1۷ قبـل از اربعیـن 
حسـینی( به صـورت یکسـره بـه فعالیـت می پردازنـد و 

افـراد ثبت نام کننده با سـهولت می توانند پیگیـر گذرنامه 
خود باشـند و توزیع گذرنامه زوار اباعبدالله الحسین )ع( از 

اولویـت کاری این اداره کل اسـت.
او خاطرنشـان کـرد: هـم اسـتانی های گرامـی به محـض 
دریافـت پیامک حـاوی کد رهگیـری گذرنامه بـه معنای 
وصول آن به مرکز اسـتان نمی باشـد و از مردم درخواست 
می کنیـم کـه بـه ادارات پسـت مراجعـه نکننـد و منتظر 

تحویـل گذرنامـه بـه آدرس اعامی خود باشـند.
 دادسـتان کرمان طی روزهای گذشـته از پسـت خواست 
کـه صـدور گذرنامـه و کارت سـوخت زائـران اربعیـن را 

تسـهیل کند.

ــه اســتان کرمــان  ــر نمایندگــی ســتاد مردمــی دی مدی
از فراهم شــدن زمینــه آزادی تعــداد 18 مددجــوی 
ــت:  ــر داد و گف ــان خب ــد در کرم ــرایط غیرعم واجدالش
ــارد 2۹۰  ــش از ۳۳ میلی ــت بی ــا پرداخ ــداد ب ــن تع ای
ــت آزاد می شــود. ــه دول ــال در آســتانه هفت ــون ری میلی

ســید حجــت الله موســوی قــوام مدیــر نمایندگی ســتاد 
ــه  ــدن زمین ــان از فراهم ش ــتان کرم ــه اس ــی دی مردم
ــد  ــرایط غیرعم ــوی واجدالش ــداد 18 مددج آزادی تع
ــال  ــا پرداخــت بیــش از ۳۳ میلیــارد 2۹۰ میلیــون ری ب
در آســتانه هفتــه دولــت خبــر داد و گفــت: چشــم 

ــم غیرعمــد همچنــان  محکومیــن واجدالشــرایط جرای
ــار کریمــان اســت. ــن دی ــه خیری ــه دســت کریمان ب

او اظهــار کــرد: از کل مبلــغ پرداختــی در جهــت آزادی 
ایــن تعــداد از مددجویان مبلــغ ۷ میلیــارد ۵۳۵ میلیون 
ــن اســت و  ــی و خیری ــای مردم ــال از محــل کمک ه ری
ــای  ــنه بانک ه ــهیات قرض الحس ــل تس ــی از مح مابق

عامــل و کمــک ســتاد دیــه کشــور اســت.
موســوی قــوام بــا بیــان اینکــه یکــی از اقدامــات ســتاد 
ــم  ــا در جرائ ــری زندان ه ــت کیف ــش جمعی ــه، کاه دی
غیرعمــد اســت، افــزود: آمــار ورودی محکومیــن 

غیرعمــد اســتان در ۵ماهــه نخســت اول ســال جــاری 
ــش  ــته افزای ــال گذش ــابه س ــدت مش ــه م ــبت ب نس
شــدیدی داشــته اســت و این امر نیازمنــد یــک برنامه و 
کار کارشناســی ویــژه و فرهنگ ســازی در ســطح جامعه 

ــه اســت. ــن زمین در ای
مدیــر نمایندگــی ســتاد مردمــی دیــه کرمــان در 
ــداد 2۹4 مددجــوی  ــت: در حــال حاضــر تع ــان گف پای
ــای اســتان  ــد در ســطح زندان ه واجدالشــرایط غیرعم
تحمــل حبــس می کننــد کــه بــرای آزادی آنهــا بیــش 

ــت. ــاز اس ــان نی ــارد توم از 2۰ میلی

مدیرکل پست کرمان: 

زوار اربعین دریافت گذرنامه را به روزهای پایانی
 موکول نکنند

زمینه آزادی ۱8 مددجوی جرائم غیرعمد در کرمان فراهم شد

کلیات لایحه ساماندهی و نظارت بر 
تجارت مرزی تصویب شد

نماینـدگان مجلـس بـا کلیـات لایحـه دوفوریتی سـاماندهی و 
نظارت بر تجـارت مـرزی )کولبـری و ملوانـی( و ایجاد اشـتغال 
پایدار مرزنشـینان موافقت کردند. نمایندگان در نشسـت علنی 
مجلس شـورای اسـامی با کلیات لایحه دوفوریتی سـاماندهی 
و نظارت بـر تجارت مـرزی )کولبـری و ملوانی( و ایجاد اشـتغال 
پایـدار مرزنشـینان بـا 181 رأی موافـق، 2۰ رأی مخالـف و 1۹ 
رأی ممتنع از مجمـوع 21۵ نماینـده حاضر در جلسـه موافقت 
کردند. محمدرضـا پورابراهیمی رئیس کمیسـیون اقتصادی در 
دفاع از کلیات ایـن لایحه گفت: بـا این لایحه اقدامات مناسـبی 
در حوزه سـاماندهی تجـارت مـرزی اتفـاق می افتـد و از واردات 
بی ضابطه جلوگیـری خواهد شـد. او تصریح کرد: با ایـن لایحه از 
فعالیت های کولبـری حمایت قاطـع و کاملی صـورت می گیرد 
و انتفـاع کامـل این حـوزه نصیـب کولبـران خواهد شـد؛ منابع 
حاصل از این محـل برای توسـعه مناطق مرزی، اشـتغال، ایجاد 

زیرسـاخت و مبـارزه با قاچـاق اختصـاص می یابد.

فراخوان پنجمین دوره مسابقه داستان 
 Owl Canyon Press کوتاه

 5# Short Story Hackathon
منتشر شد.

مهلت: 1۰ آذر 14۰2
 ایـن مسـابقه توسـط Owl Canyon Press، یک ناشـر 
مسـتقل مسـتقر در کلـرادو برگـزار می شـود. از تیم هـای 
نویسـندگی )هـر تیـم 2 نویسـنده( دعـوت می شـود تـا یک 
جفـت داسـتان کوتـاه متشـکل از ۵۰ پاراگـراف بنویسـند و 

ارسـال کننـد.
شرکت در این رقابت برای همه نویسندگان جهان آزاد است.

شـرکت کنندگان حتماً بایـد به صـورت عضو یک تیـم دونفره 
در مسـابقه شـرکت کنند. داسـتان ها باید بـه زبان انگلیسـی 

باشـند. کل متن ارسـالی باید شـامل ۵۰ پاراگراف باشـد. 
محدودیتـی در حداکثـر تعـداد کلمـات وجـود نـدارد، اما هر 

پاراگـراف بایـد حداقـل ۵۰ کلمه باشـد. 
هزینه شرکت در مسابقه رایگان است.

لینک های مرتبط
 Owl Canyon Press Short وبسـایت فراخـوان 

Story Hackathon

 معاون آموزش ابتدایی آموزش وپرورش استان کرمان: 

 ثبت نام دانش آموزان اتباع در مدارس 
مشروط به تأییدیه سازمان ملی مهاجرت

معاون آمـوزش ابتدایـی آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان گفـت: باتوجه به شـیوه نامه 
ثبت نـام دانش آمـوزان اتبـاع خارجـی در سـال تحصیلـی 14۰۳- 14۰2 صرفـاً 
دانش آموزانـی مجـاز بـه ثبت نـام در مدارس هسـتند کـه مشـخصات هویتی آنـان در 
سـامانه سـازمان ملـی مهاجـرت وزارت کشـور ثبـت و تأییـد شـده باشـد. به گـزارش 
کرمان نو بـه نقـل از ایسـنا، معـاون آمـوزش ابتدایـی آموزش وپـرورش اسـتان کرمان 
امـروز ۳1 مردادمـاه بـا اعام ایـن خبر افـزود: ثبت نـام دانش آمـوزان تبعـه خارجی در 
اسـتان کرمان فقط در شهرسـتان های )کرمان، بردسـیر، رفسـنجان، زرند و سیرجان( 
انجـام می شـود. طاهـره زحمت کـش بـا اشـاره بـه اینکـه ثبت نـام دانش آمـوزان تبعه 
خارجی در سـایر مناطق اسـتان کرمان ممنوع اسـت، اظهار کرد: تمامـی دانش آموزان 
اتبـاع خارجـی ورودی و میان پایـه باید پـس از ثبـت اطاعات در سـامانه مهاجـرت، با 
مراجعه به سـامانه http://my.medu.ir برای ثبت نام در مـدارس اقدام کنند.  
او گفـت: سـامانه http://irmigrationorg.irبدیـن منظـور اختصاص یافته 
اسـت. زحمت کش افزود: بیـش از 2۶ هزار دانش آمـوز تبعه خارجی در مدارس اسـتان 

کرمـان تحصیـل می کنند.


